
Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Dvě růže 2.Javořická, Vlasta5000816  179.002.24.05.2017 455756 OS

Vrátíš se, Same?Applegate,5000889   54.0024.05.2017 13616 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000890   69.006.24.05.2017 251903 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000891   69.005.24.05.2017 251878 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000892   69.004.24.05.2017 251853 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000893   69.003.24.05.2017 248620 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000894   69.002.24.05.2017 248597 OP

Holky z internátuBlyton, EnidM5000895   69.001.24.05.2017 248574 OP

Brouci a motýli ve fotografiiPradáč, JiříM 5955000896   50.0024.05.2017 12870 OP

A všechno je jinakBlobel, BrigitteM5000897   59.0024.05.2017 237981 OP

Tanec za jedna, matika za pětBlobel, BrigitteM5000898   59.0024.05.2017 252111 OP

Jeho matka mě nemá rádaBlobel, BrigitteM5000899   30.0024.05.2017 249751 OP

Ciao, bella!Blobel, BrigitteM5000900   59.0024.05.2017 225032 OP

Výpravy za dobrodružstvímZapletal, MilošM 55000901   75.0024.05.2017 12572 OP

Rostliny a bezobratlíM 585000902   90.0024.05.2017 12621 OP

O ptácíchZpěvák, JaromírM 595000903   32.0024.05.2017 12590 OP

Čapí rokSchönert, ClausM 595000904   11.0024.05.2017 14033 OP

Stavby zvířatFreude, MatthiasM 5915000905   36.0024.05.2017 12591 OP

Kočky a koťataStarke, KatherineM 6365000906   69.0024.05.2017 287401 OP

Stroje, které změnily náš životBurnie, DavidM 625000907   89.0024.05.2017 203700 OP

Objevujeme PrahuCibula, VáclavM 943.75000908   47.0024.05.2017 13119 OP

Hrozba z měsíceMeyer, KaiM5000909   99.0024.05.2017 454170 OP

Nová kniha kouzelZůra, VáclavM 7935000910   99.0024.05.2017 268863 OP

Malý labyrint literaturyKudělka, ViktorM 825000911   55.0024.05.2017 12662 OP

Výpravy po soušiStrathern, PaulM 915000912   35.0024.05.2017 222424 OP

Výpravy po mořiReid, StruanM 915000913   35.0024.05.2017 222438 OP

Papírová lodičkaVölkl, AlbertM5000914   44.0024.05.2017 202295 OP

Pod maskou lenosti aneb Bajky iKrylov, IvanM5000915   28.0024.05.2017 11882 OP

Hup a HopKafka, JiříM5000916   32.0024.05.2017 13226 OP

MinehavaŠtorch, EduardM5000917   25.0024.05.2017 12148 OP

Bronzový pokladŠtorch, EduardM5000918   22.0024.05.2017 12149 OP

Gulliverovy cestySwift, JonathanM5000919   35.0024.05.2017 11991 OP

FarmaceutkaKutinová, AmálieM5000920   45.0024.05.2017 12208 OP

Gabra a MálinkaKutinová, AmálieM5000921   54.006.24.05.2017 12358 OP

Gabra a MálinkaKutinová, AmálieM5000922   54.003.24.05.2017 12179 OP

Gabra a MálinkaKutinová, AmálieM5000923   50.001.24.05.2017 14153 OP

Jak zvířátka našla domovHilarová, DagmarM5000924   12.0024.05.2017 12507 OP

Ptačí pohádkaPrůchová, HedaM5000925   10.0024.05.2017 12511 OP

MikešLada, JosefM5000926   40.001.24.05.2017 12094 OP

Evropská flóraTříska, JanM 5815000927   63.0024.05.2017 12609 OP

Knihy džunglíKipling, RudyardM5000928   35.0024.05.2017 13167 OP

  2225.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Velká kniha pohádekNěmcová, BoženaM5000929   38.0024.05.2017 12425 OP

Mít svoje vlastní zvířátkoNováková,M5000930   38.0024.05.2017 12431 OP

Kuře Napipi a jeho přáteléSekora, OndřejM5000931   20.0024.05.2017 12463 OP

Slavné světové pohádkyM5000932   85.0024.05.2017 12467 OP

Hrajeme si se zvířatySmrček, MartinZTR M5000933  109.0024.05.2017 453716 OP

Učíme se fotografovatNeff, OndřejM 775000934    5.0024.05.2017 12671 OP

Usborne-dětská encyklopedie vědy aCraig, AnnabelM 035000935  119.0024.05.2017 206145 OP

Jak je co udělánoM 625000936  229.0024.05.2017 230320 OP

AutaM 625000937  229.0024.05.2017 450084 OP

Zbraně, které zasáhly do vývojeSegrelles, VicenteM 623.45000938   49.001.24.05.2017 14595 OP

Fantastické pohledy na gigantickéKirkwood, JonM 6235000939  199.0024.05.2017 255787 OP

LetadlaM 629.735000940  199.0024.05.2017 225821 OP

366 příběhů z přírody a ještě něcoDalmais,M 595000941  148.0024.05.2017 220495 OP

SavciZpěvák, JaromírM 5995000942   99.0024.05.2017 225481 OP

Zázraky a tajemství v příroděM 5025000943  119.0024.05.2017 14084 OP

V prériiAlibert-KouraguinM 595000944   68.0024.05.2017 12594 OP

Dětská ilustrovaná encyklopedieM 035000945  167.002.24.05.2017 12350 OP

Mláďata v ZOOKůs, EvženM 5995000946  140.0024.05.2017 200944 OP

Veselé vánoceDisney, WaltM5000947   79.0024.05.2017 13151 OP

Veselé vánoce s Myšákem MickeymDisney, WaltM5000948   95.0024.05.2017 12327 OP

Tománek ve školeHorelová, EliškaM5000949   44.0024.05.2017 12344 OP

Cesta do světa pohádekJung, ChristianeM5000950  149.0024.05.2017 217589 OP

Z deníku kocoura ModroočkaKolář, JiříM5000951   28.0024.05.2017 12371 OP

Kniha zloduchůStrasser, ToddM5000952   79.0024.05.2017 219709 OP

Lví králDisney, WaltM5000953  169.0024.05.2017 243578 OP

PopelkaDisney, WaltM5000954   84.0024.05.2017 14470 OP

Sněhurka a sedm trpaslíkůDisney, WaltM5000955   84.0024.05.2017 12964 OP

Lady a TrampDisney, WaltM5000956  139.0024.05.2017 224532 OP

101 dalmatinůDisney, WaltM5000957   79.0024.05.2017 206586 OP

PinocchioDisney, WaltM5000958   84.0024.05.2017 12330 OP

Dobrodružství včelky MájiM5000959   69.0024.05.2017 12360 OP

LufťačkyBřezinová, IvonaM5000960  125.0031.05.2017 450179 OP

KamarádkyBlyton, EnidM5000961   89.002.31.05.2017 280774 OP

Sníh, všude sníhJahodová, JanaM5000962  129.0031.05.2017 276434 OP

Krabička pro štěstíJahodová, Jana5000963  149.0031.05.2017 450267 OP

Klára a KarolínaFarmer, PenelopeM5000964  146.0031.05.2017 253556 OP

Asi je to láskaŘeháčková, VěraM5000965  139.004.31.05.2017 271541 OP

Lenko, nebuď marniváŘeháčková, VěraM5000966  169.0031.05.2017 450674 OP

Štěstí hledej domaŘeháčková, Věra5000967  149.0031.05.2017 450258 OP

Čarodějnice se nelíbajUllrichová,M5000968  130.0031.05.2017 450202 OP

Kam až se můžeŠtroblová, JanaM5000969  129.0031.05.2017 450306 OP

  4596.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

DanaŠtáflová, Vlasta5000970   99.0031.05.2017 249384 OP

DanaŠtáflová, VlastaM5000971   89.001.31.05.2017 243104 OP

Jsem já ze všech nejkrásnější?Bröhmová,M 615000972  159.0031.05.2017 451063 OP

Nikki, vrať seMatysová,M5000973  129.0031.05.2017 450205 OP

Budu na tebe čekat, lásko!Rudolf, Stanislav5000974  149.0031.05.2017 288717 OP

Pozor, kočky!Rudolf, Stanislav5000975   99.0031.05.2017 14607 OP

KarolínaProcházková, IvaM5000976  139.0031.05.2017 278997 OP

Psychotesty pouze pro dívkyWeimer-Langer,M 1595000977  150.0031.05.2017 451062 OP

Knížka pro zamilované holkyRudolf, Stanislav5000978   78.0031.05.2017 218093 OP

Sólo pro SáruBlobel, Brigitte5000979   89.0031.05.2017 256332 OP

První zkouškaBlobel, BrigitteM5000980   69.0031.05.2017 252707 OP

Sářin senBlobel, BrigitteM5000981   69.0031.05.2017 249746 OP

Valčík pro nás dvaLonginová,M5000982  119.0031.05.2017 264018 OP

Pomoc! Já se z té rodiny zblázním!Lamb, KathrynM 175000983  125.0031.05.2017 267640 OP

Je mi čtrnáct!Longinová,M5000984  119.0031.05.2017 269932 OP

MetráčekRudolf, StanislavM5000985   84.0031.05.2017 200445 OP

Jsi jednička, ZuzkoŘeháčková, VěraM5000986   89.0031.05.2017 227549 OP

Kristýna od řeky MoravyŘeháčková, VěraM5000987  129.0031.05.2017 262633 OP

Radko, ty máš klukaŘeháčková, VěraM5000988  129.0031.05.2017 281626 OP

BáraPsůtková, ZdeňkaM5000989  130.0031.05.2017 249809 OP

Z těch zelených očí jde strachOates, JoyceM5000990  155.0031.05.2017 454409 OP

Jsem jen lehký hypochondrMacfarlane, AidanM5000991  128.0031.05.2017 261483 OP

Jak pořádat pyžamové mejdany aSutherland, GillM 645000992  119.0031.05.2017 452717 OP

Vlčák Kazan. Barí, syn KazanůvCurwood, JamesM5000993   36.0031.05.2017 11815 OP

Poslední mohykánCooper, JamesM5000994   39.0031.05.2017 14565 OP

Muž z ledovceBallinger, ErichM5000995  136.0031.05.2017 450178 OP

Chata děsuČemus, J.K.M5000996   29.0031.05.2017 12304 OP

Poslední mohykánCooper, JamesM5000997   20.0031.05.2017 11812 OP

Poklad černého delfínaFoglar, JaroslavM5000998   29.0031.05.2017 450965 OP

Závod o modřínový srubFoglar, JaroslavM5000999   27.0031.05.2017 11830 OP

Dvacet tisíc mil pod mořemVerne, JulesM5001000   40.0031.05.2017 14106 OP

Dva roky prázdninVerne, JulesM5001001   40.0031.05.2017 12159 OP

Patnáctiletý kapitánVerne, JulesM5001002   34.0031.05.2017 12162 OP

Dobrodružství Huckleberryho FinnaTwain, MarkM5001003   32.0031.05.2017 12001 OP

Děti kapitána GrantaVerne, JulesM5001004   54.0031.05.2017 12013 OP

PohádkyWolker, JiříM5001005   12.0031.05.2017 12020 OP

Tajemství proutěného košíkuZinnerová,M5001006   32.0031.05.2017 12166 OP

Pekelná třídaSteklač, VojtěchM5001007   35.0031.05.2017 13265 OP

Kapitán KajmanMay, KarelM5001008   39.0031.05.2017 13174 OP

Syn lovce medvědůMay, KarelM5001009   55.0031.05.2017 453357 OP

Old SurehandMay, Karel5001010   29.001.31.05.2017 14679 OP

  3362.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Old Surehand II.May, Karl5001011   33.002.31.05.2017 14680 OP

Pouští a prériíMay, KarelM5001012   25.0031.05.2017 12097 OP

Detektiv Kalle má podezřeníLindgren, AstridM5001013   44.0031.05.2017 204510 OP

Chobotnice z ČertovkyHofman, OtaM5001014   32.0031.05.2017 14243 OP

Pan Tau a tisíc zázrakůHofman, OtaM5001015   36.0031.05.2017 12051 OP

Výlety pana BroučkaČech, SvatoplukM5001016    0.0031.05.2017 457493 OP

Staré pověsti českéJirásek, AloisM5001017   30.0031.05.2017 13173 OP

Biblické příběhyOlbracht, IvanM5001018   28.0031.05.2017 12107 OP

Bronzový pokladŠtorch, EduardM5001019   22.0031.05.2017 12147 OP

RukavičkaM5001020   10.0031.05.2017 14031 OP

Cirkus ve městěHorvathová, PollyM5001021  128.0031.05.2017 453305 OP

Indián a kouzelná skříňkaBanks, LynneM5001022  130.0031.05.2017 249784 OP

MinipohádkyBourgonjon, J.M5001023   31.0031.05.2017 14032 OP

Helenka a PrinceznaPetiška, EduardM5001024   18.0031.05.2017 12442 OP

StrašidýlkoPreussler, OtfriedM5001025  160.0031.05.2017 450185 OP

Petr, Ida a miminkoFagerström,M 6135001026   50.0031.05.2017 12615 OP

Zakletý sultánPantůček,M5001027   69.0031.05.2017 452178 OP

Každý má někohoNoha, JanM5001028    8.0031.05.2017 12424 OP

Jak jel Vítek do PrahyŘíha, BohumilM5001029   20.0031.05.2017 12456 OP

Honzíkova cestaŘíha, BohumilM5001030   18.0031.05.2017 12455 OP

Vzkazy ze záhrobíVzkazyM5001031   89.0031.05.2017 450385 OP

Buďme neviditelníStine, R.L.M5001032   60.0031.05.2017 237926 OP

Duch Llana EstacadaMay, KarelM5001033   19.0031.05.2017 11899 OP

Komanč a zálesákMay, KarelM5001034   59.0031.05.2017 11896 OP

Stateční kapitániKipling, RudyardM5001035   39.0031.05.2017 11871 OP

Lovci mamutůŠtorch, EduardM5001036   28.0031.05.2017 14083 OP

Škola je když..Samec, IvoM5001037    7.0031.05.2017 11228 OP

Robinson CrusoePleva, JosefM5001038   19.0031.05.2017 14072 OP

Už zase skáču přes kalužeMarshall, AlanM5001039   28.0031.05.2017 11920 OP

24 adventních příběhůKrosigk, KatharinaM5001040   49.0031.05.2017 230373 OP

Devatero pohádek a ještě jedna jakoČapek, KarelM5001041   26.0031.05.2017 12300 OP

Zbojnické pohádky a pověsti zŠuleř, OldřichM5001042   59.0031.05.2017 211012 OP

Detektiv Bondybej 001 & spol.Steklač, VojtěchM5001043  145.0031.05.2017 455141 OP

Děti jeskyňTlučhoř, AloisM5001044   42.001.31.05.2017 12156 OP

Cvrček v New YorkuSelden, GeorgeM5001045  179.0031.05.2017 278965 OP

Pod Jezevčí skálouPohl, JosefM5001046   19.501.31.05.2017 14276 OP

Pod trnkovým keřemPohl, JosefM5001047   20.0031.05.2017 12127 OP

Na pytlácké stezcePohl, JosefM5001048   18.0031.05.2017 12118 OP

Naše květinyDeyl, MilošM 585001049   40.001.31.05.2017 12718 OP

Testy z matematiky '99M 515001050   69.0031.05.2017 266870 OP

Testy z matematiky 2003M 515001051   99.0031.05.2017 451593 OP

  2005.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Testy z českého jazyka '99M 808.505001052   63.0031.05.2017 266890 OP

Testy z českého jazyka 2004M 85001053   99.0031.05.2017 452106 OP

Řešené testy nejlepších gymnázií ČRM 05001054  119.0031.05.2017 452660 OP

Řešené testy nejlepších gymnázií ČRM 05001055  119.0031.05.2017 452661 OP

Strašidelná farmaPierr, StephanieM5001056   10.0031.05.2017 206682 OP

Strašidelná farmaPierr, StephanieM5001057   10.0031.05.2017 12558 OP

Protančíme celou nocPierr, StephanieM5001058   10.0031.05.2017 206672 OP

Překvapení v cukrárněPierr, StephanieM5001059   10.0031.05.2017 206690 OP

MankaČtvrtek, VáclavM5001060   30.0031.05.2017 14041 OP

RumcajsČtvrtek, VáclavM5001061   28.0031.05.2017 12314 OP

Vodník ČesílkoČtvrtek, VáclavM5001062   28.0031.05.2017 12315 OP

Pohádky z pařezové chaloupkyČtvrtek, VáclavM5001063   23.0031.05.2017 13196 OP

Pavouček ProvazníčekCiprová, InkaM5001064   32.0031.05.2017 12291 OP

Tománek je rád na světěHorelová, EliškaM5001065   30.0031.05.2017 14149 OP

Krása nesmírnáKarnauchovová, I.M5001066   50.0031.05.2017 12373 OP

Špalíček veršů a pohádekHrubín, FrantišekM5001067   65.0031.05.2017 12369 OP

BroučciKarafiát, JanM5001068   35.0031.05.2017 12383 OP

O princezně na klíčekHanzlík, JosefM5001069  147.0031.05.2017 249153 OP

Zuzanka objevuje světChvojková,M5001070   79.0031.05.2017 12380 OP

Kouzelná píšťalkaM5001071   99.0031.05.2017 206491 OP

O Větrném králi a jiné pohádkyJanusová, VieraM5001072  119.0031.05.2017 201703 OP

Náš AdámekMalinská, AnnaM5001073   18.0031.05.2017 12419 OP

O slepičce a kohoutkoviMajerová, MarieM5001074   15.0031.05.2017 12492 OP

Cesta za duhouLagarde, LuceM5001075   85.0031.05.2017 219291 OP

Kytice lesních příběhůLagarde, LuceM5001076   97.0031.05.2017 226467 OP

Planety naší sluneční soustavyKoubský, PavelM 525001077   24.0031.05.2017 12705 OP

Rostliny známé neznáméJirásek, VáclavM 6335001078   30.0031.05.2017 12711 OP

Rozum do kapsyM 05001079   45.0031.05.2017 12717 OP

Náš lesPatočka, KarelM 6345001080   27.0031.05.2017 12712 OP

Náš hmyzZahradník, JiříM 5955001081   33.0031.05.2017 12709 OP

Naši slavní sportovciHanousek, IvanM 7965001082   23.0031.05.2017 12703 OP

Vyberte si pejskaVaculín, IvoM 595001083   27.0031.05.2017 12694 OP

Naše souhvězdíKleczek, JosipM 525001084   25.0031.05.2017 14300 OP

Naše SlunceKleczek, JosipM 525001085   26.0031.05.2017 12713 OP

Ryby našich vodVodinský,M 5975001086   24.0031.05.2017 12707 OP

Pohádky děda VševědaErben, K.J.M5001087   28.0031.05.2017 12335 OP

Pohádky dědečka LampářeDorogiová,M5001088  189.0031.05.2017 454357 OP

Sněženka a RůženkaGrimm, JacobM5001089   19.0031.05.2017 12338 OP

Kluk od vedleQuin-Harkin,5001090   59.0031.05.2017 242060 OP

Kamarádi v dobrém i zlémCaspari, TinaM5001091   49.0031.05.2017 205850 OP

Bravo, Bibi!Caspari, TinaM5001092   49.0031.05.2017 205870 OP

  2097.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Domov pro kovbojeCaspari, TinaM5001093   54.0031.05.2017 217138 OP

Prázdniny v LondýněBrandon, AnnM5001094   59.0031.05.2017 13331 OP

Prázdniny v LondýněBrandon, AnnM5001095   59.0031.05.2017 227641 OP

Můj drahý darebákBanks, LynneM5001096  128.0031.05.2017 259333 OP

Annejet a kluciDiekmann, MiepM5001097   39.0031.05.2017 200642 OP

Moje krásná sestraBlobel, BrigitteM5001098   78.0031.05.2017 228017 OP

Zrcátko pro MarkétuBřezinová, IvonaM5001099   89.0031.05.2017 240248 OP

Annejet to tak nenecháDiekmann, MiepM5001100   39.0031.05.2017 12546 OP

Annejet a kluciDiekmann, MiepM5001101   39.0031.05.2017 208279 OP

Čekání na princeSanders, NellyM5001102   79.0031.05.2017 236321 OP

Princezna a skřítciMacDonald,M5001103  159.0031.05.2017 453086 OP

Jak řídit inženýra KřečkaMacourek, MilošM5001104   28.0031.05.2017 12095 OP

Co Barunce šeptal lesZadrobílková,M5001105   55.0031.05.2017 12500 OP

Lesní majálesWolf, TonyM5001106   79.0031.05.2017 12542 OP

Zpívající housleVoříšková, MarieM5001107   85.0031.05.2017 12494 OP

365 Hajadánových povídaček naM5001108   99.0031.05.2017 12486 OP

365 Hajadánových povídaček naM5001109   99.0031.05.2017 12485 OP

365 příběhůM5001110   89.0031.05.2017 14028 OP

Proč ten ptáček z větve nespadneČapek, JosefM5001111   21.0031.05.2017 12263 OP

Lesní školkaNovák, PetrM5001112   56.0031.05.2017 235872 OP

ŘetízekKonečná, JarmilaM5001113   20.0031.05.2017 12384 OP

Máme rádi zvířataLada, JosefM5001114   20.0031.05.2017 12266 OP

Brousek pro tvůj jazýčekKábele, FrantišekM5001115   21.0031.05.2017 12268 OP

Chytrému napovězŠimková, BoženaM5001116   68.0031.05.2017 452177 OP

Moravské národní pohádkyStránecká,M5001117   50.002.31.05.2017 12478 OP

Šťastný princ a jiné pohádkyWilde, OscarM5001118   22.0031.05.2017 12499 OP

Velký dračí propadák aneb Král vVodňanský, JanM5001119  149.0031.05.2017 256154 OP

Čertovské pohádkyTeufel, JanM5001120   62.0031.05.2017 221054 OP

Kouzelné zrcadloNováková,M5001121   99.0031.05.2017 256663 OP

Džbánek pohádekNováková,M5001122   99.0031.05.2017 239006 OP

BudulínekPleva, JosefM5001123   27.0031.05.2017 12433 OP

Nejkrásnější pohádky bratří GrimmůM5001124  159.0031.05.2017 203800 OP

Dvanáct pohádek z onoho světaŘíha, VáclavM5001125  179.0031.05.2017 451529 OP

Neptunovo vítězství a podvedenýMacourek, MilošM5001126  240.001.31.05.2017 454230 OP

Černý pirát a Darwinova opice 2.Macourek, MilošM5001127  240.002.31.05.2017 455994 OP

Co se děje s mým tělem. Kniha proMadaras, LyndaM 6135001128  120.0031.05.2017 245752 OP

Co se děje s mým tělem. Kniha proMadaras, LyndaM 6135001129  120.0031.05.2017 245760 OP

StrašuláciPechová,M5001130  149.0031.05.2017 204935 OP

Dětská ilustrovaná encyklopedieM 035001131  169.004.31.05.2017 12550 OP

Zvěrolékař v ZOOSkalka, PetrM 595001132   77.0031.05.2017 215137 OP

Rok s ježkyStöcker, FriedrichM 5995001133   11.0031.05.2017 12604 OP

  3534.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Encyklopedie pro nejmenšíBabin, VéroniqueM5001134   78.0031.05.2017 12574 OP

Dětská encyklopedieŘíha, BohumilM 035001135  245.0031.05.2017 260846 OP

Svět kolem násKate, Lynn tenM 035001136   70.0031.05.2017 12021 OP

Míšovo tajemstvíPetiška, EduardM5001137   19.0031.05.2017 12443 OP

Pět báječných strýčkůNepil, FrantišekM5001138   26.0031.05.2017 12427 OP

Český HonzaHorák, JiříM5001139   36.0031.05.2017 12367 OP

Dobrodružství veverky ZrzečkyZeman, JosefM5001140   22.0031.05.2017 12501 OP

O modrooké holce a její školceSvobodová,M5001141  139.0031.05.2017 450245 OP

Puntíkatá AndulkaSzepes, MáriaM5001142   20.0031.05.2017 12660 OP

Koupání zakázáno aneb HastrmaniRůžičková,M5001143  119.0031.05.2017 231198 OP

PohádkyGrimm, JacobM5001144   89.0031.05.2017 12339 OP

DumboDisney, WaltM5001145   84.0031.05.2017 14036 OP

Diogenés v sudu a dalších dvacetDoskočilová,M5001146   40.0031.05.2017 12322 OP

Čaroděj ze země OzBaum, LymanM5001147  149.0031.05.2017 272772 OP

Young Indiana Jones a poklad naMcCay, WilliamM5001148   30.0031.05.2017 450401 OP

Klapzubova jedenáctkaBass, EduardM5001149   14.0031.05.2017 11803 OP

Hrdinové starých evropských bájíHulpach, VladimírM5001150  190.0031.05.2017 231758 OP

Pohádkový domečekM5001151   99.0031.05.2017 205978 OP

Děti železniceNesbit, E.M5001152   99.0031.05.2017 219492 OP

O zlatém vajíčku a jiné pohádkyĎuríčková, MáriaM5001153  119.0031.05.2017 203177 OP

Kolotoč v AfriceČtvrtek, VáclavM5001154   99.0031.05.2017 230785 OP

Pohádky, pohádky, pohádkyM5001155  129.0031.05.2017 222030 OP

Svět obrů a čarodějůPatience, JohnM5001156   89.0031.05.2017 202035 OP

Hra na klukaŘíha, BohumilM5001157   31.0031.05.2017 12453 OP

Největší vánoční překvapeníRobinsonová,M5001158    0.0031.05.2017 12450 OP

Nejznámější pohádky na dobrou nocPerrault, CharlesM5001159  149.0031.05.2017 229194 OP

Perníková chaloupka a jiné pohádkyM5001160  129.0031.05.2017 272487 OP

Pohádky do postýlkyMac Allister,M5001161   99.0031.05.2017 206521 OP

Velryba BambuleŠimková, JanaM5001162  129.0031.05.2017 267003 OP

Silák Koloman a jeho kamarádiŠtefánková, MáriaM5001163  129.0031.05.2017 233041 OP

Slavné světové pohádkyM5001164   85.0031.05.2017 219068 OP

Malý labyrint filmuBernard, JanM 795001165   56.0031.05.2017 12666 OP

Pod maskou lenosti aneb Bajky iKrylov, IvanM5001166   28.0031.05.2017 13153 OP

MauglíKipling, RudyardM5001167    0.0031.05.2017 14196 OP

Jirka v rážiCrompton,M5001168   23.0031.05.2017 12044 OP

Princ a SkřivánekStýblová, ValjaM5001169   34.0031.05.2017 12138 OP

Příběh, který nikdy neskončíEnde, MichaelM5001170   42.0031.05.2017 12038 OP

Pohádky z čarovné jeskyněM5001171   72.0031.05.2017 12447 OP

RolloPollen, PandoraM5001172   45.0031.05.2017 12120 OP

Bílá vydra u Bobří hrázeKutík, JosefM5001173   47.0031.05.2017 11917 OP

Lžíce medu-špetka pepřeHoryna, VáclavM5001174   28.0031.05.2017 232852 OP

  3130.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Tajemná řásnovka a jiné příběhy proFoglar, JaroslavM5001175   32.0031.05.2017 11824 OP

Dobrodružství se lvemCampbell, EricM5001176   26.0031.05.2017 11813 OP

Jak vyrobit bumerangŠimek, MiloslavM5001177   26.0031.05.2017 12011 OP

Říkali mi LeniBezděková,M5001178   14.0031.05.2017 12188 OP

NávštěvníciHofman, OtaM5001179   36.0031.05.2017 11847 OP

Ocelové městoVerne, JulesM5001180   16.0031.05.2017 12160 OP

Kráska a ZvířeHrubín, FrantišekM5001181   20.0031.05.2017 11850 OP

České pohádkyDrda, JanM5001182   40.0031.05.2017 14082 OP

Literární toulky MoravouKovářík, VladimírM 8855001183   56.0031.05.2017 12669 OP

Atlas světaM 9125001184   75.0031.05.2017 13332 OP

Bohoušek & spol.Steklač, VojtěchM5001185   28.0031.05.2017 13181 OP

Nefňukej, veverko!Plívová-Šimková,M5001186   22.0031.05.2017 12445 OP

Strážci domovaKholová, HelenaM5001187   41.0031.05.2017 11873 OP

Paraguay: deníček malé cestovatelkySurá, MichaelaM5001188  150.0031.05.2017 14622 OP

Příprava žáků ZŠ k přijímacímBěloun, František515001189    8.0031.05.2017 13444 OP

Piráti z Marka TwainaHolka, PeterM5001190   34.0031.05.2017 12052 OP

Čenda & spol.Steklač, VojtěchM5001191   33.0031.05.2017 12136 OP

Pod junáckou vlajkouFoglar, JaroslavM5001192   20.0031.05.2017 14117 OP

VilletteBronteová,M5001193   26.0031.05.2017 12186 OP

Štěstí přijde zítraBezděková,M5001194   18.0031.05.2017 11804 OP

Říkali mi LeniBezděková,M5001195   14.0031.05.2017 11807 OP

Jak chemikové a fyzikové objevovaliJirkovský, RudolfM 545001196   22.0031.05.2017 14073 OP

Encyklopedie moderní dívkyM 035001197   89.0031.05.2017 215215 OP

Veronika tančí v LondýněHill, LornaM5001198   98.0031.05.2017 236390 OP

Brněnské kolo a drakŠrámková, MartaM5001199   18.0007.06.2017 14150 OP

Slon v porcelánuKrálová, EvaM 395001200   12.0007.06.2017 12560 OP

Když dívka dospíváPondělíčková-MaM 615001201   10.0007.06.2017 12612 OP

Nouzové přistáníVečeřová, MiladaM5001202   89.0007.06.2017 230348 OP

Polámal se mravenečekKožíšek, JosefM5001203    4.0007.06.2017 12504 OP

Malá kronika letectvíPrunier, Jame'sM 629.735001204   99.002.07.06.2017 258665 OP

Malá kronika letectvíPrunier, Jame'sM 629.735001205   99.001.07.06.2017 258657 OP

Testy z českého jazyka 2003M 808.505001206   99.0007.06.2017 451592 OP

Volání divočiny. Bílý tesákLondon, Jack5001207   22.0007.06.2017 10668 OP

Začarovaný motýlHofer,M 5955001208   11.0007.06.2017 12514 OP

ABCDLadová, AlenaM5001209   13.0007.06.2017 12506 OP

Život pouštíZáruba, BořivojM 575001210   38.0007.06.2017 12619 OP

Život rybníků a jezerJeník, JanM 575001211   34.0007.06.2017 12593 OP

Život horJeník, JanM 502.75001212   30.0007.06.2017 12563 OP

Život v bažináchJeník, JanM 585001213   34.0007.06.2017 12611 OP

Život lesůJeník, JanM5001214   32.0007.06.2017 12602 OP

Zázraky ve světě zvířatBlack, DavidM 5915001215   90.0007.06.2017 12624 OP

  1678.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Zaječí romanceHoleček, JaroslavM 5995001216   52.0007.06.2017 12606 OP

Migrace zvířatCloudsley-ThompM 595001217   75.0007.06.2017 12605 OP

Kam běží Péťa?Jágr, MiloslavM5001218    8.0007.06.2017 12531 OP

Oslí spiknutíDurrell, GeraldM5001219   79.0007.06.2017 231234 OP

Jak sbírat minceMarco, Jindřich735001220   18.0007.06.2017 13716 OP

Čí je Péťa?Jágr, MiloslavM5001221    8.0007.06.2017 12532 OP

PusinkyRudolf, StanislavM5001222   21.0007.06.2017 13942 OP

Táta SekáčWebster, JeanM5001223   49.0007.06.2017 207607 OP

Petr a LucieRolland, RomainM5001224   12.0007.06.2017 12348 OP

PředtuchaPujmanová, MarieM5001225    8.0007.06.2017 12198 OP

Anna ze Zeleného domuMontgomery, LucyM5001226   22.0007.06.2017 12190 OP

To jsme, prosím, nebraliRudolf, StanislavM5001227   32.0007.06.2017 14110 OP

Testy z českého jazyka 2000808.55001228   89.0007.06.2017 286149 OP

Testy z víceletých gymnázií 2004M 515001229   99.0007.06.2017 452109 OP

Testy z víceletých gymnázií 2004.M 05001230   99.0007.06.2017 452110 OP

Testy z matematiky 2000M 515001231   89.0007.06.2017 286164 OP

Testy ze všeobecných znalostí '99M 05001232   69.0007.06.2017 266910 OP

Testy z víceletých gymnázií 2003.M 808.55001233   99.0007.06.2017 451594 OP

Testy z víceletých gymnázií 2003.M 515001234   99.0007.06.2017 451595 OP

Testy z víceletých gymnázií 2003.M 035001235   99.0007.06.2017 451596 OP

Testy ze všeobecných znalostí 2003M 035001236   99.0007.06.2017 451597 OP

Testy z víceletých gymnázií 2004 -M 85001237   99.0007.06.2017 452108 OP

Testy z matematiky 2004M 515001238   99.0007.06.2017 452107 OP

Testy ze všeobecných znalostí 200005001239   89.0007.06.2017 286179 OP

Testy ze všeobecných znalostí 2004M 05001240   99.0007.06.2017 452111 OP

Všední den v pražské ZOOVeselovský,M 595001241   55.0007.06.2017 12603 OP

Naše hříbátkaProkůpek, VáclavM5001242   90.0007.06.2017 257221 OP

Cesta za AdamemKleibl, JosefM 575001243   50.0007.06.2017 12581 OP

Chemie kolem násOpava, ZdeněkM 545001244   70.0007.06.2017 12589 OP

GalapágyHaager, Jiří R.M 502.75001245   44.0007.06.2017 12650 OP

Pozvánka do vesmíruBeazley, MitchellM 525001246   90.0007.06.2017 13120 OP

Svět čísel, atomů a molekulM 515001247   90.0007.06.2017 12568 OP

Vesmír kolem násKleczek, JosipM 525001248   70.0007.06.2017 12562 OP

Devadesátka pokračujeFoglar, JaroslavM5001249   24.0007.06.2017 14030 OP

Hoši od Bobří řekyFoglar, JaroslavM5001250   23.0007.06.2017 11825 OP

Záhada hlavolamuFoglar, JaroslavM5001251   22.0007.06.2017 11833 OP

Velká vodaReitmannová,M5001252   37.0007.06.2017 12235 OP

Konkurs na andělaRudolf, StanislavM5001253   35.0007.06.2017 12228 OP

Sexuální zrání mladého mužePondělíček, IvoM 615001254    9.0007.06.2017 12889 OP

Poselství z vesmíruSimak, Clifford D.M5001255   23.0007.06.2017 11992 OP

Tajemství ztraceného táboraVydra, StanislavM5001256  138.0007.06.2017 452163 OP

  2481.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Anděl míruKožík, FrantišekM5001257   37.0007.06.2017 11880 OP

Jakub a obří broskevDahl, RoaldM5001258   98.0007.06.2017 207100 OP

Tábor nad vodopádyNovák, JaroslavM5001259   63.0007.06.2017 240884 OP

Prázdniny na SmaragdovceJanovský, HubertM5001260   75.0007.06.2017 224771 OP

Sedm strašidelných příběhůJacques, BrianM5001261   89.0007.06.2017 227060 OP

Vzpomínky z dětstvíLada, JosefM 755001262   20.0007.06.2017 12665 OP

Máma a jáProšková, HanaM5001263   12.0007.06.2017 14105 OP

Moje štěněMiler, ZdeněkM5001264   12.0007.06.2017 14045 OP

PalečekHrubín, FrantišekM5001265   10.0007.06.2017 12517 OP

Tomík objevuje příroduGréeovi, Gérard aM 55001266   30.0007.06.2017 457535 OP

Udělej si sám masku, lodičku a jinéM 7465001267   69.0007.06.2017 456070 OP

Udělej si sám koníka, myšky a jinéM 7465001268   69.0007.06.2017 456072 OP

Udělej si sám motýly, ptáčky a jinéM 7465001269   69.0007.06.2017 456073 OP

Udělej si sám klouzačku, vláček aM 7465001270   69.0007.06.2017 456074 OP

Murphyho zákony pro školákyGálik, PéterM5001271   49.0007.06.2017 216715 OP

Zázraky přírodyBood, CharlieM 5915001272   39.001.07.06.2017 222374 OP

My a hvězdyRada, JiříM 525001273   87.0007.06.2017 223317 OP

Školní encyklopedieFarndon, JohnM 035001274  399.0007.06.2017 254632 OP

Velká kniha otázek a odpovědíLangley, AndrewM 035001275  152.0007.06.2017 225471 OP

Sedmá věžNix, GartM5001276   99.001.07.06.2017 452823 OP

Sedmá věž. HradNix, GarthZTR M5001277   99.002.07.06.2017 453654 OP

Sedmá věž. AenirNix, GarthZTR M5001278   99.003.07.06.2017 453655 OP

Sedmá věž. Nad závojemNix, GarthZTR M5001279   99.004.07.06.2017 453707 OP

Sedmá věž. Do bojeNix, GarthZTR M5001280   99.005.07.06.2017 453698 OP

Sedmá věž. Fialový kámenNix, GarthZTR M5001281   99.006.07.06.2017 453697 OP

Paličák a hraběnčin duchHonaker, MichelM5001282   99.0007.06.2017 452818 OP

Tajemství hory MordýřBüchner, Barbara,M5001283  155.0007.06.2017 451457 OP

AlfBüttner, RainerM5001284   65.001.07.06.2017 214877 OP

Young Indiana Jones a tajemnéMartin, LesM5001285   30.0007.06.2017 201436 OP

Znamení ďábla a jiné záhady proJanoušková,M5001286  129.0007.06.2017 456079 OP

Zvěrolékař opět v jednom koleHerriot, James5001287   73.0013.06.2017 10434 OP

Zvěrolékař v KentuckyKendall, Grant5001288  139.0013.06.2017 248193 OP

Plavba šedých vlkůWilson, Steven5001289  229.0013.06.2017 454584 OP

Kašpar HauserWassermann,5001290   99.0013.06.2017 208093 OP

Vynucené přistáníBlock, Thomas5001291  119.0013.06.2017 225984 OP

Murphyho zákonyBloch, Arthur5001292   49.0013.06.2017 10064 OP

Králík je bohatýUpdike, John5001293   36.0013.06.2017 11271 OP

Odhalený omylTanenbaum,5001294  199.0013.06.2017 451622 OP

Pýcha a předsudekAustenová, Jane5001295   29.0013.06.2017 10145 OP

Román o Doubravce České aBonhardová,5001296   26.0013.06.2017 14637 OP

Královna bez korunyBarnesová,5001297   55.0013.06.2017 10023 OP

  3573.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Andělé smrtiShaara, Michael5001298   59.0013.06.2017 451617 OP

Poslední přáníSwift, Graham5001299  159.0013.06.2017 252950 OP

Pokrevní svazkySheldon, Sidney5001300  149.0013.06.2017 260998 OP

Nárazová vlnaCussler, Clive5001301   79.0013.06.2017 451473 OP

Odhalená tvářSheldon, Sidney5001302  149.0013.06.2017 290581 OP

Stínová hlídkaClancy, Tom5001303  189.003.13.06.2017 452075 OP

BestieBenchley, Peter5001304   69.0013.06.2017 10052 OP

Bílý žralokBenchley, Peter5001305  129.0013.06.2017 235551 OP

Divocí koněFrancis, Dick5001306  135.0013.06.2017 232156 OP

Mezi kolyFrancis, Dick5001307   98.0013.06.2017 220618 OP

Živá investiceFrancis, Dick5001308  109.0013.06.2017 229084 OP

Osudný odposlechHunter, Evan5001309  169.0013.06.2017 282453 OP

Obrysy v temnotěGoddard, Robert5001310   99.0013.06.2017 450371 OP

Advokát chudýchGrisham, John5001311  159.0013.06.2017 266182 OP

Zvěrolékař a jeho přáteléHerriot, James5001312   69.0013.06.2017 201632 OP

Ostrov nerozumuGraves, Robert5001313   97.0013.06.2017 212135 OP

Doktor na ocetGordon, Richard5001314   55.0013.06.2017 213820 OP

Doktor k máníGordon, Richard5001315   55.0013.06.2017 213814 OP

Doktor na mořiGordon, Richard5001316   39.0013.06.2017 204628 OP

Tajemný diamantGordon, Noah5001317  139.0013.06.2017 252990 OP

PravdaAyoubová, Mouna5001318  179.0013.06.2017 452424 OP

PravdaAyoubová, Mouna5001318  179.0013.06.2017 452424 OP

Dokonalá oběťMcGuire,5001319   69.0013.06.2017 10749 OP

Až za hrobFrancis, Dick5001320  139.0013.06.2017 256000 OP

Výborně, JeevesiWodehouse,5001321   59.0013.06.2017 214552 OP

Dívka na parníkuWodehouse,5001322   23.0013.06.2017 11366 OP

Jednoduchý plánSmith, Scott5001323  119.0013.06.2017 224428 OP

Letadlová loďRobinson, Patrick5001324  189.0013.06.2017 262334 OP

MagnátRobbins, Harold5001325  169.0013.06.2017 260684 OP

Nemocnice v BrooklynuRogan, Barbara5001326  119.0013.06.2017 228303 OP

Riskantní operaceRidpath, Michael5001327  135.0013.06.2017 248388 OP

Virtuální láskaOudot, Susan5001328  149.0013.06.2017 260620 OP

Smrt za svítáníMeyer, Deon5001329  169.0013.06.2017 452522 OP

Single & SingleCarré, John le5001330  179.0013.06.2017 450799 OP

HlubinaBenchley, Peter5001331   49.0013.06.2017 213308 OP

Operace TortugasLudlum, Robert5001332   70.0013.06.2017 452646 OP

PenězoměnciHailey, Arthur5001333   65.0013.06.2017 10360 OP

Druhá garnitura božíHeinrich, Willi5001334   35.0013.06.2017 10425 OP

Přišli z onoho světaHarrison, Peter5001335   44.0013.06.2017 204481 OP

Nejlepší detektivní příběhy světových5001336   99.001.13.06.2017 268144 OP

Vražda v Národní katedráleTrumanová,5001337   62.0013.06.2017 11698 OP

  4505.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Dva metry pod zemíSimpson, Dorothy5001338  159.0013.06.2017 452995 OP

VěžStern, Martin5001339    0.0013.06.2017 11719 OP

Anděl hrůzy. Kokainová dámaWallace, Edgar5001340   59.0013.06.2017 11675 OP

Třikrát ve vážném podezřeníYorkeová,5001341   89.0013.06.2017 11653 OP

Osudová bojištěBrown, Dale5001342  219.0013.06.2017 452258 OP

Přežili jsme v PacifikuRobertson,915001343   65.0013.06.2017 13218 OP

Bombardér lancasterTubbs, D.B.629.735001344   66.0013.06.2017 216034 OP

Dny hanbyShelby, Philip5001345  159.0013.06.2017 262129 OP

HromobitíSmith, Wilbur5001346   98.0013.06.2017 214152 OP

Očistec aneb cesta do krimináluUnterweger, Jack5001347   99.0013.06.2017 207005 OP

Pět minut po půlnociThayer, James5001348  169.0013.06.2017 283386 OP

Drákulův hostStoker, Bram5001349   87.0013.06.2017 224938 OP

Dvaadvacet centimetrů něžnostiSimmel,5001350   99.0013.06.2017 223921 OP

Prázdné očiSpies, Sidney5001351   89.0013.06.2017 205575 OP

BouřePreston, Douglas5001352   59.0013.06.2017 14379 OP

DallasHirschfeld, Burt5001353   42.002.13.06.2017 10372 OP

DallasHirschfeld, Burt5001354   46.003.13.06.2017 10373 OP

DallasHirschfeld, Burt5001355   42.001.13.06.2017 10371 OP

Sever a Jih 1.Jakes, John5001356   59.001/113.06.2017 14682 OP

Nebe a pekloJakes, John5001357   62.001.13.06.2017 10508 OP

Nebe a pekloJakes, John5001358   62.002.13.06.2017 10509 OP

Sever a JihJakes, John5001359   59.001/213.06.2017 14683 OP

Láska a válka 2.Jakes, John5001360   59.002/213.06.2017 14685 OP

Láska a válka 3.Jakes, John5001361   59.003/213.06.2017 14686 OP

Láska a válka 1.Jakes, John5001362   59.001/213.06.2017 14684 OP

Černá neděleHarris, Thomas5001363   89.0013.06.2017 203812 OP

RunaFowler,5001364  199.0013.06.2017 291429 OP

VálkyFindley, Timothy5001365   98.0013.06.2017 223111 OP

Míň než nulaEllis, Bret Easton5001366   52.0013.06.2017 203920 OP

Lupiči mrtvol, nebožtíci a dalšíDrimmer,5001367   79.0013.06.2017 451448 OP

Nebezpečný ostrovDemille, Nelson5001368    0.0013.06.2017 14125 OP

Kapitán Trapp a...Callison, Brian5001369   89.0013.06.2017 451407 OP

Pošťák vždycky zvoní dvakrátCain, James M.5001370   18.0013.06.2017 14657 OP

Případ nevěrné manželkyCrombie, Deborah5001371  199.0013.06.2017 453036 OP

Poslední upírCharnasová, Suzy5001372   59.0013.06.2017 11503 OP

To musí být vtipChase, James5001373   79.0013.06.2017 222586 OP

ExocetHiggins, Jack5001374   49.0013.06.2017 214237 OP

Byla to vražda?Hilton, James5001375   49.0013.06.2017 11720 OP

3x černý HarlemHimes, Chester5001376   44.0013.06.2017 11643 OP

Případ šťastných nožekGardner, Erle5001377   69.0013.06.2017 231367 OP

Pavilón se smuteční vrbouGulik, Robert van5001378   15.0013.06.2017 14140 OP

  3252.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Třikrát obhájce Perry MasonGardner, Erle5001379   99.0013.06.2017 211557 OP

Tři případy a Nero WolfeGoldsborough,5001380  159.0013.06.2017 261761 OP

Případ zelenooké sestřičkyGardner, Erle5001381  112.0013.06.2017 250313 OP

Případ sametových drápků aGardner, Erle5001382   59.0013.06.2017 11669 OP

Tvář bez maskySheldon, Sidney5001383   49.0013.06.2017 200993 OP

Tati, tobě přeskočiloSaroyan, William5001384   89.0013.06.2017 237024 OP

Tracyho tygrSaroyan, William5001385   14.5013.06.2017 11075 OP

První řezRobinson, Leah5001386  139.0013.06.2017 289464 OP

"K" znamená KennedyPuzo, Mario5001387    0.0013.06.2017 10971 OP

DobrodruziRobbins, Harold5001388  169.0013.06.2017 450806 OP

PodrazMac Neill, Alastair5001389  159.0013.06.2017 450930 OP

Tucet špinavcůNathanson, E.M.5001390  112.0013.06.2017 203470 OP

Poslední vteřinyLutz, John5001391  159.0013.06.2017 450557 OP

Ponecháni napospasLa Haye, Tim5001392  189.0013.06.2017 452061 OP

Temná hlubinaLambert, Eric5001393   75.0013.06.2017 212955 OP

Bůh chrání milenceSimmel,5001394  109.0013.06.2017 229336 OP

Zapal tento důmStyron, William5001395  139.0013.06.2017 216399 OP

Chladnokrevná kalkulaceRidpath, Michael5001396  119.0013.06.2017 231531 OP

Operace RatlinesAarons, Mark3275001397  118.0013.06.2017 212529 OP

Stalinovi maršálovéFidler, Jiří9295001398  238.0013.06.2017 260116 OP

Pátrání po Martinu BormannoviWhiting, Charles9295001399  189.0013.06.2017 257630 OP

Bůh je mým druhým pilotemScott, Robert L.925001400   49.0013.06.2017 13295 OP

Paměti polního maršálaMontgomery,925001401  149.0013.06.2017 13272 OP

Příběh malakandského sboruChurchill, Winston3555001402  198.0013.06.2017 265132 OP

Moře v plamenechHubáček, Miloš3555001403   30.0013.06.2017 14015 OP

ZombieOates, Joyce5001404   99.0013.06.2017 238558 OP

Nemluv s cizímiRendell, Ruth5001405   97.0013.06.2017 13960 OP

Poslední právoShelby, Philip5001406  159.0013.06.2017 277146 OP

Polehčující okolnostiTaylor Rosenberg,5001407   99.0013.06.2017 211593 OP

Vrah ve mněThompson, Jim5001408   79.0013.06.2017 220596 OP

Hitlerovy dětiPosner, Gerald L.325001409   63.0013.06.2017 12785 OP

Osudné bitvySaul, David940.535001410  150.0013.06.2017 14170 OP

Válečné paměti 1940/1944Gaulle, Charles925001411   55.0013.06.2017 13408 OP

633. SquadronaSmith, Frederick5001412   42.0013.06.2017 11068 OP

Generál SSHassel, Sven5001413  179.0013.06.2017 269445 OP

Vrazi z dobré rodinyBorovička, Václav5001414  179.0013.06.2017 267933 OP

Záhadné policejní případyBorovička, Václav5001415  169.0013.06.2017 261926 OP

Enola GayThomas, Gordon940.535001416   89.0013.06.2017 203424 OP

Sedmý den nebyla neděleMoravec, Jan945001417   33.0013.06.2017 13334 OP

Osudy palubního střelceSládek, Čestmír940.535001418   56.0013.06.2017 204961 OP

Neubližujte mým vajíčkům!Sanders,5001419   50.0013.06.2017 205105 OP

  4519.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Podruhé domaFajtl, František355001420   35.0013.06.2017 13878 OP

Můj život letceUdet, Ernst3555001421   75.0013.06.2017 206118 OP

Českoslovenští letci v boji protiŠmoldas, Zdeněk355001422   50.0013.06.2017 12855 OP

Případ blondýny s monoklemGardner, Erle5001423   42.0013.06.2017 11678 OP

ČelistiBenchley, Peter5001424   39.0013.06.2017 10084 OP

Bahamská krizeBagley, Desmond5001425   19.0013.06.2017 451630 OP

Běh naslepoBagley, Desmond5001426  159.0013.06.2017 450029 OP

Noční inspektorBusch, Frederick5001427  169.0013.06.2017 450614 OP

Jedenácté přikázáníArcher, Jeffrey5001428  179.0013.06.2017 453050 OP

Špinavá hraClancy, Tom5001429  169.0013.06.2017 289500 OP

Zlato InkůCussler, Clive5001430   79.0013.06.2017 14380 OP

Svůj kalich hořkostiSimmel,5001431   94.0013.06.2017 11547 OP

Jen vítr to víSimmel,5001432   89.0013.06.2017 11292 OP

Let číslo TPA 545Crichton, Michael5001433  189.0013.06.2017 258502 OP

Země vodSwift, Graham5001434   94.0013.06.2017 205483 OP

MedojedkyRuark, Robert5001435   53.0013.06.2017 11046 OP

Královna ve stínuLofts, Norah5001436   90.0013.06.2017 221759 OP

Věčná AmbraSeymour, Joan5001437   95.0013.06.2017 207977 OP

Věčná AmbraWinsor, Kathleen5001438   69.0013.06.2017 11342 OP

Angelika se bouříGolon, Anne5001439   88.0013.06.2017 10346 OP

Královna KateřinaPlaidy, Jean5001440   84.003.13.06.2017 214983 OP

Travička KateřinaPlaidy, Jean5001441   84.002.13.06.2017 214964 OP

Žárlivá KateřinaPlaidy, Jean5001442   89.001.13.06.2017 212037 OP

Mrtvá nebo živáDu Maurier,5001443   58.0013.06.2017 10759 OP

Neveselá záležitostHeller, Joseph5001444  199.0013.06.2017 245839 OP

Orel vzlétlHiggins, Jack5001445  169.002.13.06.2017 273578 OP

V nejvyšších sféráchHailey, Arthur5001446   65.0013.06.2017 10450 OP

DetektivHailey, Arthur5001447  159.0013.06.2017 256882 OP

RojHerzog, Arthur5001448   39.0013.06.2017 10437 OP

ŠílenstvíHerzog, Arthur5001449   69.0013.06.2017 10433 OP

Jitro kouzelníkůBergier, Jacques5001450   39.0013.06.2017 13459 OP

HerákBurgess, Melvin5001451  159.0013.06.2017 274698 OP

Fanny a AlexandrBergman, Ingmar5001452   24.0013.06.2017 10030 OP

Mravenečník táhne do bojeBlinn, James W.5001453  199.0013.06.2017 450003 OP

Šťastná AnnaAmis, Kingsley5001454  105.0013.06.2017 221161 OP

Past na kmotraBorovička, Václav3235001455   55.0013.06.2017 14588 OP

Slavní (a obtížní) pacientiGordon, Richard9295001456  169.0013.06.2017 263732 OP

Prodané dcery HabsburkůLeitner, Thea925001457   96.0013.06.2017 226698 OP

Milenky královskéŠárecká, M.R.9295001458   65.0013.06.2017 12216 OP

Causa MayerlingMarkus, Georg925001459   79.0013.06.2017 214741 OP

Nesmrtelné láskyBaldwin, Louis925001460  139.0013.06.2017 232979 OP

  4020.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Stíny nad trůnem HabsburskýmGrösing,925001461  109.0013.06.2017 207768 OP

Velké postavy rodu KinskýchBrož, Ivan9295001462  148.0013.06.2017 246275 OP

Dvě lásky Františka JosefaKalász-Kellner,925001463   80.0013.06.2017 13302 OP

Motýlek 3Charriére, Henri5001464   63.0013.06.2017 10467 OP

Čekej, až přistanuKonsalik, Heinz G.5001465  139.0013.06.2017 253715 OP

Zvěrolékař mezi nebem a zemíHerriot, James5001466   44.0013.06.2017 10406 OP

To by se zvěrolékaři stát neměloHerriot, James5001467   35.0013.06.2017 10416 OP

Když se zvěrolékař oženíHerriot, James5001468   38.0013.06.2017 10405 OP

Na dálnici je hippieChase, James5001469   89.0013.06.2017 227906 OP

Deset malých černouškůChristie, Agatha5001470   16.0013.06.2017 11648 OP

Mrtvá měla mince na očíchMuller, Marcia5001471   83.0013.06.2017 216929 OP

Anděl temnotMac Dougal,5001472   98.0013.06.2017 11715 OP

ChobotniceNese, Marco5001473   48.002.13.06.2017 11689 OP

ChobotniceNese, Marco5001474   48.001.13.06.2017 11709 OP

Konečně Malta!Gibbs, Patrick3555001475   89.0013.06.2017 214255 OP

Velitelství bombardovacího letectvaHastings, Max3555001476   95.0013.06.2017 214401 OP

Souostroví GulagSolženicyn,3435001477   52.001.13.06.2017 14299 OP

Souostroví Gulag 1918-1956Solženicyn,345001478  156.003.13.06.2017 13909 OP

Souostroví GulagSolženicyn,3435001479   52.002.13.06.2017 13908 OP

Osud byl mým přítelemVild, Miroslav5001480    0.0013.06.2017 457483 OP

TarantoNewton, Don3555001481   65.0013.06.2017 216329 OP

Dívka v krajkáchConran, Shirley5001482   54.001.13.06.2017 450564 OP

Dívka v krajkáchConran, Shirley5001483   52.002.13.06.2017 450565 OP

Můj strýček OswaldDahl, Roald5001484   35.0013.06.2017 202687 OP

Hřbitov New YorkDark, Jason5001485   45.0013.06.2017 226726 OP

Jak vyzrát na domácí mazlíčkyCorey, Peter5001486   98.0013.06.2017 262825 OP

Tři muži ve člunuJerome, Klapka5001487   29.0013.06.2017 10510 OP

Čaroděj ze SalemuHohlbein,5001488   77.0013.06.2017 450384 OP

Doktor LaffinWallace, Edgar5001489   36.0013.06.2017 11688 OP

Místo smrtiWallace, Edgar5001490   59.0013.06.2017 12555 OP

Čtvrtý případPottinger, Stanley5001491  118.0013.06.2017 451941 OP

Čeští spisovatelé 19. a počátku 20.8855001492   30.0013.06.2017 13105 OP

KaratedóFunakoši, Gičin796.85001493   49.0013.06.2017 208210 OP

V hlavní roli krevWambaugh,5001494   69.0013.06.2017 205362 OP

DoktorRosenbaum,5001495   53.0013.06.2017 11019 OP

Pan Kaplan má stále třídu rádRosten, Leo5001496   27.0013.06.2017 11015 OP

MstitelWallace, Edgar5001497   55.0013.06.2017 204931 OP

Pro blázny smrtPuzo, Mario5001498  115.0013.06.2017 14677 OP

VýbuchScortia, Thomas5001499   59.0013.06.2017 201574 OP

Lvi v průsmykuUris, Leon5001500   49.0013.06.2017 450357 OP

DrogaVachss, Andrew5001501  168.0013.06.2017 451309 OP

  2824.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Zamilovaný blázenVadim, Roger5001502   39.0013.06.2017 11305 OP

Mechanické pianoVonnegut, Kurt5001503   32.0013.06.2017 11297 OP

BenátčanWeiss, David5001504   45.0013.06.2017 11338 OP

Třetí smrtelný hříchSanders,5001505   49.0013.06.2017 11727 OP

MalpertuisRay, Jean5001506   65.0013.06.2017 226875 OP

Poslední stopaRendell, Ruth5001507  149.0013.06.2017 261056 OP

Noční pláčHiggins-Clark,5001508   57.0013.06.2017 13182 OP

Na paluběClark, Carol5001509   49.0013.06.2017 451028 OP

best horror5001510   79.0013.06.2017 229720 OP

Ostrov FulakonaLambert, Eric5001511   43.0013.06.2017 10654 OP

Hladová výpravaSzékely-Lulofs,5001512   68.0013.06.2017 210837 OP

Rosemary má děťátko. StepfordskéLevin, Ira5001513   24.0013.06.2017 10713 OP

Konec Honicích psůIvankin, Anatolij5001514   20.0013.06.2017 10460 OP

Bůh krveMac Anthony,5001515  122.0013.06.2017 225409 OP

Jak jsem přispěl k Hitlerovu pádu. JáMilligan, Spike5001516   99.0013.06.2017 217845 OP

HoralkaMoravia, Alberto5001517   24.0013.06.2017 10821 OP

Měl jsem zůstat doma. Koně seMcCoy, Horace5001518   26.0013.06.2017 10794 OP

Kruté mořeMonsarrat,5001519   37.0013.06.2017 10822 OP

Voyeur aneb Muž, který se díváMoravia, Alberto5001520   49.0013.06.2017 212274 OP

Obratník kozorohaMiller, Henry5001521   45.0013.06.2017 203955 OP

Mistr Posledního souduPerutz, Leo5001522  139.0013.06.2017 14678 OP

Spiknutí sesterPalmer, Michael5001523   89.0013.06.2017 201797 OP

Případ modelek s dlouhýmaGardner, Erle5001524  117.0013.06.2017 227267 OP

Neochotný svědek a jiné povídkyGardner, Erle5001525   59.0013.06.2017 250757 OP

Záhada bílých gardéniíGardner, Erle5001526   59.0013.06.2017 451031 OP

Případ pozlaceného zlataGardner, Erle5001527   64.0013.06.2017 222216 OP

Potíže správce jměníGardner, Erle5001528   86.0013.06.2017 231881 OP

Případ prchající ošetřovatelkyGardner, Erle5001529   79.0013.06.2017 229175 OP

Jako obhájce: Perry MasonGardner, Erle5001530   26.0013.06.2017 14207 OP

Anekdoty                     Člověk v ro5001531   29.0013.06.2017 10110 OP

Vražda Rogera AckroydaChristie, Agatha5001532   89.0013.06.2017 11696 OP

Perry Mason a paličatá slečnaGardner, Erle5001533   46.0013.06.2017 214631 OP

Deset plus jedenMac Bain, Ed5001534   89.0013.06.2017 244573 OP

Zub za zubMac Bain, Ed5001535   49.0013.06.2017 202603 OP

Která stála za vraždu?Mac Bain, Ed5001536   49.0013.06.2017 202440 OP

NenávistMac Bain, Ed5001537   49.0013.06.2017 201929 OP

Mary, MaryMac Bain, Ed5001538   69.0013.06.2017 216669 OP

NešporyMac Bain, Ed5001539   46.0013.06.2017 11652 OP

Dům, co postavil JackMac Bain, Ed5001540   56.0013.06.2017 11710 OP

VdovyMac Bain, Ed5001541   64.0013.06.2017 11685 OP

Černá věžJames, Phyllis5001542   40.0013.06.2017 11671 OP

  2514.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

PosedlostJames, Peter5001543   79.0013.06.2017 10480 OP

Past na popelkuJaprisot,5001544  119.0013.06.2017 246273 OP

Oko za oko, zub za zubClarkson,5001545   99.0013.06.2017 238849 OP

Ruská sekceCarré, John le5001546   49.0013.06.2017 11700 OP

Když ryby neberou a jiné povídkyBlock, Lawrence5001547   79.0013.06.2017 250778 OP

Pár nohouDickensová,5001548   31.0013.06.2017 10215 OP

Sukně z listíWhite, Patrick5001549   27.0013.06.2017 11359 OP

Lidská komedieSaroyan, William5001550   15.0013.06.2017 11111 OP

Kartouza parmskáStendhal5001551   26.0013.06.2017 11156 OP

Žízeň po životěStone, Irving5001552   50.0013.06.2017 11135 OP

Dračí doktorTaylor, David5001553   29.0013.06.2017 11232 OP

Smrtonosná pastThorp, Roderick5001554   89.0013.06.2017 11256 OP

InkognitoTownsendová,5001555  199.0013.06.2017 14597 OP

Černé rybyTenhunen, Eeva5001556   44.0013.06.2017 208050 OP

Život Vincenta van GoghaPerruchot, Henri5001557   34.0013.06.2017 10968 OP

Velitel šalupyO'Brian, Patrick5001558   49.001.13.06.2017 450970 OP

Obratník rakaMiller, Henry5001559   25.0013.06.2017 203949 OP

Jak dobývat ženyMoll, Lenus5001560   34.0013.06.2017 217771 OP

Air force oneCollins, Max Allan5001561   99.0013.06.2017 450387 OP

Georg Letham, lékař a vrahWeiss, Ernest5001562   33.0013.06.2017 11333 OP

Osm smrtelnic posedlýchWilliams,5001563   48.0013.06.2017 213436 OP

Krev medůzySinclair, John5001564   66.0013.06.2017 450346 OP

Smrtící lékSpruill, Steven5001565   69.0013.06.2017 221771 OP

Žena, která se podobala GretěSjöwall, Maj5001566   33.0013.06.2017 11701 OP

Smrt děvkyStout, Rex5001567   50.0013.06.2017 203780 OP

Na prachy nesahat!Simonin, Albert5001568   39.0013.06.2017 201602 OP

Maigret a jeho mrtvýSimenon,5001569   48.0013.06.2017 206254 OP

Vražda z nevinnostiSmith, Davis5001570   74.0013.06.2017 218514 OP

Osmé přikázáníSanders,5001571   49.0013.06.2017 11661 OP

Mrtvý úsměvMac Donald, Ross5001572   49.0013.06.2017 206871 OP

PevnostWilson, Paul F.5001573   79.0013.06.2017 11365 OP

Stvůry a blíženciWilson, Paul F.5001574   79.0013.06.2017 13179 OP

"Tak kurva co"Wellman, Andrew5001575   98.0013.06.2017 265046 OP

Umiluj mě k smrtiKirk, Philip5001576   46.0013.06.2017 212236 OP

Umiluj mě k smrtiKirk, Philip5001576   46.0013.06.2017 212236 OP

Čáry, kouzla, iluze793.85001577   15.0013.06.2017 13213 OP

Společenská zábava v kostceVelký, Vlastimil7935001578    5.0013.06.2017 13694 OP

GenKomárek, Martin925001579   99.001.13.06.2017 202900 OP

Vánoční dětiKeane,5001580   57.0013.06.2017 201418 OP

Místo zlaKoontz, Dean5001581   77.0013.06.2017 10589 OP

Džunkový doktorKonsalik, Heinz G.5001582   55.0013.06.2017 11711 OP

  2390.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

PosedlostShobin, David5001583  159.0013.06.2017 273329 OP

PůlnocKoontz, Dean5001584   77.0013.06.2017 11498 OP

Maigret na cestáchSimenon,5001585   18.0013.06.2017 11690 OP

Vražda potřebuje reklamuSayers, Dorothy5001586   49.0013.06.2017 11659 OP

Maigret na tenkém leděSimenon,5001587   45.0013.06.2017 11726 OP

KočkaSimenon,5001588   14.5013.06.2017 11743 OP

Dva plus pětSimenon,5001589   42.0013.06.2017 11747 OP

Zázračný lékCoben, Harlan5001590   62.0013.06.2017 10109 OP

Nahý oběd. Nova expressBurroughs,5001591   79.0013.06.2017 206627 OP

Smrt krásné HolanďankyMelville, James5001592   59.0013.06.2017 213612 OP

Tmavomodré sbohemMac Donald, John5001593   42.0013.06.2017 11686 OP

Prokletí SkelmoruMac Clure, Ken5001594   64.0013.06.2017 205638 OP

Vlčí smečkaMac Donald, John5001595   50.0013.06.2017 205119 OP

Zrádná vůněMarsh, Ngaio5001596   50.0013.06.2017 203760 OP

Třikrát havarijní poradce TravisMac Donald, John5001597  106.0013.06.2017 216475 OP

Kočka s modrýma očimaElgers, Paul5001598   18.0013.06.2017 11781 OP

Poklad CagoulardůFiala, Vladimír5001599   18.0013.06.2017 14592 OP

Kalifornské zlatoJakes, John5001600  119.0013.06.2017 10478 OP

Příběhy ze staré AnglieChristie, Agatha5001601   38.0013.06.2017 11783 OP

Smrt lorda EdgwareaChristie, Agatha5001602   69.0013.06.2017 11670 OP

Zapomenutá vraždaChristie, Agatha5001603   18.0013.06.2017 11650 OP

Hadí doupěChristie, Agatha5001604   22.0013.06.2017 11708 OP

Ve službách císaře a králeJanusová, Jana5001605   67.0013.06.2017 10486 OP

Z pekla štěstíFord, Richard5001606   39.0013.06.2017 11717 OP

3x v roli detektiva Charles ParisBrett, Simon5001607   45.0013.06.2017 11639 OP

Prokletí královéDruon, Maurice5001608   59.003.13.06.2017 10213 OP

Prokletí královéDruon, Maurice5001609   59.002.13.06.2017 10212 OP

Prokletí královéDruon, Maurice5001610   59.001.13.06.2017 10211 OP

Žádné stopyForsyth, Frederick5001611   27.0013.06.2017 11784 OP

Moll FlandersováDefoe, Daniel5001612   24.0013.06.2017 10242 OP

A zbyl jen mečŘíha, Bohumil5001613   23.003.13.06.2017 11057 OP

KrajkaConran, Shirley5001614  129.0013.06.2017 455156 OP

Proč mlčíš, lásko máMahlerová-Courth5001615   33.0013.06.2017 203055 OP

Manželství naokoMahlerová-Courth5001616   24.0013.06.2017 14353 OP

Mámivá hra osuduMahlerová-Courth5001617   79.0013.06.2017 266392 OP

Krásná LilianMahlerová-Courth5001618   46.0013.06.2017 216962 OP

Katčino manželstvíMahlerová-Courth5001619   46.0013.06.2017 215715 OP

Drama na GlossowěMahlerová-Courth5001620   29.0013.06.2017 208929 OP

Neromantická dámaStratton,5001621  129.0013.06.2017 282536 OP

6 x Angelika v jedné knizePrinc, Karel5001622   30.0013.06.2017 10963 OP

IdolMerle, Robert5001623  133.0013.06.2017 214192 OP

  2298.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Lady HamiltonováDumas,5001624   27.0013.06.2017 10185 OP

Mozartova cesta do PrahyMörike, Eduard5001625   20.0013.06.2017 14396 OP

Moulin RougeLa Mure, Pierre5001626   50.0013.06.2017 10981 OP

Tichá dohodaKazan, Elia5001627   39.0013.06.2017 10618 OP

Něžná zradaBlake, Jennifer5001628   79.0013.06.2017 228437 OP

Romance o ZávišoviMařánek, Jiří5001629   30.0013.06.2017 10787 OP

Petr KajícníkMařánek, Jiří5001630   32.0013.06.2017 10788 OP

Barbar VokMařánek, Jiří5001631   23.0013.06.2017 10789 OP

Vlámský obrazPérez-Reverte,5001632  149.0013.06.2017 253877 OP

Muž z VinciJílek, František5001633   30.0013.06.2017 10479 OP

Když nastaly deštěBromfield, Louis5001634   60.0013.06.2017 10151 OP

Anna Lemberková sudičkaVrbová, Alena5001635   49.0013.06.2017 11908 OP

V erbu lviceVrbová, Alena5001636   18.0013.06.2017 11907 OP

Roky před úsvitemVaňková, Ludmila5001637   64.0013.06.2017 14223 OP

Královský nach tě neochráníVaňková, Ludmila5001638   67.0013.06.2017 11906 OP

Čekání na králeŘíha, Bohumil5001639   21.002.13.06.2017 11058 OP

ElleBarett, Maria5001640  119.0013.06.2017 241905 OP

Bláznova moudrostFeuchtwanger,5001641  169.0013.06.2017 450350 OP

Zaslíbená zeměFeuchtwanger,5001642   21.0013.06.2017 13972 OP

SynovéFeuchtwanger,5001643   21.0013.06.2017 13971 OP

Ben HurWallace, Lewis5001644   39.0013.06.2017 11360 OP

Žebrák se stříbrnou holíVaňková, Ludmila5001645   34.0013.06.2017 11301 OP

Nahý jsem přišel na světWeiss, David5001646   44.0013.06.2017 14652 OP

Krásná zajatkyněWoodiwiss,5001647  179.0013.06.2017 280488 OP

Drzá podvodniceTucker, Helen5001648   29.0013.06.2017 208798 OP

Věnec a vavřínStrattonová,5001649  179.0013.06.2017 451833 OP

Tři mušketýři po dvaceti letechDumas,5001650   33.002.13.06.2017 11820 OP

Tři mušketýři po dvaceti letechDumas,5001651   33.001.13.06.2017 11819 OP

Lásky kapitána BloodaSabatini, Rafael5001652   62.0013.06.2017 11061 OP

Lékař umírajícího časuKoerner, Vladimír5001653   26.0013.06.2017 10569 OP

Dcera královskáKřelina, František5001654   18.0013.06.2017 10598 OP

Závěť hraběte de Monte ChristoDumas,5001655   35.0013.06.2017 10203 OP

Starosti korunovaných hlavŠvandrlík,5001656   25.0013.06.2017 11208 OP

Lucien LeuwenStendhal5001657   55.0013.06.2017 11137 OP

Cval rytířských koníVaňková, Ludmila5001658   33.001.13.06.2017 11311 OP

Dvojí trůnVaňková, Ludmila5001659   30.002.13.06.2017 11312 OP

Orel a hadVaňková, Ludmila5001660   37.003.13.06.2017 11313 OP

Faraónův písařPludek, Alexej5001661   69.0013.06.2017 451611 OP

Paní de WinterováHill, Susan5001662   75.0013.06.2017 211173 OP

ZkroceníDeveraux, Jude5001663   65.0013.06.2017 203315 OP

Velká francouzská revoluce a EvropaHroch, Miroslav9405001664   21.0013.06.2017 210629 OP

  2209.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

TemplářiSommer, Ernst5001665   69.0013.06.2017 205830 OP

Královna DagmarTřebízský, Václav5001666   27.0013.06.2017 10025 OP

Ve znamení lvaŠmíd, Jan5001667   43.0013.06.2017 11193 OP

Major SingletonSimms, William5001668   35.0013.06.2017 11108 OP

Bláznivá dobrodružství FanfánaRochefort,5001669   30.0013.06.2017 11048 OP

Přede mnou poklekniŘíha, Bohumil5001670   20.001.13.06.2017 11059 OP

Setkání v SarajevuStevens, Robert5001671  105.0013.06.2017 225731 OP

Řecký pokladStone, Irving5001672   36.0013.06.2017 11138 OP

Smlouva stoletíCussler, Clive5001673   98.0013.06.2017 206157 OP

GenerálDavis, Patrick A.5001674  185.0013.06.2017 452870 OP

Největší z PierotůKožík, František5001675   34.0013.06.2017 14681 OP

Karlštejnské vigilieKubka, František5001676    0.0013.06.2017 459077 OP

Můj krásný bouřlivý WalesCordell, Alexander5001677   25.0013.06.2017 10101 OP

Křižákův hrobCronin, Archibald5001678   33.0013.06.2017 10113 OP

Přední řadaArmstrongová,5001679  179.0013.06.2017 451598 OP

Úpadek a pád prakticky kdekohoCuppy, Will5001680   99.0013.06.2017 247735 OP

Jenom láskaAndersonová,5001681  179.0013.06.2017 450154 OP

Vlak snůAllen, Charlotte5001682   99.0013.06.2017 236942 OP

S trochou štěstíAlexis, Kim5001683   99.0013.06.2017 234822 OP

FlorentynaArcher, Jeffrey5001684   79.0013.06.2017 10150 OP

Neviditelný nepřítelCorsariová, Willy5001685   43.0013.06.2017 11658 OP

Měsíční kámenCollins, Wilkie5001686   27.5013.06.2017 14202 OP

ShirleyBronte, Charlotte5001687   32.0013.06.2017 10076 OP

Královny nemají nohyNeff, Vladimír5001688  238.0013.06.2017 453819 OP

Krásná čarodějkaNeff, Vladimír5001689   26.0013.06.2017 10864 OP

Prsten BorgiůNeff, Vladimír5001690   24.0013.06.2017 10865 OP

Časný podzimBromfield, Louis5001691   89.0013.06.2017 226358 OP

Co se stalo s Annou BoltonovouBromfield, Louis5001692   68.0013.06.2017 10054 OP

NezapomeňBradford Taylor,5001693   79.0013.06.2017 13211 OP

ZneuctěníBarrett, Maria5001694  100.0013.06.2017 14162 OP

Opožděná reakceBayer, William5001695   69.0013.06.2017 211781 OP

ByznysBingham,5001696  149.0013.06.2017 215901 OP

Náš dědek JosefMatějka, Jaroslav5001697   18.0013.06.2017 10748 OP

Narcisový důmRáž, Roman5001698   20.0013.06.2017 11026 OP

Co Taussigovi?Rašek, Antonín5001699  160.0013.06.2017 456053 OP

Vražda Václava, knížete českého, kIvanov, Miroslav925001700   23.0013.06.2017 10457 OP

Královnin náhrdelníkDumas,5001701   49.002.13.06.2017 10253 OP

Královnin náhrdelníkDumas,5001702   49.001.13.06.2017 10252 OP

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas,5001703   65.001.13.06.2017 10254 OP

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas,5001704   65.002.13.06.2017 10255 OP

Tři mušketýři ještě po deseti letechDumas,5001705   65.003.13.06.2017 10256 OP

  2932.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Lišky na viniciFeuchtwanger,5001706   43.0013.06.2017 10310 OP

Goya čili trpká cesta poznáníFeuchtwanger,5001707   36.0013.06.2017 10984 OP

Židovská válkaFeuchtwanger,5001708   63.0013.06.2017 13970 OP

ChlapákPtáčník, Karel5001709   79.0013.06.2017 220244 OP

Komouši, grázlové, cikáni, fízlové aNovák, Jan5001710  189.0013.06.2017 252230 OP

Předsíň záhadPludek, Alexej5001711   48.0013.06.2017 211759 OP

Slavné soudní případyPitaval, Francois5001712   89.0013.06.2017 210818 OP

Popel ve větruWoodiwiss,5001713  169.0013.06.2017 256385 OP

PřemoženáDeveraux, Jude5001714   99.0013.06.2017 221402 OP

Goesta BerlingLagerloef, Selma5001715   27.0013.06.2017 10711 OP

Poslední dny PompejíLytton, Bulwer5001716   26.0013.06.2017 10656 OP

Páv zpívá o štěstíLisická, Helena5001717   26.0013.06.2017 10647 OP

Kladivo na čarodějniceKaplický, Václav5001718   25.0013.06.2017 10518 OP

Osm žen z HraduKosatík, Pavel925001719   73.0013.06.2017 200849 OP

Otec totalitarismuLiberda, Vladimír9475001720   20.0013.06.2017 210990 OP

Jana Klusáková a KarelKlusáková, Jana925001721   34.0013.06.2017 13396 OP

Skandály britské korunyBlackhall, Susan925001722  119.0013.06.2017 222904 OP

Sex a lásky prezidentůCawthorne, Nigel9295001723  159.0013.06.2017 254825 OP

Kámen a bolestSchulz, Karel5001724   36.0013.06.2017 11136 OP

Život a smrt Drahouška FredaColletová, S.G.5001725   37.0013.06.2017 10116 OP

HříšníciCollins, Jackie5001726   69.0013.06.2017 10338 OP

Skrytý plamenBrown, Sandra5001727   99.0013.06.2017 228134 OP

Člověk, který se stal BohemMessadié, Gerald5001728   99.0013.06.2017 200839 OP

Sen o TrójiStoll, Heinrich5001729   42.0013.06.2017 11084 OP

FaraoPrus, Boleslaw5001730   45.0013.06.2017 13468 OP

Tři mušketýřiDumas,5001731   75.0013.06.2017 10191 OP

Starověké báje a pověstiMertlík, Rudolf5001732   45.0013.06.2017 10819 OP

Viděla jsem vražduChristie, Agatha5001733   39.0013.06.2017 11713 OP

Pokušení bohatýchCoscarelli, Kate5001734   82.0013.06.2017 11840 OP

Otrokyně láskyCartland, Barbara5001735   59.0013.06.2017 231821 OP

Uvězněná krásaCartland, Barbara5001736   59.0013.06.2017 231813 OP

Zdrženlivý ženichCartland, Barbara5001737   29.0013.06.2017 13126 OP

Podej mi rukuMahlerová-Courth5001738   99.0013.06.2017 450004 OP

Ztracený dokumentMahlerová-Courth5001739   75.0013.06.2017 234307 OP

Perly a diamantyMahlerová-Courth5001740   75.0013.06.2017 232218 OP

Tiché jezeroMahlerová-Courth5001741   59.0013.06.2017 228246 OP

SirényLustbader, Eric5001742   65.0013.06.2017 11714 OP

Román císařovnyČečetka,5001743   45.002.13.06.2017 10138 OP

Román císařovnyČečetka, J.F.5001744   45.004.13.06.2017 205011 OP

Román císařovnyČečetka,5001745   45.001.13.06.2017 10137 OP

Román císařovnyČečetka, J.F.5001746   45.003.13.06.2017 216694 OP

  2692.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Smrt v opeřeLeon, Donna5001747  189.0013.06.2017 271158 OP

Hraběnka CagliostrováLeblanc, Maurice5001748   49.0013.06.2017 11673 OP

Chemikovo tajemstvíLeroux, Gaston5001749   37.0013.06.2017 11839 OP

Léčba šokem. S ženami je vždyckyChase, James5001750   99.0013.06.2017 221989 OP

EvaChase, James5001751   50.0013.06.2017 205085 OP

SestřičkaChandler,5001752   65.0013.06.2017 11684 OP

Poslední útočištěChandler,5001753   35.0013.06.2017 14472 OP

Henri LandruRonský, Zdeněk5001754   38.0013.06.2017 10644 OP

Tři případy a John CoffinButler,5001755  119.0013.06.2017 453914 OP

Třikrát v dalších rolích Charles ParisBrett, Simon5001756  128.0013.06.2017 219926 OP

RozcestíFrancis, Dick5001757   69.0013.06.2017 217965 OP

Třikrát Donald a BertaFair, A.A.5001758  159.0013.06.2017 231026 OP

HammettGores, Joe5001759   30.0013.06.2017 11785 OP

Psí dědekGuibert, Michel5001760   22.0013.06.2017 11782 OP

Děkuji, už jsem vraždilKassak, Fred5001761   25.0013.06.2017 11750 OP

Bez ženské a bez tabákuKřenek, Jiří5001762   20.0013.06.2017 10607 OP

Vezmu sekeruNovotný, Petr5001763   16.0013.06.2017 10830 OP

Záhada čínského pomerančeQueen, Ellery5001764   37.0013.06.2017 11676 OP

MasakrQuicher, Jules5001765   75.0013.06.2017 450378 OP

Hotel hrůzyDark, Jason5001766   40.0013.06.2017 221414 OP

Svědectví korálových útesůFricke, Hans W.595001767   47.0013.06.2017 13854 OP

Volání divočinyAdamson, Joy5025001768   27.0013.06.2017 13871 OP

A všichni svatí spali-Penman, Sharon5001769  195.001.13.06.2017 274156 OP

A všichni svatí spaliPenman, Sharon5001770  195.002.13.06.2017 279614 OP

Do ložnic je vidětGardner, Erle5001771   55.0013.06.2017 11662 OP

Římské aféryFelisatti, Massimo5001772   29.002.13.06.2017 14627 OP

Římské aféry 1Felisatti, Massimo5001773   29.0013.06.2017 11722 OP

Co se přihodilo slušné dáměMacchiavelli,5001774   59.0013.06.2017 11677 OP

PřízrakyMac Bain, Ed5001775   78.0013.06.2017 224870 OP

Muž, který se navrací z dáli..Leroux, Gaston5001776   37.0013.06.2017 11682 OP

BrutalitaKlíma, Josef3165001777   30.0013.06.2017 14609 OP

Pilulky smíchuKáš, Svatopluk5001778   10.0013.06.2017 10608 OP

Špionážní oprátkyBittman, Ladislav3235001779   41.0013.06.2017 200809 OP

Nemluv na mě, když se holímKovařík, Petr5001780   16.0013.06.2017 10558 OP

Prasklé zrcadloChristie, Agatha5001781   43.0013.06.2017 206223 OP

Vražda na golfovém hřištiChristie, Agatha5001782   35.0013.06.2017 11702 OP

Čas přílivuChristie, Agatha5001783   25.0013.06.2017 11734 OP

MinithrilleryKuťák, Jaroslav5001784   44.0013.06.2017 227759 OP

Případ lenivého milenceGardner, Erle5001785   52.0013.06.2017 200492 OP

Tajemství nevlastní dceryGardner, Erle5001786   49.0013.06.2017 203414 OP

Případ zděšené servírkyGardner, Erle5001787   59.0013.06.2017 221277 OP

  2457.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Muž, který se ztratilGardner, Erle5001788  168.0013.06.2017 450129 OP

VeterániLambert, Eric5001789   59.0013.06.2017 451042 OP

Dvacet tisíc zlodějůLambert, Eric5001790   59.0013.06.2017 451041 OP

PekloBarbusse, Henri5001791   15.0013.06.2017 10152 OP

Žena v mramoruHiggins-Clark,5001792   59.0013.06.2017 202102 OP

Den pro císaře a jiné lidiBoček, Jaroslav5001793   18.0013.06.2017 10066 OP

Vysoko v krviFrancome, John5001794  119.0013.06.2017 283807 OP

CirkusákFrancome, John5001795  119.0013.06.2017 275135 OP

NervyFrancis, Dick5001796   39.0013.06.2017 11633 OP

Cena krveFrancis, Dick5001797   34.0013.06.2017 11630 OP

Vrchní komisař Wycliffe a smrt vBurley, W.J.5001798   99.0013.06.2017 227498 OP

Vrchní komisař Wycliffe a školačkyBurley, W.J.5001799   84.0013.06.2017 219638 OP

Tajný deník čínské císařovnyFabricius, Johan5001800   25.0013.06.2017 14141 OP

Robin HoodDumas,5001801   28.0013.06.2017 10219 OP

Železný mužFéval, Paul5001802   34.0013.06.2017 10297 OP

Panské sídloFaulkner, William5001803   31.003.13.06.2017 14517 OP

Opatství NorthangerAustenová, Jane5001804   22.0013.06.2017 10007 OP

Nepravý NeroFeuchtwanger,5001805   18.5013.06.2017 10283 OP

Čas korunního princeBoček, Jaroslav5001806   27.0013.06.2017 10013 OP

NovelyBalzac, Honoré de5001807   39.0013.06.2017 10060 OP

BestieCollins, Jackie5001808   92.0013.06.2017 211959 OP

Zatraceně slavnáCollins, Joan5001809  139.0013.06.2017 237524 OP

Svět je plný rozvedených ženCollins, Jackie5001810   99.0013.06.2017 200286 OP

Rocková hvězdaCollins, Jackie5001811  139.0013.06.2017 223680 OP

DerbyBingham,5001812  149.0013.06.2017 245340 OP

Dilema láskyBrown, Sandra5001813   99.0013.06.2017 232421 OP

Soudruh kmotr aneb Mafie vLichanov, Dmitrij5001814   40.0013.06.2017 10706 OP

Hitlerovi tajní bankéřiLebor, Adam3435001815    0.0013.06.2017 11091 OP

Velká válkaMyrer, Anton5001816   49.0013.06.2017 10745 OP

Chladná horaFraizer, Charles5001817  219.0013.06.2017 450829 OP

Cesta do GandolfaLudlum, Robert5001818   55.0013.06.2017 10643 OP

Jak se plaší smrtLiška, Antonín5001819   34.0013.06.2017 10666 OP

Jaro, sbohemSeifert, Jaroslav5001820   20.0013.06.2017 11958 OP

Pohorská vesniceNěmcová, Božena5001821   22.0013.06.2017 10833 OP

PsohlavciJirásek, Alois5001822   20.0013.06.2017 11857 OP

Zátoka černých perelKonsalik, Heinz G.5001823   49.0013.06.2017 450351 OP

Pro nás slunce nevycházíMerle, Robert5001824   53.0013.06.2017 10720 OP

Dlouho po půlnociJohansen, Iris5001825  169.0013.06.2017 450808 OP

AndělBradford Taylor,5001826   99.0013.06.2017 214572 OP

Dívčí jménoBourdin, Fracoise5001827  149.0013.06.2017 451115 OP

Sny nestačíBriskin,5001828   69.0013.06.2017 450960 OP

  2860.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Osudová ženaKühnl, Daniel5001829  128.0013.06.2017 454896 OP

Nikdo není ostrovSimmel,5001830   89.0013.06.2017 14217 OP

Hrad mám, hledám princeKubelka, Susanna5001831  109.0013.06.2017 227659 OP

Hedvábná medúzaKirková, Eileen5001832  109.0013.06.2017 451247 OP

Osudná diagnózaKittredge, Mary5001833   99.0013.06.2017 235979 OP

LillyAdler, Elizabeth5001834  169.0013.06.2017 263457 OP

Dračí ukolébavkaJones, Jill5001835   49.0013.06.2017 451633 OP

LeonieAdler, Elizabeth5001836  149.0013.06.2017 255851 OP

Život plný láskyAllen, Charlotte5001837   99.0013.06.2017 226804 OP

Prima partaSmetanová, Jana5001838  129.0013.06.2017 450283 OP

Chci být fotomodelkouReichart-Krenn,5001839   67.0013.06.2017 228216 OP

Lucy CrownováShaw, Irwin,5001840   69.0013.06.2017 450968 OP

Dvakrát milovanáSpencer, LaVyrle5001841  129.0013.06.2017 262224 OP

Jeho štěstíKyzlinková, Marie5001842   35.0013.06.2017 239031 OP

Patnáct pokusů jak plašit pochybyKrijtová, Olga5001843   33.0013.06.2017 14460 OP

Tančící stín. Zářivá tvářKrejčíková, Mia5001844   37.0013.06.2017 236755 OP

MarieVavřincová, Fan5001845   99.0013.06.2017 250908 OP

Prázdniny s JuliíVavřincová, Fan5001846   89.0013.06.2017 233334 OP

Svatba upírůVokřál, Jaroslav5001847   45.0013.06.2017 11296 OP

Úplná prázdnotaVochalová, Iveta5001848  139.0013.06.2017 267737 OP

Dlouhán odnaprotiKubátová, Táňa5001849  169.0013.06.2017 453154 OP

Sorry, Mary!Longinová,5001850  173.0013.06.2017 452214 OP

Konec vodníků v ČecháchMarkov, Petr5001851   13.0013.06.2017 10762 OP

ChalupářkaMlynářová,5001852  129.0013.06.2017 450803 OP

Profesionální ženaPáral, Vladimír5001853   32.0013.06.2017 10901 OP

Příliš mnoho láskyFrancková,5001854  149.0013.06.2017 450551 OP

Babí sletJašová, Jana5001855  149.0013.06.2017 450272 OP

Milenec princezny KámasútryHynková, Sabina5001856  199.0013.06.2017 452670 OP

Riskuj pro láskuHerzová, Eva5001857  149.0013.06.2017 450256 OP

Důvěrné rozhovorySvobodová,5001858  149.0013.06.2017 452611 OP

BenjamínStýblová, Valja5001859   63.0013.06.2017 11134 OP

Za bílými mřížemiŘeháčková, Věra5001860   89.0013.06.2017 452583 OP

Ač nevidím, vnímámŘeháčková, Věra5001861   89.0013.06.2017 228452 OP

...a štěstí osleploŘeháčková, Věra5001862   89.0013.06.2017 238809 OP

Hledám muže za účelem sňatkuŘeháčková, Věra5001863    0.0013.06.2017 450276 OP

Učitel je nahýAlfroy, Jean Marie5001864   14.0013.06.2017 10144 OP

Než se setmíArenas, Reinaldo5001865   69.0013.06.2017 212411 OP

Dokonalý světGram, Dawey5001866   64.0013.06.2017 14640 OP

A Titanic se potopil...Hansen, Erik5001867   99.0013.06.2017 215503 OP

Hudsonský jestřábMarsh, Geoffrey5001868   90.0013.06.2017 10783 OP

Cena vraždyMac Donald, John5001869   79.0013.06.2017 222509 OP

  3927.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Vážná chybaMarshová, Ngaio5001870  179.0013.06.2017 452315 OP

Kohout je mrtvýNollová, Ingrid5001871   49.0013.06.2017 11705 OP

Vycházející slunceCrichton, Michael5001872   89.0013.06.2017 203720 OP

Godwulfský rukopisParker, Robert B.5001873   35.0013.06.2017 450376 OP

Vlčí jezdci5001874   28.0013.06.2017 11504 OP

Šípková Růženka. Bíle pruhovanýMac Donald, Ross5001875  118.0013.06.2017 215756 OP

3x policejní prefekt ÓtaniMelville, James5001876   48.0013.06.2017 11656 OP

Vražda vrahůKraus, Pavel5001877   30.0013.06.2017 227521 OP

Krámek s kráskamiProuza, Petr5001878   21.0013.06.2017 10903 OP

Proč bychom se netopili anebŠmíd, Zdeněk5001879   11.0013.06.2017 14345 OP

Hotel KarnevalProuza, Petr5001880   18.0013.06.2017 10911 OP

Třetí patroPelant, Ivo5001881   24.0013.06.2017 10902 OP

Doktor a jeho přáteléPejša, Jiří5001882   26.0013.06.2017 10956 OP

Generální zázrakPáral, Vladimír5001883   30.0013.06.2017 10900 OP

Smutek poručíka BorůvkyŠkvorecký, Josef5001884   20.0013.06.2017 14586 OP

Zápisník nedokonalého mužeDudek, Oldřich5001885   36.0013.06.2017 10178 OP

Ať hodí kamenemPluhař, Zdeněk5001886   30.0013.06.2017 10991 OP

SkulinaDub, Ota5001887   20.0013.06.2017 10232 OP

Vrah nebere telefonBeran, Ladislav5001888   38.0013.06.2017 11668 OP

Pokus o dokonalou vražduDvořáková,5001889   43.0013.06.2017 10664 OP

Vážení přátelé, ano. AdministrativníPecháček,5001890   25.0013.06.2017 10974 OP

Hříšná léta české královny ŽofieŠtorkán, Karel5001891  149.0013.06.2017 452681 OP

Poslední weekendChristie, Agatha5001892   41.0013.06.2017 11716 OP

Vražedné létoJaprisot,5001893   32.0013.06.2017 10485 OP

Vzdušné zámkyKozelka, Josef5001894   39.0013.06.2017 11580 OP

Poslední poklona SherlockaDoyle, Arthur5001895   37.0013.06.2017 14198 OP

Doktor a jeho přáteléPejša, Jiří5001896   26.0013.06.2017 10957 OP

SmrťárnaPánek, Jiří5001897   49.0013.06.2017 10924 OP

Nejlepší detektivní povídky roku5001898   29.0013.06.2017 220665 OP

Svátky krásné hvězdyKožík, František5001899   30.0013.06.2017 10575 OP

Muž za vlastním rohemKraus, Ivan5001900  135.0013.06.2017 452674 OP

Syn celerového králePavel, Ota5001901   14.0013.06.2017 10912 OP

Playgirls IIPáral, Vladimír5001902   95.0013.06.2017 217674 OP

Playgirls IPáral, Vladimír5001903   95.0013.06.2017 207259 OP

Český románScheinpflugová,5001904   70.0013.06.2017 11066 OP

Život ve lžiCox, Josephine5001905  199.0013.06.2017 452532 OP

Dvojí životCowie, Vera5001906  159.0013.06.2017 253413 OP

TajemstvíCowie, Vera5001907  169.0013.06.2017 267065 OP

KatyněKohout, Pavel5001908   39.0013.06.2017 10701 OP

Ze společné tvorbyČapek, Karel5001909   26.0013.06.2017 10134 OP

Tom JonesFielding, Henry5001910   63.0013.06.2017 10276 OP

  2414.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Velký Gatsby a jiné příběhyFitzgerald, Francis5001911   33.0013.06.2017 10617 OP

Jméno růžeEco, Umberto5001912   36.0013.06.2017 10261 OP

Stíny v rájiRemarque, Erich5001913   39.0013.06.2017 11009 OP

Čas žít, čas umíratRemarque, Erich5001914   26.0013.06.2017 14347 OP

Hollywoodské manželkyCollins, Jackie5001915  110.0013.06.2017 14267 OP

Dívka z CamargueBourdin, Fracoise5001916  149.0013.06.2017 285666 OP

Prokletí minulostiBrent, Madeleine5001917  189.0013.06.2017 272988 OP

Chci mámu a tátuŘeháčková, Věra5001918   99.0013.06.2017 450796 OP

Mít pro koho žítŘeháčková, Věra5001919  139.0013.06.2017 450251 OP

Sama proti časuŘeháčková, Věra5001920   89.0013.06.2017 222187 OP

ŽárlivostŘeháčková, Věra5001921  129.0013.06.2017 267762 OP

Vyhoštěni z rájeŘeháčková, Věra5001922   75.0013.06.2017 222177 OP

Řekl: "Věř mi!"Matoušová,5001923  149.0013.06.2017 450672 OP

Když sněženka uvadáKomendová, Jitka5001924  129.0013.06.2017 285360 OP

Philadelphia po českuKomendová, Jitka5001925  149.0013.06.2017 450667 OP

Inženýrky v oběhuKubšová, Zuzana5001926  169.0013.06.2017 453752 OP

ÍliasHomér5001927   50.0013.06.2017 10446 OP

Krásná Niverňanka a jiné povídkyDaudet, AlphonseM5001928   18.0013.06.2017 11818 OP

Bratři KaramazoviDostojevskij,5001929   50.004.13.06.2017 10245 OP

Bratři KaramazoviDostojevskij,5001930   50.001-313.06.2017 10244 OP

Zločin a trest5001931   26.0013.06.2017 13989 OP

DramataČechov, Anton5001932   27.0013.06.2017 10168 OP

Sirotek LowoodskýBronte, CharlotteM5001933   19.0013.06.2017 11800 OP

Kacíř a spol.Apollinaire,5001934    0.0013.06.2017 10147 OP

PohádkyWilde, Oscar5001935   19.0013.06.2017 11369 OP

Moje ženaCozette,5001936   79.0013.06.2017 223173 OP

Za všechno mohou mužiBrand, Jule5001937   99.0013.06.2017 291937 OP

Vlastní cestouBradford Taylor,5001938  139.0013.06.2017 251428 OP

Gulliverovy cestySwift, JonathanM5001939   35.0013.06.2017 11990 OP

Láska s chutí pelyňkuŘeháčková, Věra5001940   74.0013.06.2017 230569 OP

Nebýt jako mámaŘeháčková, Věra5001941   89.0013.06.2017 232461 OP

Návraty do lázníŘeháčková, Věra5001942   99.0013.06.2017 247179 OP

Soukromé územíStránská, Lenka5001943  149.0013.06.2017 450666 OP

Astrologie pro každéhoSanyová, Jitka5001944   80.0013.06.2017 450560 OP

Domovní důvěrnostiSmetanová,5001945   33.0013.06.2017 11080 OP

Červený a černýStendhal5001946   19.5013.06.2017 10421 OP

Na západní frontě klidRemarque, Erich5001947   30.0013.06.2017 457479 OP

Naježený světWelshová, Renate5001948  120.0013.06.2017 450606 OP

My ze Stříbrného vrchu. DruhéŠtorkán, Karel5001949  128.002.13.06.2017 452840 OP

Hanka v tanečníchŠímová, Květa5001950  149.0013.06.2017 452596 OP

My ze Stříbrného vrchu. Holky,Štorkán, Karel5001951  128.003.13.06.2017 451974 OP

  3418.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Prožít si svůj denStránská, Lenka5001952  149.0013.06.2017 450284 OP

PraštěnkyKomendová, Jitka5001953  139.0013.06.2017 450281 OP

Dotkla se nás láskaSnítil, Luděk5001954  169.0013.06.2017 452628 OP

Četli jsme ve hvězdáchStínil, Luděk5001955  159.0013.06.2017 452592 OP

S láskou TessaVannová, Kate le5001956  139.0013.06.2017 454090 OP

Proklínám tě, láskoZadinová, Radka5001957  179.0013.06.2017 455620 OP

Hanka na tábořeŠímová, Květa5001958  149.0013.06.2017 450646 OP

Mazlivé dnyŠtorkán, KarelM5001959  109.0013.06.2017 269090 OP

Láska na třetí pokusŠtorkán, Karel5001960  128.0013.06.2017 287264 OP

Úschovna láskyTomanová, Bára5001961  128.0013.06.2017 450062 OP

Divoška KimVavřincová, Fan5001962   89.0013.06.2017 452582 OP

Modré jezero je dnes zelenéTreiberová, Jutta5001963  120.0013.06.2017 450159 OP

Hra na třetíhoŠtroblová, Jana5001964  161.0013.06.2017 454655 OP

Žít a věřitTomanová, Jana5001965  129.0013.06.2017 275950 OP

Soukromý nebeValíková,5001966  159.0013.06.2017 454038 OP

Horský vavřínDeveraux, Jude5001967  139.0013.06.2017 242866 OP

Třetí sešit směšných lásekKundera, Milan5001968   12.0013.06.2017 10531 OP

FrantinaSvětlá, Karolina5001969   17.0013.06.2017 11154 OP

Romeo, Julie a tmaOtčenášek, Jan5001970   14.0013.06.2017 10878 OP

Filosofská historieJirásek, Alois5001971   13.0013.06.2017 10693 OP

Povídky z jedné kapsy. Povídky zČapek, Karel5001972   34.0013.06.2017 10616 OP

Česká povídka 1918/19685001973   30.0013.06.2017 10166 OP

Nový epochální výlet pana Broučka,Čech, SvatoplukM5001974    9.0013.06.2017 14551 OP

Němá barikádaDrda, JanM5001975    6.0013.06.2017 14160 OP

Věčné dobrodružstvíČapek, Karel5001976   22.0013.06.2017 13201 OP

Jakeův problémAmis, Kingsley5001977   26.0013.06.2017 14020 OP

Flétnové hodinyAndersen, HansM5001978   26.0013.06.2017 12025 OP

Básně-ObrazyApollinaire,5001979   14.0013.06.2017 12076 OP

Ruské lidové pohádkyAfanasjev,M5001980   30.0013.06.2017 11798 OP

MagKerouac, Jack5001981   17.0013.06.2017 10594 OP

Canterburské povídkyChaucer, GeoffreyM5001982   24.0013.06.2017 11838 OP

Cid a jeho věrníCibula, VáclavM5001983   19.0013.06.2017 11837 OP

Otec GoriotBalzac, Honoré de5001984   20.0013.06.2017 14557 OP

Šťastný JimAmis, Kingsley5001985   47.0013.06.2017 10010 OP

Sophiina volbaStyron, William5001986   40.0013.06.2017 12547 OP

Strakonický dudák aneb Hody divýchTyl, Josef Kajetán5001987   22.0013.06.2017 11240 OP

KaleidoskopBradbury, Ray5001988   49.0013.06.2017 11530 OP

ZámekKafka, Franz5001989   17.5013.06.2017 10548 OP

Pláň tortilla. Na plechárněSteinbeck, John5001990   26.0013.06.2017 11161 OP

Cyrano de BergeracRostand, Edmond5001991   23.0013.06.2017 11006 OP

Kdo chytá v žitěSalinger, J.D.5001992   19.0013.06.2017 11110 OP

  2821.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Rok dovolené. FreddyHüttlová, Jaromíra5001993   37.0013.06.2017 236841 OP

Růžička se bránilaBehrendt, Leni5001994   24.0013.06.2017 208677 OP

Nemilosrdná láskaBehrendt, Leni5001995   39.0013.06.2017 208555 OP

MezihoříJavořická, Vlasta5001996   36.003.13.06.2017 215179 OP

Dcerušky paní Veselé II.Fringilla5001997   25.0013.06.2017 13621 OP

Spodní tónyBlažková, Marie5001998   25.0013.06.2017 13987 OP

Dcerušky paní VeseléFringilla5001999   20.0013.06.2017 13620 OP

Modré z nebeJavořická, Vlasta5002000  148.0013.06.2017 276536 OP

Meze rozoranéJavořická, Vlasta5002001   48.0013.06.2017 13128 OP

Ta jejich věrná láska...Javořická, Vlasta5002002   59.0013.06.2017 211516 OP

PotokJavořická, Vlasta5002003   50.0013.06.2017 13053 OP

Na dně. Čejka v zajetí 2.Javořická, Vlasta5002004   42.002.13.06.2017 13050 OP

Kateřinov. Čejka v zajetí 3.Javořická, Vlasta5002005   42.003.13.06.2017 13052 OP

MezihoříJavořická, Vlasta5002006   36.004.13.06.2017 215200 OP

MezihoříJavořická, Vlasta5002007   33.002.13.06.2017 13048 OP

MezihoříJavořická, Vlasta5002008   36.001.13.06.2017 13047 OP

Dvojí polibekJavořická, Vlasta5002009   45.0013.06.2017 13036 OP

U DvořákůJavořická, Vlasta5002010   30.0013.06.2017 13045 OP

Spasení domu PýchovaJavořická, Vlasta5002011   39.0013.06.2017 13058 OP

Malá, ale našeJavořická, Vlasta5002012   49.0013.06.2017 13044 OP

Vykoupené štěstí I.Javořická, Vlasta5002013   84.001.13.06.2017 243644 OP

Vykoupené štěstí II.Javořická, Vlasta5002014   84.002.13.06.2017 243660 OP

Brána do rájeJavořická, Vlasta5002015   90.0013.06.2017 227797 OP

Stříbrný otazníkJavořická, Vlasta5002016   52.001.13.06.2017 200207 OP

Stříbrný otazníkJavořická, Vlasta5002017   52.002.13.06.2017 200220 OP

Kletba miliónůJavořická, Vlasta5002018   87.0013.06.2017 201186 OP

Muzikantská LiduškaHálek, Vítězslav5002019    9.0013.06.2017 13185 OP

V aréně životaSumín, Jiří5002020   19.0013.06.2017 11116 OP

Eva tropí hloupostiVavřincová, Fan5002021   27.0013.06.2017 14541 OP

KamarádkyJavořická, Vlasta5002022   44.0013.06.2017 218295 OP

Z jednoho hnízdaJavořická, Vlasta5002023   32.0013.06.2017 13127 OP

Otcova vinaJavořická, Vlasta5002024   49.0013.06.2017 13268 OP

Nemám jen sebeJavořická, Vlasta5002025   55.0013.06.2017 218261 OP

Májová bouřeJavořická, Vlasta5002026    0.0013.06.2017 457490 OP

Na poutiJavořická, Vlasta5002027   69.0013.06.2017 235814 OP

Bez láskyJavořická, Vlasta5002028   40.0013.06.2017 13171 OP

Zámecký románJavořická, Vlasta5002029   58.0013.06.2017 205143 OP

Šla létaJavořická, Vlasta5002030  128.0013.06.2017 450435 OP

List ve větruJavořická, Vlasta5002031  178.0013.06.2017 451572 OP

Matčin osudJavořická, Vlasta5002032   98.0013.06.2017 245281 OP

VekslákFrýbort, Pavel5002033  119.003.13.06.2017 224010 OP

  2237.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Vekslák 2 aneb Malý český bordelFrýbort, Pavel5002034   76.0013.06.2017 14429 OP

HippiesHanák, Ondřej5002035   47.0013.06.2017 202715 OP

Gangsteři se nekoulujíHodek, Antonín5002036   69.0013.06.2017 450693 OP

Jak chutná mocMňačko, Ladislav5002037   25.0013.06.2017 10784 OP

Gigant aneb Tajemství ostrovaMňačko, Ladislav5002038   69.0013.06.2017 212431 OP

Láska a smetíKlíma, Ivan5002039   25.0013.06.2017 10547 OP

PamátníkKantůrková, Eva5002040   88.0013.06.2017 210752 OP

Život za podpisKoerner, Vladimír5002041   16.0013.06.2017 10570 OP

Krásný vzhledBlanchard, Nina5002042  149.0013.06.2017 250332 OP

Ostříží panstvíBrent, Madeleine5002043   99.0013.06.2017 281107 OP

PodvodyMichael, Judith5002044  129.0013.06.2017 223025 OP

Sabrina a StephanieMichael, Judith5002045  139.0013.06.2017 236051 OP

MajetkyMichael, Judith5002046  149.0013.06.2017 245315 OP

Velká výhraMichael, Judith5002047  149.0013.06.2017 249097 OP

MájMácha, Karel5002048   13.0013.06.2017 11956 OP

MájMácha, Karel5002049   13.0013.06.2017 10802 OP

Máj. MárinkaMácha, Karel5002050    4.2013.06.2017 14408 OP

Pohádka májeMrštík, Vilém5002051   25.0013.06.2017 10820 OP

Noc a nadějeLustig, Arnošt5002052   50.0013.06.2017 11225 OP

Myš v 11. patře aneb Fejetony oKřesťan, Rudolf5002053   25.0013.06.2017 10542 OP

Via MalaKnittel, John5002054   93.0013.06.2017 10595 OP

Moje zlatá AudrinaAndrews, Virginia5002055   99.0013.06.2017 212297 OP

Chybějící článekBecker, Walt5002056  179.0013.06.2017 450951 OP

Tajemství psího hřbitovaKahn, Michael A.5002057   89.0013.06.2017 220864 OP

MilenciKrantz, Judith5002058  169.0013.06.2017 246481 OP

Chudí lidéNěmcová, Božena5002059   30.0013.06.2017 10852 OP

Manon LescautNezval, Vítězslav5002060   18.0013.06.2017 10854 OP

NanaZola, Émile5002061   35.0013.06.2017 11390 OP

ZabijákZola, Émile5002062   22.0013.06.2017 11364 OP

AeneasZamarovský,M5002063   23.0013.06.2017 11987 OP

Podobizna Doriana GrayeWilde, Oscar5002064    0.0013.06.2017 14392 OP

Egypťan SinuhetWaltari, Mika5002065   48.0013.06.2017 11353 OP

Princ a chuďas. Yankee zTwain, Mark5002066   27.0013.06.2017 13990 OP

Anna KareninováTolstoj, Lev5002067   37.002.13.06.2017 14400 OP

Vojna a mírTolstoj, Lev5002068   90.001.13.06.2017 11244 OP

Modlitba pro Kateřinu HorowitzovouLustig, Arnošt5002069   22.0013.06.2017 459087 OP

Vojna a mírTolstoj, Lev5002070   90.003.13.06.2017 11246 OP

Stoprocentní dědicCoscarelli, Kate5002071  139.0013.06.2017 237698 OP

Zlo přichází tišeCampbell,5002072  159.0013.06.2017 283270 OP

Dům na pobřežíDu Maurier,5002073   45.0013.06.2017 10800 OP

Perličková koupelMrkosová, Věra5002074   18.0013.06.2017 215970 OP

  2791.20Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Mariana RadvakováKozák, Jan5002075   18.0013.06.2017 10516 OP

Tři dceryPittnerová, Vlasta5002076   38.0013.06.2017 201222 OP

PaňátkoPittnerová, Vlasta5002077   26.0013.06.2017 14214 OP

MlýnyPittnerová, Vlasta5002078   31.0013.06.2017 14224 OP

Selská pýchaPittnerová, Vlasta5002079   29.0013.06.2017 14248 OP

O dřevěném chleběPittnerová, Vlasta5002080   25.0013.06.2017 13589 OP

Na rychtěPittnerová, Vlasta5002081   26.0013.06.2017 13590 OP

Na kovárněPittnerová, Vlasta5002082   29.0013.06.2017 14312 OP

Zmařený životPittnerová, Vlasta5002083   56.0013.06.2017 252216 OP

Mušketýrův synPittnerová, Vlasta5002084   28.0013.06.2017 14225 OP

Rodáci a odrodilciMatějka, Jaroslav5002085   45.0013.06.2017 10732 OP

Oliverův příběhSegal, Erich5002086   54.0013.06.2017 11549 OP

Kniha rozkoší, smíchu a radostiPáral, Vladimír5002087   69.0013.06.2017 14390 OP

Co mají vědět ženy, aby bylyMartin, Eduard5002088  169.0013.06.2017 452559 OP

Život a lásky jedné ďábliceWeldonová, Fay5002089   74.0013.06.2017 11367 OP

SestřičkyWeldon, Fay5002090   70.0013.06.2017 206353 OP

Strakonický dudák aneb Hody divýchTyl, Josef Kajetán5002091   22.0013.06.2017 13203 OP

Fata morgánaWilson, F.Paul5002092  162.0013.06.2017 451340 OP

Dej mamce pusuFielding, Joy5002093   79.0019.06.2017 11546 OP

Jane utíkáFielding, Joy5002094   69.0019.06.2017 14218 OP

Svět je plný ženatých mužůCollins, Jackie5002095   99.0019.06.2017 10699 OP

Maggino dítěRobards, Karen5002096   89.0019.06.2017 216773 OP

Nebe mé láskyRoberts, Nora5002097  169.0019.06.2017 255538 OP

DlouhoOrsenna, Erik5002098  169.0019.06.2017 450952 OP

Smrtelný lékLarsen, Jodie5002099  159.0019.06.2017 450826 OP

Z očí do očíCollins, Stephen5002100  149.0019.06.2017 281289 OP

Super starCoscarelli, Kate5002101  109.0019.06.2017 201026 OP

Hojivý časGill, B.M.5002102   74.0019.06.2017 213657 OP

Královna gladiátorůBitzan, Peter5002103    0.0019.06.2017 457934 OP

Vzdálení milenciMead, Juliette5002104  189.0019.06.2017 451091 OP

Tankový praporŠkvorecký, Josef5002105   35.0019.06.2017 11230 OP

Černí baroni aneb Válčili jsme zaŠvandrlík,5002106   50.0019.06.2017 11231 OP

Nejlepší přítelCowie, Vera5002107  149.0019.06.2017 450155 OP

Muž snůConway, Lianne5002108  129.0019.06.2017 268728 OP

Havran. Zlatý skarabeus. PríhodyPoe, Edgar Allan5002109   39.0019.06.2017 10961 OP

Výbor z dílaPuškin, Aleksandr5002110   50.0019.06.2017 11973 OP

Jáma a kyvadlo a jiné povídkyPoe, Edgar Allan5002111   30.0019.06.2017 10886 OP

FaustGoethe, Johann5002112   34.0019.06.2017 10704 OP

Směšné láskyKundera, Milan5002113    6.5019.06.2017 10597 OP

Druhý sešit směšných lásekKundera, Milan5002114    6.0019.06.2017 14058 OP

Stín kapradinyČapek, Karel5002115   12.0019.06.2017 10172 OP

  2865.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

KrakatitČapek, Karel5002116   14.0019.06.2017 14532 OP

Filosofská historieJirásek, Alois5002117    7.0019.06.2017 14536 OP

Petrolejové lampyHavlíček, Jaroslav5002118   25.0019.06.2017 10369 OP

Obrazy ze životaNeruda, Jan5002119   30.0019.06.2017 10824 OP

Karneval. Monako. Řetěz štěstí.Nezval, Vítězslav5002120   25.0019.06.2017 10845 OP

F.L.VěkJirásek, Alois5002121   19.004.19.06.2017 14295 OP

F.L.VěkJirásek, Alois5002122   19.003.19.06.2017 14294 OP

F.L.VěkJirásek, Alois5002123   19.005.19.06.2017 14296 OP

F.L.VěkJirásek, Alois5002124   19.002.19.06.2017 14293 OP

F.L.VěkJirásek, Alois5002125   19.001.19.06.2017 14292 OP

Utrpení mladého WertheraGoethe, Johann5002126    0.0019.06.2017 459042 OP

MiláčekDe Maupassant,5002127   16.0019.06.2017 14693 OP

Kapitánova dcerkaPuškin, Alexandr5002128   48.0019.06.2017 11976 OP

HoralkaMoravia, Alberto5002129   17.0019.06.2017 14474 OP

PodzemníciKerouac, Jack5002130   32.0019.06.2017 202368 OP

SplavŠrámek, Fráňa5002131    0.0019.06.2017 11468 OP

Liška BystrouškaTěsnohlídek,M5002132   24.0019.06.2017 13164 OP

Dramatické báchorkyTyl, Josef Kajetán5002133   11.0019.06.2017 11241 OP

Spisy XIIČapek, Karel5002134   25.0019.06.2017 14468 OP

PracujícímWolker, Jiří5002135    8.0019.06.2017 14430 OP

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, Ivan5002136   13.5019.06.2017 10893 OP

Povídky malostranskéNeruda, Jan5002137   17.0019.06.2017 11005 OP

Vánoční koledaDickens, CharlesM5002138    9.0019.06.2017 14000 OP

Spalovač mrtvolFuks, Ladislav5002139   12.0019.06.2017 10700 OP

Deset českých novel5002140   23.0019.06.2017 10422 OP

Na ChlumkuJirásek, AloisM5002141    4.0019.06.2017 11856 OP

MementoJohn, Radek5002142   21.0019.06.2017 10611 OP

Kresby křídou i tušíHálek, Vítězslav5002143   24.0019.06.2017 10438 OP

Robinson CrusoePleva, JosefM5002144   19.0019.06.2017 13152 OP

Cena vítězstvíPavel, Ota5002145   18.5019.06.2017 459040 OP

Povídky malostranskéNeruda, Jan5002146   11.5019.06.2017 10825 OP

Mladá léta Jana ÁmoseMašínová,5002147   22.0019.06.2017 10718 OP

Kosmas. Markéta Lazarová.Vančura,M5002148   14.0019.06.2017 14423 OP

Evžen OněginPuškin, Alexandr5002149   23.0019.06.2017 10909 OP

Prima holkaSnítil, Luděk5002150  149.0019.06.2017 452173 OP

Krátké dotyky létaSnítil, Luděk5002151  149.0019.06.2017 452154 OP

Když padá sníh...Šlegrová, Jana5002152  149.0019.06.2017 450662 OP

Budoucnost na dlaniTomanová, Jana5002153  119.0019.06.2017 452608 OP

Past na kočkuLanczová, Lenka5002154  118.0019.06.2017 241595 OP

Zadáno pro BlíženceLanczová, Lenka5002155   95.0019.06.2017 228067 OP

Nikoho se nepros!Lukešová, Lucie5002156  149.005.19.06.2017 452076 OP

  1536.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Ježíši, holky, já umírámLukešová, Lucie5002157  149.008.19.06.2017 452074 OP

Kdo mi dá růži?Lukešová, Lucie5002158  129.0019.06.2017 287376 OP

Lásko, kam spěcháš-Lukešová, Lucie5002159  149.0019.06.2017 287420 OP

Sázka na copyLukešová, Lucie5002160  149.0019.06.2017 291593 OP

Anna KareninováTolstoj, Lev5002161   35.001.19.06.2017 14399 OP

Stříbrný vítrŠrámek, Fráňa5002162   16.0019.06.2017 459039 OP

Kladivo na čarodějniceKaplický, Václav5002163   25.0019.06.2017 14314 OP

Soukromá vichřice. Mladý muž a bíláPáral, Vladimír5002164   35.0019.06.2017 11521 OP

Nikola Šuhaj loupežníkOlbracht, Ivan5002165   26.0019.06.2017 14404 OP

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkáchOlbracht, IvanM5002166   25.0019.06.2017 14053 OP

Trable zamilované holkyKomendová, Jitka5002167  149.0019.06.2017 452168 OP

Plakat se má v deštiLukešová, Lucie5002168  149.004.19.06.2017 452078 OP

Pomsta chutná hořceLukešová, Jiřina5002169  149.007.19.06.2017 452080 OP

Víkend ztracených koníLukešová, Lucie5002170  149.006.19.06.2017 452060 OP

Samá vodaLukešová, Lucie5002171  129.009.19.06.2017 452077 OP

Sen o zelených očíchLukešová, Lucie5002172  129.0010.19.06.2017 452079 OP

Dáma s kaméliemiDumas,5002173   19.0019.06.2017 10339 OP

BajkyKolář, Jiří5002174   38.0013.06.2017 12054 OP

MementoJohn, Radek5002175   21.0019.06.2017 13195 OP

DekameronBoccaccio,5002176   56.0019.06.2017 10089 OP

Vojna a mírTolstoj, Lev5002177   90.004.19.06.2017 11247 OP

Vojna a mírTolstoj, Lev5002178   90.002.19.06.2017 11245 OP

Jiříkovo vidění a jiné příběhy, kteréKovářík, Vladimír5002179   35.0019.06.2017 14146 OP

Pro spravedlnost světaWolker, Jiří5002180   20.0019.06.2017 11477 OP

Mythy. Selské balady. Má vlast.Vrchlický,5002181   21.0019.06.2017 13274 OP

Nikdy nejsem sámKainar, Josef5002182   25.0019.06.2017 11197 OP

Z Čech až na konec světaJirásek, AloisM5002183    5.0019.06.2017 11861 OP

Z Čech až na konec světaJirásek, Alois5002184    5.0019.06.2017 11853 OP

Staré pověsti českéJirásek, AloisM5002185   40.0019.06.2017 13166 OP

Černý kocour a jiné povídkyPoe, Edgar AllanM5002186   13.0019.06.2017 11982 OP

Jaro, napovězFlorian, MiroslavM5002187   28.0021.06.2017 12260 OP

Poklad Kryštofa KolumbaMoravcová, JanaM5002188   30.0021.06.2017 11933 OP

Milé rozedněníČerník, MichalM5002189   28.0021.06.2017 12352 OP

Malá tajemství přírodyDobroruková,M 575002190   50.0021.06.2017 14034 OP

Co ještě nevímBaradeau,M 615002191   38.0021.06.2017 14046 OP

Tajemný hrad SvojanovBřezovský,M5002192   24.0021.06.2017 12028 OP

David CopperfieldDickens, CharlesM5002193   25.0021.06.2017 12042 OP

Lassie se vracíKnight, EricM5002194   13.0021.06.2017 11872 OP

Červená pevnostJacques, BrianM5002195   79.001.21.06.2017 239442 OP

Plavci na Ostrově krabůKristen, LadislavM5002196   52.0021.06.2017 12088 OP

Mimozemšťané a hvězdySimon, ErikM5002197   34.0021.06.2017 12523 OP

  2471.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Válka světů a jiné příběhy zWells, HerbertM5002198   33.0021.06.2017 12016 OP

Červená labuťM5002199   33.0021.06.2017 14255 OP

Honzíkova cestaŘíha, BohumilM5002200   19.0021.06.2017 12454 OP

O letadélku KánětiŘíha, BohumilM5002201   24.0021.06.2017 12458 OP

Kniha plná zvířátekLada, JosefM5002202   40.0021.06.2017 12396 OP

ČarokruhČarek, JanM5002203   44.0021.06.2017 13200 OP

Pohádky mladých letKárník, FrantišekM5002204   47.0021.06.2017 202239 OP

Hurá za Bardem!Adla, ZdeněkM5002205   19.0021.06.2017 12278 OP

Anička Skřítek a Slaměný HubertNezval, VítězslavM5002206   32.0021.06.2017 12104 OP

Pipi Dlouhá punčochaLindgren, AstridM5002207   32.0021.06.2017 12395 OP

O chytré kmotře lišceLada, JosefM5002208   18.0021.06.2017 12397 OP

Jedeme. SportujemeBarrett, NormannM 6295002209  119.0021.06.2017 203867 OP

LétámeBarrett, NormannM 629.75002210  119.0021.06.2017 203146 OP

Jak založit herbářHoffmannová,M 585002211   32.0021.06.2017 12610 OP

Kristin bezva nápadMartinová, Ann M.M5002212   20.0021.06.2017 12191 OP

Sen o baletní školeHill, LornaM5002213   78.0021.06.2017 222122 OP

Chumelí se, sněží...Hamanová,M5002214   22.0021.06.2017 12254 OP

Půlnoční povídkyCeplová, ZuzanaM5002215   34.0021.06.2017 11816 OP

S nebem nad hlavouTomeček, JaromírM5002216   13.0021.06.2017 13978 OP

Na cikánské stezcePohl, JosefM5002217   22.0021.06.2017 12119 OP

Staré řecké báje a pověstiPetiška, EduardM5002218   40.0021.06.2017 13262 OP

Kdy má pampeliška svátekČerník, MichalM5002219   14.0021.06.2017 12251 OP

Výhoda podáníMerta, VladimírM5002220   27.0021.06.2017 14365 OP

Bábi s Kallem hospodaříHärtling, PeterM5002221   20.0021.06.2017 12063 OP

Hoši z bílého krasuKristen, LadislavM5002222   48.0021.06.2017 12089 OP

Ronja, dcera loupežníkaLindgren, AstridM5002223   31.0021.06.2017 12388 OP

KamarádiTurnovská,M5002224   18.0021.06.2017 12487 OP

Tvůj sluha pesKipling, RudyardM5002225   39.0021.06.2017 12382 OP

Brouk PytlíkSekora, OndřejM5002226   25.0021.06.2017 12538 OP

Děti z BullerbynuLindgren, AstridM5002227   30.0021.06.2017 12391 OP

Kuba a rozbité kolenoDoskočilová,M5002228   12.0021.06.2017 12513 OP

Kuba a počasíDoskočilová,M5002229   12.0021.06.2017 12518 OP

O veselé mašinceČarek, JanM5002230   10.0021.06.2017 12505 OP

Dobrodružství Toma SawyeraTwain, MarkM5002231   12.5021.06.2017 14473 OP

Zlomený mečŠtorch, EduardM5002232   22.0021.06.2017 12150 OP

Kalendář pro zamilované holkyRudolf, Stanislav5002233   89.0021.06.2017 226541 OP

MartinaDědková, JarmilaM5002234   28.0021.06.2017 450530 OP

Lenka a Nelka neboli AhaFischerová,M5002235  109.0021.06.2017 224461 OP

Dvojčata zpátky ve školeBlyton, EnidM5002236   49.0021.06.2017 205737 OP

Bez tebe nemůžu žítBlobel, Brigitte5002237   54.0021.06.2017 214311 OP

Cesta pro HankuBorská, IlonaM5002238   39.0021.06.2017 12185 OP

  1528.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

DvojčataBlytonová, EnidM5002239   99.0021.06.2017 452322 OP

Dvojčata v pátém ročníkuBlyton, EnidM5002240   54.0021.06.2017 218794 OP

Dvojčata a ClaudineBlyton, EnidM5002241   54.0021.06.2017 210884 OP

Uprostřed hlubokých lesů a meziIngalls-Wilder,M5002242   51.0021.06.2017 12165 OP

Přátelé Zeleného údolíMueller, JaroslavM5002243   22.0021.06.2017 12080 OP

Velké trápeníŠmahelová,M5002244    0.0021.06.2017 14471 OP

Mořská fauna a flóraAltmann, AntonínM 5915002245   30.0021.06.2017 12699 OP

Chemik detektivemČajda, IvanM 545002246   25.0021.06.2017 12706 OP

Moje první láskaWest, Callie5002247   43.0021.06.2017 13615 OP

Skutečná věcMc Hughová,5002248   25.0021.06.2017 14227 OP

Prázdniny s MonikouMoravcová, JanaM5002249   43.0021.06.2017 214521 OP

Výsostné územíPražáková, HanaM5002250   24.0021.06.2017 12197 OP

Za vše může ZuzanaPelikán, JiříM5002251   69.0021.06.2017 223746 OP

Dívčí válkaKovář, JosefM5002252   29.0021.06.2017 208314 OP

Prázdniny v pekleKesslerová, JiřinaM5002253   19.0021.06.2017 14151 OP

MichaelaKlevis, VladimírM5002254   26.0021.06.2017 12194 OP

Aleš & spol.Steklač, VojtěchM5002255   30.0021.06.2017 12842 OP

Mirek & spol.Steklač, VojtěchM5002256   32.0021.06.2017 12544 OP

Bílá vydraKutík, JosefM5002257   30.0021.06.2017 12081 OP

Splněný senMontgomery, LucyM5002258   56.002.21.06.2017 12224 OP

Cesta za velkým snemMontgomery, LucyM5002259   62.001.21.06.2017 12225 OP

Šachový slabikářVeselá, InnaM 7945002260   22.0021.06.2017 12658 OP

Naši denní motýliMoucha, JosefM 5955002261   31.0021.06.2017 12693 OP

Naše stromy a keřeMezera, AloisM 5825002262   34.0021.06.2017 12715 OP

Od pěstního klínu k PřemyslověSklenář, KarelM 943.75002263   26.0021.06.2017 12708 OP

Anna za dveřmiDrijverová,M5002264   34.0021.06.2017 200516 OP

Společnost správných romantikůHogan, JiříM5002265   79.0021.06.2017 235043 OP

Dobrodružství v zemi nikohoFoglar, JaroslavM5002266   29.0021.06.2017 12069 OP

Zakopaný pes aneb o tom jak, proč aFučík, BedřichM 8015002267   35.0021.06.2017 12668 OP

Jak oženit tatínkaFerdjoukhová,M5002268  129.0021.06.2017 451046 OP

Talisman spiklencůHrnčíř, SvatoplukM5002269   83.0021.06.2017 244607 OP

Expedice VltavaHerzán, JiříM5002270  129.0021.06.2017 281247 OP

Jarní loukaSchleusing,M5002271   11.0021.06.2017 12512 OP

Les v létěSchleusing,M5002272   11.0021.06.2017 12510 OP

Už budu dospěláRobertson, ClaireM5002273   89.0021.06.2017 259527 OP

Tajemství knihyPavlát, LeoM 095002274   35.0021.06.2017 12561 OP

JasmínaTruss, JanM5002275   53.0021.06.2017 12241 OP

Neohrožený MikešNěmcová, BoženaM5002276   32.0021.06.2017 12428 OP

S devatenáctkou do BernuMan, LubomírM5002277   22.0021.06.2017 14118 OP

Vysoký cílMan, LubomírM5002278   77.0021.06.2017 454864 OP

Tři synové knížecíLisická, HelenaM5002279   56.0021.06.2017 220264 OP

  1840.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Tajemství Volavčího jezeraHogan, JiříM5002280   75.0021.06.2017 225347 OP

Nezbedné pohádkyLada, JosefM5002281   28.0021.06.2017 12406 OP

Haló!Je tu někdo?Gaarder, JosteinM5002282  190.0021.06.2017 263683 OP

Makový mužíčekNepil, FrantišekM5002283   25.0021.06.2017 12421 OP

Záhada dinosaurůMareš, JaroslavM 565002284  149.0021.06.2017 205332 OP

Jasné ránoO'Dell, ScottM5002285   16.0021.06.2017 11944 OP

Dobrodružství zvířatRichter, VratislavM5002286   59.0021.06.2017 11974 OP

Slovenské pohádky 2Dobšinský, PavolM5002287   35.001.21.06.2017 14103 OP

Slovenské pohádky 2Dobšinský, PavolM5002288   35.0021.06.2017 12065 OP

Vzpoura AndroidůŠkaloud, EmilM5002289   14.0021.06.2017 284813 OP

Pilot BalúDisney, WaltM5002290   44.0021.06.2017 12537 OP

Chip a Dale. Rychlá rotaDisney, WaltM5002291   44.0021.06.2017 13191 OP

Kniha veršů Jana NerudyNeruda, JanM5002292   17.0027.06.2017 11952 OP

Milenky, ženy, matky5002293   20.0027.06.2017 11428 OP

Básníci na cestách5002294    0.0027.06.2017 11402 OP

Řekni dům a otevřiČerník, Michal5002295   19.0027.06.2017 11398 OP

Básně a překladyErben, Karel5002296   26.001.27.06.2017 12841 OP

Vybrané spisy 3Florian, Miroslav5002297   19.0027.06.2017 11415 OP

Večerní písněHálek, Vítězslav5002298   20.0027.06.2017 14402 OP

BásněMácha, Karel5002299    0.0027.06.2017 10779 OP

DíloMácha, Karel5002300   23.002.27.06.2017 10786 OP

DíloMácha, Karel5002301   24.001.27.06.2017 10785 OP

Myslím na tebe5002302   20.0027.06.2017 11439 OP

A konec!Mazettiová,5002303  110.0027.06.2017 450146 OP

Kus krásného snuŠrámek, Fráňa5002304   30.0027.06.2017 11201 OP

Jiskry z křemeneHavlíček-BorovskM5002305   23.0027.06.2017 12067 OP

Slezské písněBezruč, Petr5002306   10.0027.06.2017 457487 OP

Vybrané spisyKainar, Josef5002307   29.001.27.06.2017 11413 OP

Vybrané spisyKainar, Josef5002308   20.003.27.06.2017 11419 OP

Etudy pro dceruKriebel, Zdeněk5002309   14.0027.06.2017 11420 OP

Jen ty nám zůstáváš, ó láskoHugo, Victor5002310    0.0027.06.2017 12077 OP

Poezie přelomu století5002311   38.0027.06.2017 10415 OP

Naše paní Božena NěmcováHalas, František5002312   11.0027.06.2017 11427 OP

V řaděHalas, František5002313   40.0027.06.2017 11425 OP

BásněHora, Josef5002314   25.0027.06.2017 11426 OP

Knihy básníNeruda, Jan5002315   20.0027.06.2017 13613 OP

Živote, postůjHrubín, FrantišekM5002316   23.0027.06.2017 11971 OP

Viditelná temnota. (MemoáryStyron, William5002317   29.0027.06.2017 11153 OP

Želva, o které se nikdo nezmiňujeVoskovec, Jiří5002318   85.0027.06.2017 450611 OP

PaprskyVrchlická, Eva5002319    8.0027.06.2017 14340 OP

Slovo básníkaWolker, Jiří5002320   12.0027.06.2017 11476 OP

  1429.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

V divokém víně slavíciBoušek, Karel5002321   17.0027.06.2017 11404 OP

Hodina zvonůBranislav,M5002322   15.0027.06.2017 11960 OP

Živý pramenBinar, VladimírM5002323   32.0027.06.2017 11972 OP

Smrť JánošíkovaBotto, JánM5002324    5.0027.06.2017 11801 OP

Slovo válkaCincibuch, Petr5002325   13.0027.06.2017 11399 OP

Cestou do BetlémaDeml, Jakub5002326    0.0027.06.2017 13896 OP

Čtení ze starých kronik a legendM5002327   14.0027.06.2017 11949 OP

Písně otroka a jiné básněČech, Svatopluk5002328   21.0027.06.2017 10159 OP

Kapesní sbírka zákonů, vět a definicČejka, Jaroslav5002329   12.0027.06.2017 13600 OP

TulikráskaKašpar, JanM5002330   15.0027.06.2017 11955 OP

Abeceda květů5002331    0.0027.06.2017 11440 OP

Z domovinyNezval, Vítězslav5002332   38.0027.06.2017 11762 OP

Zde by měly kvést růžeMachar, Josef5002333    0.0027.06.2017 11429 OP

Srdce a mračna                  Básně aNeumann,5002334   37.0027.06.2017 11434 OP

Nesmrtelný životNechvátal,5002335   20.0027.06.2017 11436 OP

Sbohem maturitoŠtorkán, Karel5002336   18.0027.06.2017 12201 OP

Hanka, nejlepší holkaŠímová, Květa5002337  159.0027.06.2017 450266 OP

Hanka u mořeŠímová, Květa5002338  149.0027.06.2017 450252 OP

Hanka se zamilovalaŠímová, Květa5002339  169.0027.06.2017 450269 OP

Pod starými dubyŠindelářová,5002340  149.0027.06.2017 286907 OP

Městečko na dlaniDrda, Jan5002341   40.0027.06.2017 10188 OP

My ze Stříbrného vrchu. Maturity naŠtorkán, Karel5002342  128.004.27.06.2017 451973 OP

Příběhy Dona QuijotaJohn, JaromírM5002343   28.0027.06.2017 11988 OP

Dálkový výslechHavel, Václav5002344   20.0027.06.2017 10366 OP

U snědeného krámuHerrmann, Ignát5002345   65.0027.06.2017 10417 OP

Z dějin národu českéhoPalacký, František5002346   24.0027.06.2017 14051 OP

Ohlas písní ruských. Ohlas písníČelakovský,5002347   13.0027.06.2017 11817 OP

Blanka, obyčejná holkaBernardinová, Eva5002348   65.0027.06.2017 201388 OP

Jen ve tvých snech. Gossip GirlZiegesar, Cecily5002349    0.0027.06.2017 456286 OP

Protože znám svou cenuZiegesar, Cecily5002350  179.004.27.06.2017 456036 OP

Tři na láskuLanczová, LenkaM5002351  128.0027.06.2017 261864 OP

Andrea, 18 letuškaSchutzlerová,5002352  119.0027.06.2017 450600 OP

Linda, 19 zpěvačkaSchutzlerová,5002353  119.0027.06.2017 450604 OP

Zaplaveni láskouHerzová, Eva5002354  119.0027.06.2017 268042 OP

Jsi můj osudHarasimová,5002355   89.0027.06.2017 233277 OP

Druhá láskaHercíková, IvaM5002356  149.0027.06.2017 279973 OP

V hlavní roli láskaHerzová, Eva5002357  139.0027.06.2017 450273 OP

Láska na prodejKomendová, Jitka5002358  129.0027.06.2017 450259 OP

BlíženciKolárová,5002359  108.0027.06.2017 261467 OP

Prohraná sázkaKratochvílová,5002360  169.0027.06.2017 453163 OP

Mateřský jedŠindelářová,5002361  139.0027.06.2017 450261 OP

  2852.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Milující tyranŠindelářová,5002362  149.0027.06.2017 450653 OP

Tajemství v trezorech dušíŠindelářová,5002363  149.0027.06.2017 450540 OP

Blanko, usmívej seBernardinová, Eva5002364   67.0027.06.2017 213746 OP

Blanko, představ si...Bernardinová, Eva5002365   89.0027.06.2017 230737 OP

Sonáta pro PavluDědková, Jarmila5002366  128.0027.06.2017 284556 OP

Očima au-pairKopečná,5002367   40.0027.06.2017 14479 OP

Oranžové bluesLanczová, Lenka5002368  128.0027.06.2017 253532 OP

Most do Země láskyLanczová, Lenka5002369  139.0027.06.2017 272560 OP

Srdcový klukLanczová, LenkaM5002370  118.0027.06.2017 249726 OP

Tři kroky od láskyKomendová, Jitka5002371  149.0027.06.2017 452153 OP

Sonáta pro dvě srdceLanczová, Lenka5002372  149.0027.06.2017 14598 OP

Víc než jen hlas5002373    0.0027.06.2017 11438 OP

Kniha milostnáNechvátal,5002374   17.0027.06.2017 11437 OP

Zázračné proměnyNezval, Vítězslav5002375   24.0027.06.2017 11445 OP

Boldinské podzimyPuškin, Aleksandr5002376   32.0027.06.2017 11441 OP

Stopový prvek láskaPeterka, Josef5002377   10.0027.06.2017 11455 OP

Křídlovka jaraPilař, JanM5002378   15.0027.06.2017 11957 OP

Měl tatíček, měl tři dcerySirovátka, OldřichM5002379   19.0027.06.2017 11959 OP

Píseň domovaSeifert, JaroslavM5002380   12.0027.06.2017 11950 OP

Vějíř Boženy NěmcovéSeifert, Jaroslav5002381   35.0027.06.2017 11467 OP

Koncert na ostrově. HalleyovaSeifert, Jaroslav5002382   35.0027.06.2017 11466 OP

Souhvězdí LabutěLanczová, Lenka5002383  149.0027.06.2017 451169 OP

Nebe plné hvězdLanczová, Lenka5002384  219.0027.06.2017 454121 OP

Točivé schodyPilař, Jan5002385   16.0027.06.2017 11456 OP

Ve znamení múzPuškin, Aleksandr5002386   29.0027.06.2017 11453 OP

Americký účetSýs, Karel5002387   14.0027.06.2017 11460 OP

Osudy dobrého vojáka Švejka zaHašek, Jaroslav5002388   80.001-227.06.2017 10679 OP

Osudy dobrého vojáka Švejka zaHašek, Jaroslav5002389   80.003-427.06.2017 10463 OP

Čas nečasKainar, JosefM5002390   18.0027.06.2017 11951 OP

Netrpěliví motýliKainar, Josef5002391   15.0027.06.2017 11418 OP

FaraonkaMikulášek, Oldřich5002392   26.0027.06.2017 14591 OP

Vybrané spisy IPilař, Jan5002393   24.0027.06.2017 11452 OP

Písně z LesbuSapfó5002394   16.0027.06.2017 11459 OP

Království za botuLanczová, Lenka5002395   79.0027.06.2017 220535 OP

Hanka v PařížiBorská, Ilona5002396   75.0027.06.2017 221812 OP

Julie umírá dvakrátSchmidtová, Eva5002397   46.0027.06.2017 216753 OP

Sázka o láskuStínil, Luděk5002398  149.0027.06.2017 452044 OP

Ahoj, Blanko!Bernardinová, Eva5002399  129.0027.06.2017 267985 OP

Blanka a JirkaBernardinová, Eva5002400  169.0027.06.2017 452627 OP

ČekankyDědková, Jarmila5002401   95.0027.06.2017 230450 OP

Klíč od rájeKomendová, Jitka5002402  129.0027.06.2017 283750 OP

  3061.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Dotkni se mrakůJahodová, Jana5002403   99.0027.06.2017 247153 OP

Tajná láskaLanczová, Lenka5002404   99.0027.06.2017 231903 OP

Slzy v hřívě, úsměvy v srdciLažanská, Iveta5002405   69.0027.06.2017 451228 OP

Sloky láskyŠčipačov, Stěpan5002406   14.5027.06.2017 11482 OP

Stopa v mém srdciLanczová, Lenka5002407  128.0027.06.2017 264180 OP

Super koťataLanczová, LenkaM5002408  109.0027.06.2017 239724 OP

Tanec v srdciMakoliová, Petra5002409  189.0027.06.2017 454201 OP

Jedno léto s tebouLonginová,5002410  129.0027.06.2017 275746 OP

Půlnoční snyLanczová, LenkaM5002411  139.0027.06.2017 280633 OP

Kapky rosyLanczová, Lenka5002412  189.0027.06.2017 452691 OP

Slovník zlobivých holekM 825002413   99.0027.06.2017 283110 OP

Všechno bude fajnLanczová, Lenka5002414  118.0027.06.2017 245886 OP

Zlodějka snůLanczová, LenkaM5002415  118.0027.06.2017 243820 OP

Střípky mých lásekLanczová, LenkaM5002416  139.0027.06.2017 274997 OP

Hvězda nadějeLanczová, LenkaM5002417  118.0027.06.2017 247907 OP

Nechci víc než všechnoZiegesar, Cecily5002418  179.003.27.06.2017 455985 OP

Schody do nebeLanczová, LenkaM5002419   95.0027.06.2017 228793 OP

Tenhle kluk je můj!Kabátová,5002420   99.0027.06.2017 455400 OP

Ještě jednou Milá maminko!Crha, Richard5002421  119.0027.06.2017 267205 OP

Milá maminkoCrha, Richard5002422    0.001.27.06.2017 457540 OP

Útěk do kleceCimický, Jan5002423   25.0027.06.2017 10107 OP

Diagnóza nadějeČerbák, Petr5002424   69.0027.06.2017 10135 OP

Šestnáct a půlJahodová, Jana5002425   89.0027.06.2017 233305 OP

Daň ze štěstíChlupová, BlankaM5002426  120.0027.06.2017 242774 OP

Prázdniny na voděChlupová, BlankaM5002427   89.0027.06.2017 227577 OP

Samota ve dvouKadeforsová,5002428  155.0027.06.2017 452715 OP

Láska na in-linechKotrčová, Jana5002429  149.0027.06.2017 450661 OP

Zelená růžePilař, Jan5002430   27.0027.06.2017 11454 OP

Nádherné stromy láskyParolek,5002431   29.0027.06.2017 11457 OP

Slovník lásky5002432   32.0027.06.2017 11469 OP

Můj zpěvHrubín, František5002433   20.0027.06.2017 11411 OP

Za hvězdné nociHrubín, František5002434   26.0027.06.2017 11412 OP

Klenotem erbovnímHalas, František5002435   25.0027.06.2017 11410 OP

Tiše vímBranislav,5002436   20.0027.06.2017 11407 OP

Pojď se mnou, Radko!Lanczová, Lenka5002437  139.0027.06.2017 256586 OP

Mokrá loukaLanczová, Lenka5002438   99.0027.06.2017 236286 OP

Zakřič do tmy jáLenartová, EvaM5002439  130.0027.06.2017 258155 OP

Modré oči osuduTomanová, Jana5002440   99.0027.06.2017 452609 OP

Pojď, dáme sbohem žízni!Horelová, Eliška5002441  147.0027.06.2017 453362 OP

Holka z gympluSmetanová, JanaM5002442   89.0027.06.2017 228815 OP

Sex k lásce nestačíStínil, Luděk5002443  159.0027.06.2017 452615 OP

  3985.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Senzační holkaSuchl, JanM5002444   99.0027.06.2017 244388 OP

Marek, já a IvetaSmetanová, JanaM5002445   99.0027.06.2017 248373 OP

Holka v nesnázíchSmetanová, JanaM5002446   89.0027.06.2017 243033 OP

Na city se nesázíStínil, Luděk5002447  159.0027.06.2017 452633 OP

Holka a starosti s láskouSmetanová, Jana5002448   99.0027.06.2017 254231 OP

Pět holek na krku. TrestHercíková, Iva5002449  199.0027.06.2017 452423 OP

Jahodová láskaHerzová, Eva5002450  119.0027.06.2017 260151 OP

Osud s vůní fialekHerzová, Eva5002451  129.0027.06.2017 281549 OP

Senzační párSuchl, Jan5002452  109.0027.06.2017 254991 OP

Senzační trioSuchl, Jan5002453   99.0027.06.2017 240398 OP

Astropříběhy a ještě něco navícSmetanová, JanaM5002454  129.0027.06.2017 265861 OP

Moje letní prázdninySmetanová, Jana5002455   99.0027.06.2017 254108 OP

Co má člověk rádBoušek, Karel5002456   17.0027.06.2017 11403 OP

DvojhlasBlahynková,5002457   29.0027.06.2017 11484 OP

Stará a nová bluesKainar, Josef5002458    0.0027.06.2017 11421 OP

Muž s dýmkou a houslemiDoyle, ArthurM5002459   46.0027.06.2017 11844 OP

Tři mušketýřiDumas,M5002460   46.002.27.06.2017 11843 OP

Velká kniha o seriálu DallasKalterová, Suzy5002461  595.0027.06.2017 450368 OP

UbožáciHugo, Victor5002462   26.002.27.06.2017 11849 OP

UbožáciHugo, Victor5002463   26.001.27.06.2017 11848 OP

Sbohem, armádoHemingway,5002464   33.0027.06.2017 11913 OP

IvanhoeScott, WalterM5002465   43.0027.06.2017 11983 OP

Gargantua a PantagruelRabelais,5002466   65.004-527.06.2017 13995 OP

Gargantua a PantagruelRabelais,5002467   65.001-327.06.2017 13996 OP

Nebojte se češtiny!Dolejší, Pavel885.05002468   39.0027.06.2017 235291 OP

Daisy MillerováJames, Henry5002469   89.0027.06.2017 226966 OP

PosedlostLewis, Susan5002470  150.0027.06.2017 222707 OP

Hříšné radostiVincenzi, Penny5002471   99.001.27.06.2017 214588 OP

Hedvábné očiSaganová,5002472   17.0027.06.2017 11119 OP

Doktor z horScheibler,5002473   78.0027.06.2017 232128 OP

Aféra Niny B.Simmel,5002474   49.0027.06.2017 11679 OP

Jak voda, která plyneYourcenarová,5002475   24.0027.06.2017 11362 OP

Otrok vášníWilson, Deirdre5002476   59.0027.06.2017 212211 OP

Pod africkým sluncemWood, Barbara5002477  109.0027.06.2017 231303 OP

Na Cypřišovém jezeřeWood, Jane5002478   89.0027.06.2017 221830 OP

TrableWeldon, Fay5002479   92.0027.06.2017 226508 OP

Brazilská MadonaWhite, Beverly5002480  126.0027.06.2017 213632 OP

SklípekWalters, Minette5002481  139.0027.06.2017 250731 OP

Hanka. "Svatba bude, Hanko"Šímová, Květa5002482  169.0027.06.2017 450647 OP

Hvězda večírkůCalhoun, B.B.5002483   79.0027.06.2017 233106 OP

Vždycky zbývá nadějeFrancková,M5002484  129.0027.06.2017 281326 OP

  3955.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Blbej fórLanczová, Lenka5002485   96.0027.06.2017 230475 OP

Nová láska na obzoruKabátová,5002486   99.0027.06.2017 455387 OP

Pohřbívání živýchDrozd, Jan5002487   57.0027.06.2017 211059 OP

Aeskulap se směje a léčí po dobrémKáš, Svatopluk5002488   37.0027.06.2017 206941 OP

Návraty tažných ptákůJobánek, Jiří5002489   20.0027.06.2017 10512 OP

Nás nedostanouJansa, Pavel5002490   29.0027.06.2017 207334 OP

Ocelová pastHejcman, Pavel5002491    0.0027.06.2017 11664 OP

Král ŠumavyKalčík, Rudolf5002492   19.0027.06.2017 10601 OP

Pozlacené mřížeBrabenec, Jiří5002493   49.0027.06.2017 455776 OP

Anekdotář aneb Zlatá mříž5002494   89.0027.06.2017 451060 OP

Chlapci a chlapiBednář, Jiří5002495   40.0027.06.2017 10143 OP

Chlapci a chlapiBednář, Jiří5002496   40.0027.06.2017 10042 OP

Recitujeme...2Kubálek, VratislavM5002497   40.0027.06.2017 11948 OP

Výlet do ŠpanělČapek, Karel5002498   17.0027.06.2017 14327 OP

Nový epochální výlet pana Broučka,Čech, Svatopluk5002499   21.0027.06.2017 10521 OP

Limonádový JoeBrdečka, Jiří5002500   25.0027.06.2017 11765 OP

Slezské písněBezruč, Petr5002501    6.0027.06.2017 13999 OP

Klapzubova jedenáctkaBass, EduardM5002502   16.0027.06.2017 11802 OP

Proměny lásky.Podle OvidiaAdlová, VěraM5002503   20.0027.06.2017 11868 OP

Jih proti SeveruMitchellová,5002504   95.001.27.06.2017 10792 OP

Jih proti SeveruMitchell, Margaret5002505   98.002.27.06.2017 10793 OP

Zatmění srdceRudolf, Stanislav5002506   74.0027.06.2017 201048 OP

BlíženciRudolf, StanislavM5002507   45.0027.06.2017 12973 OP

Jak jsme poslouchali nocRudolf, Stanislav5002508  139.0027.06.2017 267668 OP

Co jsme si říkali k ránuRudolf, Stanislav5002509   78.0027.06.2017 214023 OP

Petra a DominikRudolf, StanislavM5002510   27.0027.06.2017 12229 OP

Zachraň se, kdo můžešBainbridge, Beryl5002511  139.0027.06.2017 268065 OP

Už nežiji ve vašem světěAziz, Sarah5002512   85.0027.06.2017 223439 OP

Český lékař v Americe 2Auská, Nonna5002513  101.0027.06.2017 230814 OP

Někdy přijde i láskaRudolf, Stanislav5002514  179.0027.06.2017 450664 OP

Údolí krásných žabRudolf, StanislavM5002515   89.0027.06.2017 240670 OP

Jak jsme poslouchali nocRudolf, Stanislav5002516  139.0027.06.2017 284480 OP

ElaRückerová, Nina5002517  172.0027.06.2017 452854 OP

Ráj je dalekoRudolf, Stanislav5002518  138.0027.06.2017 256483 OP

Zemřít mladýLeimbachová,5002519    0.0027.06.2017 10638 OP

Hra se stínyLinková, Charlotte5002520   84.0027.06.2017 10640 OP

DoktořiSegal, Erich5002521  104.0027.06.2017 11121 OP

Jiskra životaRemarque, Erich5002522   29.0027.06.2017 11010 OP

A Jimmy šel za duhouSimmel,5002523   59.0027.06.2017 11128 OP

Tančím tak rychle, jak dokážuGordonová,5002524   30.0027.06.2017 10375 OP

Čínské bluesLongfellow,5002525   95.0027.06.2017 217580 OP

  2719.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Běž, Bambi, běžRadishová, Kris5002526   89.0027.06.2017 13156 OP

Základní instinktOsborne, Richard5002527   45.0027.06.2017 10882 OP

Ženy, které příliš milujíNorwood, Robin5002528   59.0027.06.2017 206829 OP

Magické létoNevins, Kate5002529   69.0027.06.2017 212337 OP

Síla vůleBradford Taylor,5002530   99.0027.06.2017 204723 OP

Lvi a krajkaMac Kinney,5002531   99.0027.06.2017 231219 OP

Polibek ďáblaMac Kinney,5002532   99.0027.06.2017 227621 OP

Až si vydechnuMac Millan, Terry5002533  170.0027.06.2017 221103 OP

TimMac Cullough,5002534   79.0027.06.2017 205036 OP

Dvě ženyMulisch, Harry5002535   39.0027.06.2017 212842 OP

MaškarádaLynds, Gayle5002536  159.0027.06.2017 262885 OP

Chtěla jsem nosit kalhotyCardella, Lara5002537   36.0027.06.2017 10108 OP

Hollywoodští manželéCollins, Jackie5002538   99.0027.06.2017 202642 OP

Něžná pomstaLindsey, Johanna5002539  119.0027.06.2017 254743 OP

Ofélie se učí plavatKubelka, Susanna5002540   50.0027.06.2017 201120 OP

Smrtící nahotaRoberts, Nora5002541  199.0027.06.2017 451936 OP

Bohyně a jiné ženyOates, Joyce5002542   32.0027.06.2017 460567 OP

Těžký život Kašparovy krávy aneb VeBiedermannová,5002543   49.0027.06.2017 212904 OP

Neusínat samaDowling, Collette159.95002544   63.0027.06.2017 217759 OP

O životě po smrtiKübler-Ross,15002545   38.0027.06.2017 12776 OP

Záhadné přízrakyMeckelburg, Ernst001.945002546   89.0027.06.2017 241923 OP

Rozhovory s poučením od mýchBenda, Ivo A.0085002547  100.002.27.06.2017 14596 OP

Dobré sny pro planetu ZemiBurkhard, Ursula375002548  180.0027.06.2017 451345 OP

1992 & 1993Havel, Václav3235002549  120.0027.06.2017 211340 OP

Kronika naší fantastické minulostiLangbein, Walter001.945002550  129.0027.06.2017 238582 OP

Záhadnější než vědaEdwards, Frank001.945002551   53.0027.06.2017 206549 OP

AtentátyUthmann, Jörg3435002552  182.0027.06.2017 259423 OP

Státy a jejich představiteléHonzák, František325002553   99.0027.06.2017 214460 OP

Dějiny náboženstvíKryveljov, Iosif25002554   32.002.27.06.2017 13902 OP

HonzlováSalivarová, Zdena5002555   29.0027.06.2017 11085 OP

Královský svůdceBlake, Jennifer5002556   99.0027.06.2017 222832 OP

Pohádka o RaškoviPavel, Ota5002557   18.0027.06.2017 10965 OP

Malý muž a Velká žena aneb VlakSládková, Věra5002558   39.0027.06.2017 11079 OP

Encyklopedie do kapsyFarndon, John035002559  299.0027.06.2017 289301 OP

Atlantida a ztracená LemurieScott-Elliot, W.5002560  129.0027.06.2017 254754 OP

Nejskvělejší čarodějovéCarter, Alan001.945002561   69.0027.06.2017 244760 OP

Záhadní lidéEdwards, Frank159.95002562   80.0027.06.2017 12809 OP

Život mezi životyWhitton, Joel L.159.95002563   58.0027.06.2017 207551 OP

Polib mne a zemřešLevin, Ira5002564   79.0027.06.2017 11539 OP

Dějiny náboženstvíKryveljov, Iosif25002565   31.001.27.06.2017 13903 OP

Silvova metodaSilva, José159.965002566   56.0027.06.2017 13184 OP

  3661.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Naše rostliny v lékařstvíKorbelář, Jaroslav585002567   55.0027.06.2017 13190 OP

Hříšné radostiVincenzi, Penny5002568   99.002.27.06.2017 214595 OP

Božská komedieAlighieri, Dante5002569   70.0027.06.2017 10189 OP

Tisíc let české poezieHrabák, Josef8855002570   34.001.27.06.2017 13629 OP

Tisíc let české poezie8855002571   34.003.27.06.2017 13630 OP

Tisíc let české poezie8855002572   29.002.27.06.2017 13275 OP

Jak se zbavit starostí a začít žítCarnegie, Dale159.95002573   58.0027.06.2017 202167 OP

Tajemný životJacobs, David M.0015002574   79.0027.06.2017 200337 OP

Za půl roku celý životHauer, Elisabeth5002575  159.0027.06.2017 231789 OP

Intenzívní péčeRoe, Francis5002576  125.0027.06.2017 231316 OP

Padesát nejromantičtějších příběhůMueffling, Dini von5002577  119.0027.06.2017 256732 OP

Muž a dívkaGlyn, Elinor5002578   24.0027.06.2017 209136 OP

Muži a jiné katastrofyGier, Kristina5002579   89.0027.06.2017 266422 OP

Miami ViceGrave, Stephen5002580   89.0027.06.2017 450356 OP

Zlaté náušniceFoldesová, Jolán5002581   47.0027.06.2017 10308 OP

Jeden musí z kola venJames, Dean5002582   79.0027.06.2017 450344 OP

Labutí zámekCronin, Archibald5002583   79.0027.06.2017 206759 OP

Americká hvězdaCollins, Jackie5002584  119.0027.06.2017 205056 OP

Pohlednice z HollywooduFisherová, Carrie5002585   65.0027.06.2017 10304 OP

Včera aneb hodina po půlnociDanella, Utta5002586   30.0027.06.2017 10192 OP

Nahá MyrjaDaro, Diana de5002587   35.0027.06.2017 10247 OP

Devětadvacet políbení Roalda DahlaDahl, Roald5002588   55.0027.06.2017 10249 OP

Povídky IHašek, Jaroslav5002589   25.0027.06.2017 10520 OP

Povídky IIHašek, Jaroslav5002590   25.0027.06.2017 10430 OP

Letní sezónaHarrison, Sarah5002591   44.0027.06.2017 204667 OP

Dieta smrtiHerzog, Arthur5002592   79.0027.06.2017 201723 OP

A nezhasla...Merriman,5002593   52.0027.06.2017 10781 OP

Keltská věštbaMac Kinney,5002594  119.0027.06.2017 253136 OP

Temný cypřišChristie, Agatha5002595  169.0027.06.2017 285311 OP

Záhada na zámku StylesChristie, Agatha5002596  169.0027.06.2017 450471 OP

Nebezpečný polibekCollins, Jackie5002597  189.0027.06.2017 288197 OP

Cvičíme jóguLysebeth, André796.45002598   17.0027.06.2017 13064 OP

Aikidó - cesta harmonieFojtík, Ivan796.85002599   35.0027.06.2017 13069 OP

Fotbal plný hříchůFelt, Karel796.35002600   99.0027.06.2017 14486 OP

Hóóónza Berger aneb Jinak toZemánek,796/7995002601   33.0027.06.2017 14487 OP

OdpískánoSchumacher, Toni9295002602   18.0027.06.2017 14488 OP

Břicho, pás a bokyLetuwniková,796.45002603   69.0027.06.2017 14139 OP

A kde je láska?Lane, Abbe5002604   89.0027.06.2017 217808 OP

Slovníček literárních pojmůTenčík, František825002605   18.0027.06.2017 13097 OP

Rusko-český, česko-ruský kapesní808.25002606   32.0027.06.2017 13088 OP

Bohové a hrdinové antických bájíZamarovský,801.35002607   85.0027.06.2017 13099 OP

  2938.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Mha přede mnou, mha za mnouFremlin, Celia5002608   45.0027.06.2017 10269 OP

Šok z bohůDäniken, Erich001.945002609  129.0027.06.2017 226052 OP

Máma a smysl životaYalom, Irvin D.15002610  298.0027.06.2017 450536 OP

Strategie bohůDäniken, Erich001.95002611   69.0027.06.2017 202198 OP

Setba z vesmíruDäniken, Erich001.945002612   49.0027.06.2017 12731 OP

Život po smrti v učení světovýchMa'súmián,25002613  129.0027.06.2017 239508 OP

Stále tajemné UFOBílek, Jiří001.945002614   79.0027.06.2017 205895 OP

Nejzáhadnější ze záhadnýchEdwards, Frank159.95002615   53.0027.06.2017 13170 OP

Internet snadno a rychleČermák, Miloš0045002616    0.0027.06.2017 14435 OP

UFO: KontaktyHesemann,05002617   89.0027.06.2017 12850 OP

O demokraciiCincotta, Howard325002618   30.0027.06.2017 14496 OP

Darwinůw původ druhů v ilustracíchLeakey, Richard575002619   85.0027.06.2017 13451 OP

Ročenka ledního hokeje '99Bárta, Pavel796.95002620  119.0027.06.2017 287307 OP

Kronika 199205002621  185.0027.06.2017 203455 OP

Guinnessova kniha rekordů 199305002622  235.0027.06.2017 13081 OP

Guinnessova kniha rekordů 199905002623  499.0027.06.2017 267783 OP

UFO: Důkazy. DokumentaceHesemann,0015002624   79.0027.06.2017 457537 OP

Jejich láskaPittnerová, Vlasta5002625   38.0027.06.2017 201248 OP

PytláciPittnerová, Vlasta5002626   37.0027.06.2017 201302 OP

Píseň o červeném květuLinnankoski,5002627   99.0027.06.2017 223627 OP

LuluGrandesová,5002628   49.0027.06.2017 11538 OP

Modré housle. Pohádka láskyŠípová, Jana5002629   37.0027.06.2017 236734 OP

Prosté srdce. Kruh kolem Zdeny.Součková, Jarmila5002630   37.0027.06.2017 236692 OP

Děti pro začátečníkyBrizer, David615002631   99.0027.06.2017 238880 OP

Svatební cesta v pětiVandenbergová,5002632   24.0027.06.2017 14540 OP

KněžnaSteel, Danielle5002633  135.0027.06.2017 217312 OP

Dokud nás smrt nerozdělíSteel, Danielle5002634   89.0027.06.2017 11909 OP

Ztrácím tě, láskoSteel, Danielle5002635   72.0027.06.2017 11545 OP

Tlukot srdceSteel, Danielle5002636    0.0027.06.2017 12961 OP

Strach vzlétnoutJong, Erica5002637   85.0027.06.2017 212725 OP

Miluješ-li mne, důvěřuj. Zbav násRokosová, Genia5002638   37.0027.06.2017 236776 OP

Modrá stuha. Svatební darNeubauer, Vilém5002639   37.0027.06.2017 236797 OP

Ze všech nejkrásnějšíMorávková,5002640   37.0027.06.2017 236819 OP

Veliká sázka. Dívka se šedýmaPreisová, Marie5002641   37.0027.06.2017 236713 OP

JedMac Bain, Ed5002642   59.0027.06.2017 213891 OP

Jednička z LondýnaJenningsová,5002643  179.0027.06.2017 451179 OP

Horký dechHarrison, Sarah5002644  129.0027.06.2017 221172 OP

Nejdřív pomsta, potom zábavaHeller, Eva5002645  188.0027.06.2017 269773 OP

Ženy, které milují muže, kteří vraždíIsenberg, Sheila5002646   64.0027.06.2017 217505 OP

Arabská noční můraIrwin, Robert5002647   79.0027.06.2017 207287 OP

Krása přináší smrtHiggins-Clark,5002648  139.0027.06.2017 246379 OP

  3958.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Neplakala jsem, když táta zemřelGaleyová, Iris5002649   79.0027.06.2017 14247 OP

Modrá hvězdaBenzoni.Juliette5002650  149.0027.06.2017 450624 OP

Růže z YorkuBenzoni, Juliette5002651  138.002.27.06.2017 451055 OP

Nejste tady poprvéFiore, Edith001.945002652  129.0027.06.2017 233841 OP

Nevysvětlené záhadyForth, Charles001.945002653   59.0027.06.2017 226647 OP

UFO-útok, nebo sblížení?Fiebag, Johannes001.945002654  149.0027.06.2017 231750 OP

ÚnikRoberts, Nora5002655  169.0027.06.2017 261004 OP

Zatracená smůlaProulx, Suzanne5002656  189.0027.06.2017 452914 OP

Město lžíGill, Anton5002657  129.0027.06.2017 270994 OP

Naše květinyDeyl, Miloš585002658   89.002.27.06.2017 12832 OP

Naše květinyDeyl, Miloš585002659   89.001.27.06.2017 12831 OP

SochařkaWalters, Minette5002660  149.0027.06.2017 274095 OP

Přátelé, milenci, nepřáteléVictorová,5002661   89.0027.06.2017 11327 OP

V zájmu spravedlnostiTaylor Rosenberg,5002662  129.0027.06.2017 229587 OP

IndiskrétnostStainforth, Diana5002663  119.0027.06.2017 224186 OP

Doktor z hor. Další příběhyScheibler,5002664   76.0027.06.2017 239029 OP

Láska je jen slovoSimmel,5002665   49.0027.06.2017 11151 OP

Hněv andělůSheldon, Sidney5002666   86.0027.06.2017 13419 OP

Píseň domovaSpencer, LaVyrle5002667  119.0027.06.2017 251125 OP

Stroj na láskuSusann,5002668   89.0027.06.2017 201139 OP

Dědictví otcůMerle, Robert5002669   24.0027.06.2017 10740 OP

Sladká pomstaRoberts, Nora5002670  159.0027.06.2017 274795 OP

Roztržená šněrovačkaKubelka, Susanna5002671  159.0027.06.2017 450112 OP

Hledači mušlíPilcher,5002672  119.0027.06.2017 10929 OP

Tibetská kniha mrtvých295002673  161.0027.06.2017 271719 OP

Synové kata MydlářeSvátek, Jan5002674    0.0027.06.2017 459056 OP

Paměti kata MydlářeSvátek, Josef5002675   28.0027.06.2017 11069 OP

Doma lidé umírajíLoukotková,5002676   35.0027.06.2017 10670 OP

Horoucí láskaMerle, Robert5002677   37.005.27.06.2017 10739 OP

Noc v BombajiBromfield, Louis5002678   81.0027.06.2017 10055 OP

Věčně zpívají lesy. Vane vítr z hor.Gulbranssen,5002679   85.0027.06.2017 10353 OP

Chrám divokých husíMinakami,5002680   22.0027.06.2017 10746 OP

Lesk a bída kurtizánBalzac, Honoré de5002681   34.0027.06.2017 10063 OP

V panském mlýněPittnerová, Vlasta5002682   38.0027.06.2017 201277 OP

Páni od stavuPittnerová, Vlasta5002683   30.0027.06.2017 14367 OP

Z ovzduší zámkůPittnerová, Vlasta5002684   39.0027.06.2017 201331 OP

SvítáníMerle, Robert5002685   40.0027.06.2017 10741 OP

Vladař na scéněMerle, Robert5002686   43.0027.06.2017 10742 OP

Mé dobré město PařížMerle, Robert5002687   39.0027.06.2017 10743 OP

V rozpuku mládíMerle, Robert5002688   33.0027.06.2017 10744 OP

Ekologie, demokracie, trhMoldan, Bedřich5045002689   21.0027.06.2017 13876 OP

  3500.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Chráněná území v České republice502.75002690   40.0027.06.2017 12805 OP

Konec záhady hlavolamůVejmola,515002691   17.0027.06.2017 14673 OP

PapoušciFelix, Jiří5002692    0.0027.06.2017 457544 OP

Nemoci psůSova, Zdeněk6195002693   24.0027.06.2017 12952 OP

Zoo na zámkuDurrell, Gerald6365002694   15.0027.06.2017 10195 OP

ŽelvySzalay, Fridrich6365002695   13.0027.06.2017 13194 OP

Naše rybyMihálik, Josef5975002696   12.0027.06.2017 12869 OP

Začínáme se zvířatySmrčková, Lea6365002697   30.0027.06.2017 13134 OP

Člověk-léčitelSilva, José159.95002698   56.0027.06.2017 211264 OP

Psychoterapie pro laikyFrankl, Viktor E.1595002699   98.0027.06.2017 207379 OP

Neuvěřitelné příběhyHolbe, Rainer001.945002700   69.0027.06.2017 218922 OP

UFO Nezodpovězené otazníkyDrexlerová, Jana05002701   25.0027.06.2017 12724 OP

Kniha nevysvětlitelnéhoBergier, Jacques001.945002702   75.0027.06.2017 225921 OP

Nový rájButtlar, Johannes05002703  199.0027.06.2017 450001 OP

Drahé kameny kolem násBouška, Vladimír555002704   44.0027.06.2017 12797 OP

Malý průvodce meteorologiíMunzar, Jan555002705   26.0027.06.2017 13860 OP

Atlas drahých kamenůBouška, VladimírM 555002706   39.0027.06.2017 12583 OP

V moci zlaJames, Peter5002707  189.0027.06.2017 452081 OP

Cílová rovinkaFrancis, Dick5002708   64.0027.06.2017 11631 OP

Hra s číslyFrancis, Dick5002709   79.0027.06.2017 227729 OP

Do černéhoFrancis, Dick5002710   69.0027.06.2017 205207 OP

V nemilostiFrancis, Dick5002711   97.0027.06.2017 246298 OP

Drahý časFrancis, Dick5002712   49.0027.06.2017 14391 OP

CvokyněHauserová, Eva5002713   29.0027.06.2017 209799 OP

Tajemství sexuologova diářeKřivák, František5002714  189.0027.06.2017 452588 OP

Démoni nečasuKantůrková, Eva5002715  219.0027.06.2017 455371 OP

Dobrou noc, rozumeKolárová,5002716   20.0027.06.2017 10620 OP

Žít jednou spoluLoukotková,5002717   16.0027.06.2017 10675 OP

Přítelkyně z domu smutkuKantůrková, Eva5002718   33.0027.06.2017 10515 OP

Liána smrtiLoukotková,5002719  169.0027.06.2017 450275 OP

A jiný glóbus nemáte?Mirovská, Inna5002720  179.0027.06.2017 452291 OP

Deník naší babičkyPodivínová,5002721   59.0027.06.2017 208074 OP

Kontinenty a státy světa914/9195002722  119.0027.06.2017 451403 OP

Plastikový modelářŠorel, Václav629.135002723   28.0027.06.2017 14647 OP

Charta 77.1977-19893235002724   49.0027.06.2017 13462 OP

Děti unesené navždyMiketa, Kamil3435002725   69.0027.06.2017 271908 OP

Motáky nezvěstnémuPecka, Karel3435002726   38.0027.06.2017 12780 OP

Tajemství chrámových pokladůBauerová, Anna2475002727  109.0027.06.2017 202181 OP

Velké cesty vesmíremToufar, Pavel6295002728   52.0027.06.2017 13787 OP

Guinnessova kniha o číslechRoom, Adrian035002729   58.0027.06.2017 200824 OP

Atlas odrůd ovoceDvořák, Antonín6345002730   54.0027.06.2017 12992 OP

  2818.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Automobil v srdci EvropyKuba, Adolf625002731   70.001.27.06.2017 13786 OP

Válečné loděHynek, Vladimír6235002732   52.002.27.06.2017 12857 OP

Válečné loděHynek, Vladimír6235002733   54.003.27.06.2017 12853 OP

Válečné lodě 4Pejčoch, Ivo629.125002734  140.0027.06.2017 200518 OP

Dějiny techniky v ČeskoslovenskuNový, Luboš625002735   90.0027.06.2017 13785 OP

Fit pro život IIDiamond, Harvey6135002736   78.001.27.06.2017 210908 OP

Čerstvé ovocné a zeleninové šťávyWalker, Norman6135002737   52.0027.06.2017 205001 OP

Kapesní atlas rostlinPilát, Albert585002738   28.0027.06.2017 12837 OP

Klíč k určování našich ptáků vBalát, František598.25002739   62.0027.06.2017 12880 OP

StopařstvíDolejš, Karel595002740   20.0027.06.2017 12873 OP

Atlas tržních a jedovatých hubSmotlacha,585002741   32.0027.06.2017 13618 OP

Zelení ježciLobko, Valerij5825002742   39.0027.06.2017 12833 OP

Kapesní atlas chráněných aPecina, Pavel595002743   24.0027.06.2017 12876 OP

Jídlo-tvůj nejlepší lékBieler, Henry G.6135002744   49.0027.06.2017 12935 OP

Pečujeme o nemocné dítěMečíř, Miloslav615002745   16.0027.06.2017 12933 OP

Trvalé zhubnutí i bez zázrakůLedvina, Miroslav613.25002746   75.0027.06.2017 450973 OP

Tipy a triky pro krásuWeigerstorfer,6135002747  129.0027.06.2017 284113 OP

Migréna a jak nad ní zvítězitDiener,615002748   19.0027.06.2017 451609 OP

Duch by rád, tělo odmítáLeuze, Kurt W.6135002749  149.0027.06.2017 451872 OP

Rakovině zabráníšHusák, Tomáš615002750   47.0027.06.2017 211750 OP

Aromaterapie plus6155002751   50.0027.06.2017 247096 OP

Ateroskleróza nemusí krátit životReil, Pavel641.55002752   29.0027.06.2017 206924 OP

Správná výživa při cukrovceRameš, Ivan641.55002753   16.0027.06.2017 206910 OP

Omyly a fámy v dietním stravováníHrubý, Stanislav615002754   69.0027.06.2017 451058 OP

FytoterapieStejskal, Josef615002755   14.001.27.06.2017 212800 OP

Jak máš pružnou páteř, tak jsi starýEger, Ludvík615002756   49.0027.06.2017 212806 OP

Proměny láskyKlevis, Vladimír5002757   40.0027.06.2017 450541 OP

Bojím se svého synaŘeháčková, Věra5002758  169.0027.06.2017 450657 OP

Dcera atraktivního nebožtíkaRottová, Inna5002759  169.0027.06.2017 450038 OP

Dálnice do PerpignanuKyněrová, Zora5002760  169.0027.06.2017 451338 OP

Domeček na VesuvuVaňková, Ludmila5002761   98.0027.06.2017 242940 OP

Není všem dnům konecŘeháčková, Věra5002762   99.0027.06.2017 247685 OP

Hřešit je lidskéŘeháčková, Věra5002763   89.0027.06.2017 233358 OP

Skalpel, prosímStýblová, Valja5002764   22.0027.06.2017 11120 OP

Lyžařský zájezdRichtrová, DanaM5002765   89.0027.06.2017 240367 OP

Bez narkózyRudolf, Stanislav5002766   99.0027.06.2017 244306 OP

Vzali mi i dítěŘeháčková, Věra5002767  149.0027.06.2017 281350 OP

Sentimentální milenecDub, Ota5002768   18.0027.06.2017 10250 OP

Doktorské a jiné příběhyDub, Ota5002769   23.0027.06.2017 10223 OP

Magorie aneb Příběh velké láskyBerková,5002770   19.0027.06.2017 10241 OP

SenErbenová, Eva5002771  113.4027.06.2017 450590 OP

  2817.40Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Cizí tvář v mém zrcadleBorská, Ilona5002772   99.0027.06.2017 228719 OP

Rozhovory s útěkemBasiková, Bára5002773   28.0027.06.2017 10053 OP

Utrpení oddaného všivákaBerková,5002774   49.0027.06.2017 206314 OP

Černá truhlaBüchner, Barbara5002775  125.0027.06.2017 281712 OP

Hajný a jáBešťáková, Eva5002776   16.5027.06.2017 10018 OP

Sukulentní rostlinyGloser, Jan5815002777   30.0027.06.2017 12834 OP

BromélieKřístek, Jaroslav6355002778   30.0027.06.2017 13798 OP

Horské kolo od A do ZHrubíšek, Ivo629.115002779   41.0027.06.2017 12954 OP

Zůstaňte mladí s melatoninemBock, Steven J.6135002780   99.0027.06.2017 237762 OP

Mobilní telefonyProcházka, David621.395002781   99.0027.06.2017 451438 OP

Stručný přehled dějin českých dobyPalacký, František935002782   10.0027.06.2017 13335 OP

Rostliny pro suché bytyHaager, Jiří R.6335002783   18.0027.06.2017 14059 OP

Kapesní atlas léčivých rostlinJirásek, Václav615002784   33.0027.06.2017 12894 OP

Lesní rostlinyMráz, Karel585002785   38.0027.06.2017 12983 OP

Léčivé rostlinyNeubauer, Štěpán635002786   27.001.27.06.2017 13625 OP

Okrasné dřevinyVaněk, Vlastimil635.95002787   47.0027.06.2017 13189 OP

100 nejkrásnějších. RůžeSedliská, Božena6355002788   35.0027.06.2017 12969 OP

Škola ovocnářeUrban, Vladimír6345002789   32.0027.06.2017 13177 OP

Začínáme zahrádkařitRyšán, Miloslav6355002790   14.0027.06.2017 213970 OP

Jak jsem se /ne/stal agentem StBVaněček, Jan325002791  160.0027.06.2017 452732 OP

Jak na rybyKotyšan, Antonín639.2/35002792   20.0027.06.2017 227310 OP

Chováme exotické ptactvoPodpěra, Petr6365002793   24.0027.06.2017 14335 OP

BonsajRyšán, Miloslav6355002794   18.0027.06.2017 13782 OP

Biozahrada-zahrada bez chemieTabach, Arnošt6355002795   19.0027.06.2017 13778 OP

Z rozkazu svědomíPáleníčková,943.725002796  168.0027.06.2017 255229 OP

ChybaŠindelka, Marek5002797  209.0027.06.2017 458158 OP

Václav IV. 1361-1419Spěváček, Jiří925002798   78.0027.06.2017 13300 OP

Revolvery a pistoleŽuk, Aleksandr6235002799   56.0027.06.2017 12932 OP

K pramenům OrinokaVeselovský,595002800   78.0027.06.2017 13842 OP

Humor v království erotikyBudinský, Václav5002801   19.0027.06.2017 10362 OP

Noc před volným pádemHončík, Eduard5002802   17.0027.06.2017 10399 OP

Efektivně mrtvá ženaErben, Václav5002803   33.0027.06.2017 11683 OP

Na dosah rukyErben, Václav5002804   39.0027.06.2017 11694 OP

Denár v dívčí dlaniErben, Václav5002805   39.0027.06.2017 11695 OP

Odvrácená tvářCílek, Roman5002806   24.0027.06.2017 457485 OP

Stopa locacortenBrůhová, Milena5002807   15.0027.06.2017 14661 OP

Doktorka z domu TrubačůBorská, Ilona925002808   63.0027.06.2017 14355 OP

PolojasnoBartuška, Václav5002809    0.0027.06.2017 10065 OP

KostiVyskočil, Ivan5002810   57.0027.06.2017 203999 OP

Černý rytířŠvácha, Miloš5002811   30.0027.06.2017 14018 OP

ÚnorZink, Lubor5002812   60.0027.06.2017 202856 OP

  2096.50Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Manželské monitorySteklač, Vojtěch5002813   22.0027.06.2017 14211 OP

Milostné rozmluvyRoth, Philip5002814   59.0027.06.2017 10996 OP

Slavné kriminální případyPitaval, Francois5002815   89.0027.06.2017 206890 OP

Měšťanský důmPluhař, Zdeněk5002816   27.0027.06.2017 10940 OP

Pokušení A-ZZPáral, Vladimír5002817   21.0027.06.2017 11520 OP

Dokažte mi toKačírková, Eva5002818   32.0027.06.2017 215851 OP

Český snářVaculík, Ludvík5002819   54.0027.06.2017 11291 OP

Horký provozŠuleř, Oldřich5002820   80.0027.06.2017 221718 OP

Študáci a kantořiŽák, Jaroslav5002821   37.0027.06.2017 11394 OP

Prazákony stvořeníSchwartzkopff,25002822   15.0027.06.2017 217722 OP

Vzala jsem si bestselleraHailey, Sheila5002823   86.0027.06.2017 200307 OP

Její Veličenstvo Marie TerezieJanusová, Jana925002824   20.0027.06.2017 13404 OP

Český král KarelPludek, Alexej925002825   28.0027.06.2017 13428 OP

České národní obrozeníKočí, Josef943.75002826   51.0027.06.2017 13383 OP

Příběhy slavnýchSteklač, Vojtěch925002827   40.0027.06.2017 14493 OP

Velký obrazový atlas automobiluMacbeth, Graham6295002828   95.0027.06.2017 13819 OP

Bolesti v zádech a ischiasPopovič, Janko615002829   19.0027.06.2017 13186 OP

My podezřelí. Podezřelý je KamilPřibský, Vladimír5002830   27.0027.06.2017 11735 OP

Rýže po charvátskuProšková, Hana5002831   28.0027.06.2017 11724 OP

VekslákFrýbort, Pavel5002832   23.001.27.06.2017 14708 OP

Kat nepočkáFrýd, Norbert5002833   15.0027.06.2017 10306 OP

Poslední operaceGruber, Václav5002834   23.0027.06.2017 10335 OP

Mimořádný případDub, Ota5002835   21.0027.06.2017 10231 OP

Byt na VinohradechDub, Ota5002836   21.0027.06.2017 10182 OP

Fantastické transplantaceDub, Ota5002837   16.0027.06.2017 10234 OP

Upíří tanecMacháček,5002838   32.0027.06.2017 215883 OP

Jdi a zabíjej...!5002839   79.0027.06.2017 216247 OP

Milá Sally aneb Dobrá rada nad zlatoHanušová, Jiřina155002840   35.0027.06.2017 13886 OP

Český kalendář světcůPracný, Petr25002841  140.0027.06.2017 206893 OP

Jde o životCoates, Nadya615002842   87.0027.06.2017 12911 OP

Když ženu tělo zradí, ženský lékařZháněl, Jan615002843   19.0027.06.2017 12900 OP

Jak se zbavit aknéSchell, Hermann615002844   37.0027.06.2017 12902 OP

Jak se vdát za toho pravéhoKentová, Margaret175002845   33.0027.06.2017 12768 OP

Jak si manžela udržet(a předejítKentová, Margaret175002846   37.0027.06.2017 12767 OP

Anatomie nemoci očima pacientaCousins, Norman1595002847   56.0027.06.2017 450088 OP

Milostné lžiMac Kinlay,159.95002848   69.0027.06.2017 223401 OP

TabuHamrová,159.95002849   60.0027.06.2017 224897 OP

Čisté radosti mého životaŠmíd, Jan5002850   26.0027.06.2017 11176 OP

Nejmladší z rodu HamrůDietl, Jaroslav5002851   28.0027.06.2017 10206 OP

Růže z BertramkyPsůtková, Zdeňka5002852   13.0027.06.2017 10921 OP

ČekatelkyPoberová, Slávka5002853   24.0027.06.2017 10946 OP

  1724.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Země ženPáral, Vladimír5002854   35.0027.06.2017 10947 OP

Lhůta prošlaLoukotková,5002855   45.0027.06.2017 10634 OP

MedúzaLoukotková,5002856   53.0027.06.2017 10646 OP

Lucky LukLanczová, Lenka5002857   96.001.27.06.2017 229537 OP

Lucky LukLanczová, Lenka5002858   99.002.27.06.2017 235160 OP

První muž královstvíVaňková, Ludmila5002859   30.0027.06.2017 11299 OP

Rab z RabštejnaVaňková, Ludmila5002860   30.0027.06.2017 13471 OP

Královský nach tě neochráníVaňková, Ludmila5002861   28.0027.06.2017 11290 OP

Nová pravidla silničního provozuSouček, Vladimír6565002862   49.0027.06.2017 452386 OP

Politická teorie multikulturalismuBarša, Pavel325002863  229.0027.06.2017 14444 OP

Dům u nemocniceStýblová, ValjaM5002864   19.0027.06.2017 12245 OP

BabinecŠmíd, Zdeněk5002865   20.0027.06.2017 11204 OP

Muž a ženaŠmahelová,5002866   23.0027.06.2017 11178 OP

Kapesní průvodce inteligentní ženyTigrid, Pavel9435002867   75.0027.06.2017 14587 OP

Petr Pithart nadorazKlusáková, Jana3235002868   29.0027.06.2017 13887 OP

Jana Klusáková a Fedor Gál nadorazKlusáková, Jana323(437)5002869   32.0027.06.2017 13894 OP

TalmudLanger, Jiří295002870   35.0027.06.2017 207030 OP

Poznáváme své jáSkarnitzl, Rudolf159.95002871   45.0027.06.2017 207993 OP

Duše zvířat a hvězdyBarton, Valleri133.525002872   99.0027.06.2017 278297 OP

Ovládání stresuBrockert,159.95002873   59.0027.06.2017 202112 OP

Stres, cena úspěchu?Harss, Claudia159.95002874   53.0027.06.2017 207020 OP

Rodiče a dětiMatějček, Zdeněk155002875   29.0027.06.2017 12778 OP

Jak úspěšně podnikat3345002876   39.002.27.06.2017 12783 OP

Milionářem v Čechách IHůla, Jan334.7225002877   44.0027.06.2017 12782 OP

Největší omyl dějinReiniš, Stanislav3235002878   91.0027.06.2017 14317 OP

Sarah-Fergie vévodkyně z YorkuSeward, Ingrid925002879   68.0027.06.2017 204902 OP

Od tajných zásnub ke královskéSmith, Sean925002880  168.0027.06.2017 450005 OP

Clintonova akta sexHarantová, Emílie9295002881  149.0027.06.2017 265970 OP

Petra BuzkováMatoušková,9295002882  159.0027.06.2017 269398 OP

Poctivý AbeBrož, Ivan925002883   86.0027.06.2017 230822 OP

Opustíš-li mne, nezahynešHvížďala, Karel925002884   44.0027.06.2017 204637 OP

TitanicHubáček, Miloš655002885   43.0027.06.2017 12953 OP

Dieta pankreatickáHerfort, Karel615002886    3.0027.06.2017 13802 OP

Dieta při chorobách jaterníchHorký, Jaroslav615002887    4.0027.06.2017 13805 OP

Dýchání je životŠrámková,615002888   14.0027.06.2017 13799 OP

Tajemný svět hormonůDoleček, Rajko615002889   20.0027.06.2017 13257 OP

Tantra láskyJizera, Karel6135002890   45.0027.06.2017 13832 OP

Beseda bohůMinařík, Květoslav2485002891   35.0027.06.2017 12788 OP

Jak zdokonalovat sám sebeToman, Jiří05002892   20.0027.06.2017 12753 OP

Jak vznikl člověkMazák, Vratislav575002893   50.0027.06.2017 12863 OP

NáruživostKlíma, Josef615002894   20.0027.06.2017 14062 OP

  2314.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Matka Davida S., narozenéhoKeuls, Yvonne615002895   25.0027.06.2017 12914 OP

...až na dno!?Skála, Jaroslav615002896   11.0027.06.2017 12910 OP

Sex? AIDS!Brtníková, Marta6135002897   13.0027.06.2017 12918 OP

UrinoterapieCingroš, Jiří615002898   84.0027.06.2017 235020 OP

Rodinná záležitostStout, Rex5002899   59.0027.06.2017 451038 OP

Tajemství sanitkyPairault, SuzanneM5002900   65.0027.06.2017 221624 OP

Podzimní mlékoWimschneider,5002901   29.0027.06.2017 12347 OP

Hříšná plavba PacifikemKonsalik, Heinz G.5002902   87.0027.06.2017 212602 OP

Fanfan, má láskoJardin, Alexandr5002903   40.0027.06.2017 10493 OP

Zpackaný život Florky B.Keuls, Yvonne5002904   64.0027.06.2017 204024 OP

Budování kapitalismu v ČecháchHusák, Petr3235002905  125.0027.06.2017 256165 OP

Vzpomínky reakcionáře a kverulantaHouška, Vítězslav5002906   95.0027.06.2017 456094 OP

Abeceda společenského chováníSmejkal, Vladimír395002907   19.0027.06.2017 12813 OP

Žádné obavy z matematikyBeran, Ladislav515002908   17.0027.06.2017 12800 OP

VekslákFrýbort, Pavel5002909   29.001.27.06.2017 10295 OP

Hvězda jihuVerne, JulesM5002910   24.0027.06.2017 459066 OP

Antologie z dějin českého a15002911   63.0027.06.2017 12758 OP

Kapesní atlas ptákůBouchner,595002912   33.0027.06.2017 14618 OP

Příběh levhartice PennyAdams, Joy595002913   27.0027.06.2017 13852 OP

JeštěřiFelix, Jiří5985002914   16.0027.06.2017 13838 OP

Život po životě. Úvahy o životě poMoody, Raymond1595002915   60.0027.06.2017 12746 OP

Svědectví ze života po smrti615002916   52.0027.06.2017 12919 OP

Doktor na horáchPejša, Jiří5002917   18.0027.06.2017 10897 OP

Člověk z pavilonu NPelíšek, Antonín5002918   17.5027.06.2017 10987 OP

Dobří holubi se vracejíPecháček,5002919   15.0027.06.2017 10955 OP

Pohár od PánabohaPavel, Ota5002920   12.0027.06.2017 10942 OP

Čas tichých očíPortyš, Miloš5002921   16.0027.06.2017 10934 OP

Konečná stanicePluhař, Zdeněk5002922   20.0027.06.2017 10922 OP

Vzpomínání v bílém. Doktor vPejša, Jiří5002923   40.0027.06.2017 10923 OP

Lišky mění srst aneb 4x majorProcházka, Jiří5002924   30.0027.06.2017 12078 OP

FasádaPtáčník, Karel5002925   31.0027.06.2017 14422 OP

Srdce, ve kterém bydlímPetiška, Eduard8855002926   18.0027.06.2017 13639 OP

Útěky železnou oponouPejskar, Jožka5002927   29.0027.06.2017 10972 OP

Život bez smokinguHrabal, Bohumil5002928   25.0027.06.2017 10408 OP

Chcete vidět Zlatou Prahu?Hrabal, Bohumil5002929   36.0027.06.2017 10436 OP

KrasosmutněníHrabal, Bohumil5002930   17.0027.06.2017 10413 OP

Poslední vlak z FrývaldovaSládková, Věra5002931   15.5027.06.2017 11168 OP

Vlaková souprava pro třetí tisíciletíŠimek, Miloslav5002932   29.0027.06.2017 14510 OP

Pásla koně na betoněZimková, Milka5002933   17.0027.06.2017 11383 OP

Presidentův vězeňŠkutina, Vladimír925002934   10.0027.06.2017 11180 OP

SoumrakŠmahelová,5002935   44.0027.06.2017 204770 OP

  1477.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

ŠtěstíStránský, Jiří5002936   24.0027.06.2017 11098 OP

Paměť domovaŠuleř, Oldřich915002937  124.0027.06.2017 220292 OP

Šestý výstřel pro Mabel LowellovouŠmíd, Jan5002938   40.0027.06.2017 11744 OP

Vraky bez pokladůKačírková, Eva5002939   25.0027.06.2017 11795 OP

Kobova garážZapletal, Zdeněk5002940   42.0027.06.2017 11372 OP

Křehké zbožíZapletal, Zdeněk5002941   22.0027.06.2017 11386 OP

Až na věky věkůEdwardson, Äke5002942  219.0027.06.2017 455369 OP

ZmizeníGardnerová, Lisa5002943    0.0027.06.2017 458191 OP

Bella má dobrý nápadDisneyM5002944  199.0027.06.2017 457442 OP

Jan Amos KomenskýFloss, Pavel925002945   19.0027.06.2017 13431 OP

Simba a ti druzíVágner, Josef5002946   45.0027.06.2017 11288 OP

Ledviny ve zdraví a nemociKohlíček, Jaromír615002947   10.0027.06.2017 13825 OP

Brouci a motýli ve fotografiiPradáč, Jiří5955002948   50.0027.06.2017 12871 OP

Klíč k určování našich ptáků vBalát, František595002949   62.0027.06.2017 13846 OP

Ideály humanitní. Problém maléhoMasaryk, Tomáš175002950   15.0027.06.2017 12770 OP

Úspěšný start v povoláníFarda, Dieter P.175002951   84.0027.06.2017 450411 OP

Přinesl nás čáp...Asi.aneb NaučmeBrtníková, Marta175002952   25.0027.06.2017 13884 OP

Hledám místo za účelem sňatkuKentová, Margaret175002953   37.0027.06.2017 12769 OP

Milování se lví ozvěnouČejka, Jaroslav5002954   13.0027.06.2017 10170 OP

Jana Klusáková a Václav KlausKlaus, Václav3235002955  129.0027.06.2017 258242 OP

MumieSteiner, Barbara5002956   59.0027.06.2017 237604 OP

Šampaňské a heřmánkový čajStalmann,5002957  109.0027.06.2017 252979 OP

Muž, žena a dítěSegal, Erich5002958   39.0027.06.2017 203017 OP

Love storySegal, Erich5002959   40.0027.06.2017 11551 OP

Hedvábné poutoSaganová,5002960   45.0027.06.2017 11118 OP

Citová výchova v rodiněKlímová-Fügnerov375002961   20.0027.06.2017 13380 OP

Psychologie pro mladéBoroš, Július155002962   17.0027.06.2017 12771 OP

Člověk versus krajinaMartiš, Miroslav502.75002963   20.0027.06.2017 12803 OP

Student a politikaMasaryk, Tomáš335002964    5.0027.06.2017 12773 OP

Moje paličaté IQRudolf, Stanislav5002965  119.0027.06.2017 241678 OP

Baletka AnnaPfaue, Justus5002966   89.0027.06.2017 227815 OP

TajemstvíPascal, FrancineM5002967   64.0027.06.2017 243995 OP

Dvojí láskaPascal, FrancineM5002968   64.0027.06.2017 243967 OP

Hrátky s ohněmPascal, FrancineM5002969   64.0027.06.2017 244207 OP

Ukvapený SamWodehouse,5002970   24.0027.06.2017 11357 OP

Židovka z ToledaFeuchtwanger,5002971   28.0027.06.2017 10311 OP

Masožravé rostlinyKačírková, Eva5002972   24.0027.06.2017 11760 OP

Quo vadisSienkiewicz,5002973   33.0027.06.2017 11144 OP

Naděje má hluboké dnoKolárová,5002974   19.0027.06.2017 10546 OP

Lékař duší a zvířatHercíková, Iva5002975   18.0027.06.2017 10140 OP

Léto s kovbojemKolárová,5002976   13.0027.06.2017 10578 OP

  2097.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Zkratky0035002977   40.0027.06.2017 226482 OP

Nůše střepinVaněk, Karel5002978   12.0027.06.2017 11308 OP

Poklad byzantského kupceErben, Václav5002979   33.0027.06.2017 11738 OP

Manuela5002980   39.002.27.06.2017 206569 OP

Manuela5002981   39.001.27.06.2017 206089 OP

Casa BiancaThorsten, Helga5002982   33.0027.06.2017 14533 OP

Lásky Žofie BosniakovéNižnánsky, Jožo5002983   69.0027.06.2017 10849 OP

Milenec lady ChatterleyovéLawrence, David5002984   30.0027.06.2017 10649 OP

Texas!Divoch ChaseBrown, Sandra5002985   79.0027.06.2017 452037 OP

Texas!Šťastný LuckyBrown, Sandra5002986   49.001.27.06.2017 14550 OP

HrbáčFéval, Paul5002987   39.0027.06.2017 10274 OP

Má drahá...Adlová, Věra5002988   21.0027.06.2017 10006 OP

Z lásky k dítětiMahmoody, Betty5002989   69.0027.06.2017 11544 OP

Romeo a Julie 2300Páral, Vladimír5002990   32.0027.06.2017 10910 OP

Hlava XXIIHeller, Joseph5002991   33.0027.06.2017 10383 OP

Tajemství karetGaarder, JosteinM5002992  200.0027.06.2017 263565 OP

Rozhodná chvíleKolárová,5002993   17.0027.06.2017 10574 OP

DraculaStoker, Bram5002994   19.0027.06.2017 11501 OP

Téměř dokonalá vraždaBorovička, V.P.5002995   45.0027.06.2017 10043 OP

Přemožitelé času0085002996   59.002.27.06.2017 12722 OP

Až naprší a uschneWodehouse,5002997   21.0027.06.2017 11358 OP

Na pranýřiŠírová, Zdena5002998  145.0027.06.2017 450358 OP

Guinnessova kniha o námluvách,Porter, Valerie395002999   58.0027.06.2017 12804 OP

ManiakCole, Martina5003000  179.0027.06.2017 261706 OP

Fit pro životDiamond, Harvey6135003001   58.0027.06.2017 12906 OP

Zácpa vyléčitelná během 3 dnů - bezBruker, M.O.615003002   20.0027.06.2017 12901 OP

Musíme trpět alergiemi?Bruker, M.O.6165003003   37.0027.06.2017 12897 OP

Kapesní atlas savcůBouchner,5995003004   28.0027.06.2017 12875 OP

Zoologické zahradyDobroruka, Luděk595003005   17.0027.06.2017 12864 OP

Kapesní atlas cizokrajných ptákůVeger, Zdeněk595003006   35.0027.06.2017 12874 OP

Lásky z vděčnosti a jiné příběhyDub, Ota5003007   27.0027.06.2017 10235 OP

Přísahám a slibujiDub, Ota5003008   25.0027.06.2017 10248 OP

Říkáte, abych věřil?Adlová, Věra5003009   21.0027.06.2017 10149 OP

DoktorkaDub, Ota5003010   26.0027.06.2017 10207 OP

A nikdo ho nechtělWestphalová,5003011   18.0027.06.2017 11346 OP

PosedlostMc Draw, Muriel5003012   25.0027.06.2017 10726 OP

Bordel není rájPortová, Andrea5003013   32.0027.06.2017 10945 OP

DoloresSusannová,5003014   29.0027.06.2017 11065 OP

Hra o mocPascal, FrancineM5003015   64.0027.06.2017 244235 OP

Útěk postřeleného zajíceŠmahelová,5003016   14.0027.06.2017 11179 OP

SobectvíŠmahelová,5003017   14.0027.06.2017 14288 OP

  1850.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Pavilón polozapomenutých snůHovorka, Jaroslav5003018   13.0027.06.2017 10365 OP

Had má hlavu královskouHejcman, Pavel5003019   78.0027.06.2017 217245 OP

Schizofrenické evangeliumHrabal, Bohumil5003020   23.0027.06.2017 10388 OP

Slovník školské matematiky515003021   31.0027.06.2017 13439 OP

Na loukách roste zdravíWojnár, Ervin615003022   40.001.27.06.2017 12904 OP

Poznáme je podle stopBouchner,5915003023   52.0027.06.2017 12867 OP

Král železný, král zlatýVaňková, Ludmila5003024   60.0027.06.2017 11310 OP

Nauč mě číst a psátTymichová, Hana375003025   42.0027.06.2017 12793 OP

Universální praktické kalendáriumJanča, Jiří615003026   69.0027.06.2017 218008 OP

Tím vše začínáVries, Tinie de225003027   20.0027.06.2017 12792 OP

TGM ve fotografii1/35003028   10.0027.06.2017 13820 OP

Hrdina naší dobyLermontov,5003029   12.0027.06.2017 10705 OP

Příběh opravdového člověkaPolevoj, BorisM5003030   27.0027.06.2017 14559 OP

Malá LuversováPasternak, Boris5003031   13.0027.06.2017 10914 OP

Příběh opravdového člověkaPolevoj, Boris5003032   21.0027.06.2017 10930 OP

Dětství. Chlapectví. JinošstvíTolstoj, Lev5003033   23.0027.06.2017 14398 OP

O lásce k bližnímuTolstoj, Lev5003034    0.0027.06.2017 11233 OP

Rozumět dějinám943.7"185003035  150.0027.06.2017 14393 OP

Neztrácejte nadějiKratochvíl, Alois275003036   90.0027.06.2017 14610 OP

Co víte o starověké a středověkéČechák, Vladimír15003037   27.0027.06.2017 12742 OP

NizozemíKossmann, J.A.935003038    0.0027.06.2017 14305 OP

Sborník Státního okresního archivu9305003039   50.0027.06.2017 14394 OP

Filozofický slovník15003040   78.002.27.06.2017 13446 OP

Filozofický slovník15003041   78.002.27.06.2017 13445 OP

Kulhavý knížeTolstoj, Alexej5003042   16.0027.06.2017 11277 OP

Křížová cestaTolstoj, Lev5003043   57.001.27.06.2017 11248 OP

Křížová cestaTolstoj, Lev5003044   57.002.27.06.2017 11249 OP

Křížová cestaTolstoj, Lev5003045   57.003.27.06.2017 11250 OP

VzkříšeníTolstoj, Lev5003046   26.0027.06.2017 11280 OP

Lovcovy zápiskyTurgeněv, Ivan5003047   26.0027.06.2017 11278 OP

Osud člověkaŠolochov, Michail5003048    7.0027.06.2017 11910 OP

Zvony v trávěJesenin, Sergej5003049   25.0027.06.2017 13452 OP

NovelyBunin, Ivan5003050   22.0027.06.2017 10100 OP

Bílé nociDostojevskij,5003051   27.0027.06.2017 10239 OP

Dvacet příběhůČížková, Marta5003052   42.0027.06.2017 10160 OP

Bílé nociDostojevskij,5003053   13.0027.06.2017 14405 OP

Věčný manželDostojevskij,5003054   24.0027.06.2017 10210 OP

Neobyčejné příhodyDostojevskij,5003055   25.0027.06.2017 10187 OP

O neopětované lásceGorkij, Maksim5003056   19.0027.06.2017 10356 OP

PodobiznaGogol, Nikolaj5003057    0.0027.06.2017 10328 OP

Břeh nesplněných snůGrin, Alexandr5003058   27.0027.06.2017 10350 OP

  1477.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

11. příběhů                    Výběr z rJehlička, Miloslav5003059   34.0027.06.2017 10492 OP

Taras BulbaGogol, Nikolaj5003060   16.0027.06.2017 11863 OP

Hrdina naší dobyLermontov,5003061   21.0027.06.2017 14403 OP

Nejlepší světové čtení5003062    0.0027.06.2017 459131 OP

Král diplomatSpěváček, Jiří9435003063   36.0027.06.2017 13359 OP

Tři ženy krále VladislavaMacek, Josef943.75003064   39.0027.06.2017 13358 OP

Válka židovskáFlavius, Iosephus935003065   50.001.27.06.2017 13363 OP

Řecké dějiny. Lakedaimonské zřízeníXenofón93/995003066   25.0027.06.2017 13360 OP

Horký leden 1989 v ČeskoslovenskuVladislav, Jan943.75003067   14.0027.06.2017 13384 OP

Rok na Hané943.725003068   40.0027.06.2017 232581 OP

Střední Morava943.725003069   25.0027.06.2017 231156 OP

Osud člověkaŠolochov, Michail5003070   28.0027.06.2017 13454 OP

Tichý DonŠolochov, Michail5003071   69.00III-I27.06.2017 14373 OP

Tichý DonŠolochov, Michail5003072   69.00I-II27.06.2017 14372 OP

Bělkinovy povídkyPuškin, Aleksandr5003073   16.0027.06.2017 10908 OP

Československé dějiny v datech943.75003074   93.0027.06.2017 13338 OP

Průvodce po dějinách českéHrabák, Josef8855003075   50.0027.06.2017 13215 OP

Český znak. Stručný nástin jehoPetráň, Josef9295003076   15.0027.06.2017 13327 OP

Kosmova kronika česká943.75003077   40.0027.06.2017 13316 OP

Filosofický slovník pro samoukyNeff, Vladimír15003078  140.0027.06.2017 202377 OP

Encyklopedie antiky931/9395003079  125.0027.06.2017 13328 OP

Ilustrovaný encyklopedický slovník035003080  135.001.27.06.2017 12736 OP

Ilustrovaný encyklopedický slovník035003081  135.002.27.06.2017 12737 OP

Ilustrovaný encyklopedický slovník035003082  135.003.27.06.2017 12738 OP

Dějiny hmotné kulturyPetráň, Josef902/9045003083   45.001/127.06.2017 13260 OP

Dějiny užitého umění od nejstaršíchMorant, Henry de735003084  150.0027.06.2017 13208 OP

Dějiny hmotné kulturyPetráň, Josef902/9045003085   45.001/227.06.2017 13261 OP

Divadlo Viola - 40 sezonViklická, Miluše7925003086  299.0027.06.2017 14466 OP

Tajemství deseti královenRenč, Jiří7935003087  385.0027.06.2017 261951 OP

Slovník antické kultury035003088  140.0027.06.2017 12760 OP

Malá galerie autorů885.05003089   35.0027.06.2017 13628 OP

Malá galerie autorů885.05003090   35.0027.06.2017 13116 OP

Ruská klasická literatura/1789-1917/Parolek,8825003091   61.0027.06.2017 13631 OP

Ermitáž735003092  130.0027.06.2017 13026 OP

Přehled dějin Československa943.75003093  125.001/227.06.2017 13330 OP

Přehled dějin Československa943.75003094  125.001/127.06.2017 13329 OP

Kronika tak řečeného DalimilaDalimil943.75003095   50.0027.06.2017 13175 OP

Československá vlastivěda943.75003096   85.001.27.06.2017 13315 OP

Průvodce po dějinách českéHrabák, Josef8855003097   50.0027.06.2017 14096 OP

Čeští spisovatelé deseti stoletíŠťastný, Radko925003098   31.0027.06.2017 13115 OP

Česká heraldikaZenger, Zdeněk9295003099   39.0027.06.2017 13326 OP

  3180.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Rozumět literatuřeZeman, Milan8855003100   35.001.27.06.2017 13376 OP

Nástin poválečné české literaturyRzounek, Vítěslav8855003101   29.0027.06.2017 13643 OP

Kronika českáHájek z Libočan,945003102   36.0027.06.2017 13339 OP

Slovník ruských spisovatelů od8825003103   40.0027.06.2017 13635 OP

Česká literatura v boji proti fašismu885.05003104   30.0027.06.2017 13633 OP

Moderní básnické směryNezval, Vítězslav825003105   21.0027.06.2017 13587 OP

Český historický román 1945-1965Dokoupil,885.05003106   21.0027.06.2017 13584 OP

Próza pro děti a mládežChaloupka,8855003107   15.0027.06.2017 13140 OP

O současné české literatuřeBuriánek,825003108   25.0027.06.2017 13586 OP

Malý slovník českých slangůHubáček,805003109   23.0027.06.2017 13606 OP

Půl tisíciletí českého písemnictvíŠkarka, Antonín885.05003110   42.0027.06.2017 13634 OP

Knížka pro rodiče o dětech a čteníHavlínová, Miluše025003111    9.0027.06.2017 13890 OP

Z moderní české literaturyBuriánek,885.05003112   18.0027.06.2017 13642 OP

Český román 20. století a cestyBernštejn, Inna8855003113   29.0027.06.2017 13641 OP

Česká literatura 1. poloviny 20.Buriánek,8855003114   29.0027.06.2017 13636 OP

Ruská a sovětská literatura pro820/8995003115   32.0027.06.2017 14420 OP

Starší česká literaturaHrabák, Josef885.05003116   17.0027.06.2017 13640 OP

Kosmova kronikaTřeštík, Dušan945003117   30.0027.06.2017 13337 OP

Slovník spisovatelů. Spojené státy825003118   49.0027.06.2017 13605 OP

Václav Klaus ve vtipech, anekdotáchBudinský, Václav5003119    0.0027.06.2017 459034 OP

Čeští spisovatelé 20. stoletíBlahynka, Milan8855003120   55.0027.06.2017 14346 OP

Dějiny umění v ČeskoslovenskuPavel, Jakub725003121   55.002.27.06.2017 13169 OP

Válečnice z LesbanuGaren,5003122   59.9028.06.2017 450375 OP

Páni krále ZilaGaren,5003123   54.9028.06.2017 450380 OP

Operační centrumClancy, Tom5003124   59.0028.06.2017 451014 OP

HladCreasey, John5003125   47.0028.06.2017 206802 OP

SuchoCreasey, John5003126   40.0028.06.2017 211360 OP

E.T.BluesHightowerová,5003127   49.0028.06.2017 11519 OP

Věčný mírHaldeman, Joe5003128  169.0028.06.2017 450349 OP

Hvězdné válkyLucas, George5003129    0.0028.06.2017 14246 OP

Knight riderLarson, Glen5003130   33.001.28.06.2017 450377 OP

Vládce PavoukůMoorcock,5003131   27.0028.06.2017 11589 OP

RamaxNovotný,5003132   38.0028.06.2017 11602 OP

Říše fantasyKocián, Miroslav5003133   25.0028.06.2017 11576 OP

DěsHubbard, , Ron L.5003134    0.0028.06.2017 11495 OP

Temná je budoucnostHohlbein,5003135   60.0028.06.2017 228260 OP

Královna rebelůHohlbein,5003136   70.0028.06.2017 234142 OP

Spasitel dunyHerbert, Frank5003137   59.0028.06.2017 253058 OP

DunaHerbert, Frank5003138   42.0028.06.2017 10377 OP

Svět úžasný jako kapka jeduVolný, Zdeněk5003139  219.0028.06.2017 453672 OP

KirinyagaResnick, Mike5003140  189.0028.06.2017 452504 OP

  1880.80Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Anály HeecheePohl, Frederik5003141  140.0028.06.2017 232789 OP

Donald A. Wollheim představujeWollheim, Donald5003142  110.0028.06.2017 232741 OP

Donald A. Wollheim představujeWollheim, Donald5003143   55.0028.06.2017 11616 OP

Galaktický hrdina BillHarrison, Harry5003144  113.0028.06.2017 451156 OP

Piráti na SylwěGaren,5003145   30.0028.06.2017 11560 OP

Divodějní5003146  159.0028.06.2017 253174 OP

KouleCrichton, Michael5003147   89.0028.06.2017 205389 OP

Díry, aneb, Tajemství ZelenéhoSachar, Louis5003148  159.0028.06.2017 452499 OP

Robocop 2Naha, Ed5003149   36.0028.06.2017 11603 OP

Pandořina skříňkaVeis, Jaroslav5003150   22.0028.06.2017 13457 OP

Pět zlatých kruhůVance, Jack5003151   28.0028.06.2017 11622 OP

Purpurová planetaTuschel,5003152   20.0028.06.2017 11619 OP

Dva výstřely za novoluníSteinberg, Werner5003153   29.0028.06.2017 13958 OP

Skokani v časeSilverberg, Robert5003154   75.0028.06.2017 451302 OP

Strážce krystaluGaren,5003155   40.0028.06.2017 11559 OP

Vyměním tělo, Zn. : Čestně vrátímSheckley, Robert5003156   29.0028.06.2017 210252 OP

XipehuzovéRosny, Joseph5003157   27.0028.06.2017 11596 OP

Barva kouzelPratchett, Terry5003158   46.0028.06.2017 14220 OP

Planeta opicQuick, William T.5003159   59.0028.06.2017 450992 OP

Obchodníci s vesmíremPohl, Frederik5003160   17.0028.06.2017 11600 OP

Dýmající zrcadloPatrick, Zdeněk001.95003161  199.0028.06.2017 452292 OP

Noc dvojího úplňkuLee, Gentry5003162  189.006.28.06.2017 450916 OP

Návrat RámyClarke, Arthur C.5003163   89.0028.06.2017 239025 OP

Setkání s RámouClarke, Arthur C.5003164   69.0028.06.2017 239024 OP

Ráma tajemství zbavenýClarke, Arthur C.5003165   99.0028.06.2017 224885 OP

Zahrada RámovaClarke, Arthur C.5003166   89.0028.06.2017 239026 OP

Hvězdné válkyZahn, Timothy5003167  115.0028.06.2017 202992 OP

Hvězdné válkyZahn, Timothy5003168  140.0028.06.2017 227417 OP

Oko chiméryVolný, Zdeněk5003169  119.001.28.06.2017 14374 OP

Vesmír je lotosový květVolný, Zdeněk5003170  149.0028.06.2017 450629 OP

Dračí dnyVolný, Zdeněk5003171  120.002.28.06.2017 14375 OP

Ledová společnost. SlunečníArnaud,5003172   60.0025.28.06.2017 453003 OP

Posedlí sluncemArnaud, G.J.5003173   45.0011.28.06.2017 213672 OP

Svatyně LeduArnaud, G.J.5003174   35.002.28.06.2017 207526 OP

Patagonská síťArnaud, G.J.5003175   45.009.28.06.2017 207400 OP

Zajatci leduArnaud, G.J.5003176   42.006.28.06.2017 207355 OP

Propast vlkodlakůArnaud, G.J.5003177   59.0017.28.06.2017 10982 OP

SvatokrádciArnaud, G.J.5003178   59.0018.28.06.2017 10983 OP

Ledová společnostArnaud, G.-J.5003179   59.9022.28.06.2017 450363 OP

Ledová společnostArnaud, G.J.5003180   39.005.28.06.2017 14344 OP

Ledová společnostArnaud, G.J.5003181   42.004.28.06.2017 14343 OP

  3145.90Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Ledová společnostArnaud, G.-J.5003182   59.9020.28.06.2017 450355 OP

Ledový národArnaud, G.J.5003183   35.003.28.06.2017 207505 OP

Na mořském ledovciArnaud, G.J.5003184   42.008.28.06.2017 207463 OP

Plachetnice na ledovciArnaud, G.J.5003185   45.0010.28.06.2017 207442 OP

Konečná stanice AmertumeArnaud, G.J.5003186   52.0015.28.06.2017 221945 OP

Cestující YeuzeArnaud, G.J.5003187   60.0023.28.06.2017 242563 OP

F-StationArnaud, G.J.5003188   35.001.28.06.2017 215716 OP

Trpaslík v akciArnaud, G.J.5003189   42.007.28.06.2017 207421 OP

Pokolení starcůAldiss, Brian W.5003190   99.0028.06.2017 233199 OP

MumieCollins, Max Allan5003191   59.0028.06.2017 450999 OP

Dobrá znameníPratchett, Terry5003192  150.0028.06.2017 250564 OP

Bariéra SantarogaHerbert, Frank5003193  119.0028.06.2017 450383 OP

Mluvící kámenAsimov, Isaac5003194   47.0028.06.2017 11509 OP

Rubínová dynastieAsaro, Catherine5003195  189.0028.06.2017 450386 OP

ChockyWyndham, John5003196   20.0028.06.2017 14421 OP

Zlatá past plná časuVolný, Zdeněk5003197   20.0028.06.2017 11610 OP

ŇorkWul, Stefan5003198   25.0028.06.2017 11609 OP

Cesta proti časuWatson, Ian5003199   30.0028.06.2017 210616 OP

Pistole míruTroska, J.M.5003200   30.0028.06.2017 11623 OP

Modesty BlaisováO'Donnell, Peter5003201  169.002.28.06.2017 452497 OP

Modesty BlaisováO Donnell, Peter5003202  129.0028.06.2017 450019 OP

Záblesk pamětiAnthony, Piers5003203   39.0028.06.2017 11510 OP

Královna vzduchu a temnotAnderson, Poul5003204   33.0028.06.2017 11508 OP

Star TrekBlish, James5003205   30.0028.06.2017 11532 OP

Hlubina časuBarjavel, René5003206   61.0028.06.2017 11526 OP

NonstopAldiss, Brian W.5003207   19.0028.06.2017 11512 OP

KallocainBoyeová, Karin5003208   16.0028.06.2017 11531 OP

Hosté z planety lidíBlažek, Karel5003209   43.0028.06.2017 11527 OP

Saturnský ruchchForward, Robert5003210  179.0028.06.2017 451929 OP

TerminátorFrakes, Randall5003211   37.002.28.06.2017 11564 OP

Stvořitelé vesmíruFarmer, Philip5003212   36.0028.06.2017 11562 OP

TerminátorFrakes, Randall5003213   39.001.28.06.2017 11563 OP

Zloděj dušíBarker, Clive5003214  119.0028.06.2017 237304 OP

Wittgensteinův vražedný komplexKerr, Philip5003215  149.0028.06.2017 227317 OP

Lživé zrcadloFoster, Alan Dean5003216   99.0028.06.2017 453299 OP

Povoláni do zbraněFoster, Alan Dean5003217   89.0028.06.2017 450989 OP

Podoby životaFoster, Alan Dean5003218  189.0028.06.2017 451921 OP

Zlatý věk VenušeClarke, Arthur5003219  149.005.28.06.2017 272302 OP

Zlatý věk VenušeClarke, Arthur C.5003220  139.003.28.06.2017 450843 OP

Zlatý věk VenušeClarke, Arthur C.5003221  169.0028.06.2017 450307 OP

NekromancerDickson, Gordon5003222   31.0028.06.2017 11534 OP

  3121.90Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Rota zbabělcůSchaefer, Jack5003223  199.0012.07.2017 452659 OP

Skála KozorohaBrent, Madeleine5003224   99.0012.07.2017 287456 OP

Miluj mne navždyCartland, Barbara5003225  139.0012.07.2017 250552 OP

Třikrát slečna MarplováChristie, Agatha5003226   65.0012.07.2017 11654 OP

Hitlerovy elitní jednotkyLucas, James355.485003227  199.0012.07.2017 279146 OP

Otcovský důmJavořická, Vlasta5003228  129.0012.07.2017 231923 OP

EverestMessner,7965003229   25.0012.07.2017 13651 OP

Tři přáníDeveraux, Jude5003230  139.0012.07.2017 247306 OP

Královna pouštěMay, KarelM5003231   59.002.12.07.2017 14330 OP

Lovec sobolůMay, KarelM5003232   59.0012.07.2017 201478 OP

Růže pralesaMay, KarelM5003233   59.0012.07.2017 11898 OP

Údolí smrtiMay, KarelM5003234   59.0012.07.2017 11897 OP

DervišMay, KarelM5003235   59.0012.07.2017 13139 OP

Její malé VeličenstvoErickson, Carolly9295003236  179.0012.07.2017 260028 OP

"Š" jako ŠarlotaLanczová, Lenka5003237   69.0012.07.2017 216912 OP

Záhady na pět minut I.Weber, Ken5003238  120.0012.07.2017 247928 OP

Rytíř ve zlaté zbrojiDeveraux, Jude5003239  129.0012.07.2017 253057 OP

Ztracené údolíRaine, William5003240   21.0012.07.2017 11041 OP

Osada mladých snůNeubauer, Vilém5003241   24.0012.07.2017 209215 OP

Plíživý měsícOlsen, Theodore5003242   39.0012.07.2017 204540 OP

Duch Llana EstacadaMay, KarelM5003243   19.0012.07.2017 11918 OP

PsanecGregory, Jackson5003244   60.0012.07.2017 214698 OP

O zvířatech a lidechMelíšek, Jiří5003245  109.0012.07.2017 224545 OP

Noc sedmého úplňkuHolt, Victoria5003246   99.0012.07.2017 221368 OP

Do sedel!Unger, G.F.5003247   60.0012.07.2017 234282 OP

Sametový slibDeveraux, Jude5003248  149.001.12.07.2017 261685 OP

Doupě uchvatitelůGrey, Zane5003249   54.0012.07.2017 10337 OP

Kniha lesů, vod a stráníNeumann,5003250    0.0012.07.2017 11432 OP

Ahriman MirzaMay, KarelM5003251   47.005.12.07.2017 11926 OP

Jižanská vášeňBlake, Jennifer5003252   99.0012.07.2017 217627 OP

ProfesořiDub, Ota5003253   22.0012.07.2017 10193 OP

Zasnoubení v CurychuNoack, Barbara5003254  139.0012.07.2017 450302 OP

Monte CassinoHassel, Sven5003255   69.0012.07.2017 450329 OP

Bouře v ArdenáchAndersch, Alfred5003256   59.0012.07.2017 451019 OP

Posádka mrtvýchVašák, Josef M.5003257   62.0012.07.2017 11298 OP

Berijovy deníkyWilliams, Alan5003258  131.7012.07.2017 287763 OP

MstiteléD'Ivoi, Paul5003259   59.0012.07.2017 14567 OP

Zlato zeměClavel, Bernard5003260   47.0012.07.2017 10105 OP

Svazek noci a mlhyMorrell, David5003261  159.003.12.07.2017 259680 OP

Bratrstvo růžeMorrell, David5003262  159.001.12.07.2017 266518 OP

Bratrstvo kameneMorrell, David5003263  159.0012.07.2017 253699 OP

  3631.70Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Hvízdavý DanMach, Milan5003264   15.0012.07.2017 11922 OP

Tajemství babylónské věžeMay, KarelM5003265   50.003.12.07.2017 11928 OP

V propastech stínůMay, KarelM5003266   48.004.12.07.2017 11921 OP

Na hoře AlláhověMay, KarelM5003267   48.008.12.07.2017 11923 OP

Růže ze ŠírázuMay, KarelM5003268   48.0012.07.2017 11925 OP

V zemi černých stanůMay, KarelM5003269   48.001.12.07.2017 11929 OP

Vězeň bagdádskýMay, KarelM5003270   47.002.12.07.2017 11930 OP

V bažinách ArdistanuMay, KarelM5003271   47.007.12.07.2017 11924 OP

Město malomocného králeSalgari, Emilio5003272   35.0012.07.2017 11125 OP

Průvodce BavorskemKaločová, Jarmila9145003273   15.0012.07.2017 13222 OP

Londýn9145003274   28.0012.07.2017 13227 OP

Putování po Moravě a SlezskuDaněk, Antonín908.4375003275  119.0012.07.2017 277596 OP

Rožnov pod RadhoštěmHanáček, Antonín9085003276    7.0012.07.2017 13561 OP

Průvodce Paříží a okolímKaločová, Jarmila914.4365003277   15.0012.07.2017 13217 OP

Evropa Jih s prázdnou kapsou9145003278   44.0012.07.2017 211829 OP

Evropa Sever s prázdnou kapsou9145003279   43.0012.07.2017 211839 OP

V zemi sfing a pyramidBič, Miloš9325003280  148.0012.07.2017 206260 OP

MejdanPřevrátilová,795003281   77.0012.07.2017 13239 OP

KalanetikaBlahušová, Eva796.45003282   39.0012.07.2017 214889 OP

Černá sviněZemánek,796.35003283   50.0012.07.2017 213554 OP

Marika, aneb, Jak mladá dívka keSörösová, Marika925003284  149.0012.07.2017 453337 OP

Můj život s ElvisemBeaulieu, Priscilla925003285   45.0012.07.2017 13290 OP

Rozhovory s VoskovcemSchonberg,925003286  120.0012.07.2017 232491 OP

Vlasta Burian na každý pádSuchý, Ondřej5003287   12.0012.07.2017 12008 OP

Můj strýc Artur aneb vzpomínky naTruhlařík, Rudolf7925003288   50.0012.07.2017 14434 OP

Předčasná úmrtí 2. -Ota Pavel, JanHavlík, Přemysl9295003289  158.002.12.07.2017 454287 OP

Děti slavnýchNytrová, Olga9295003290  179.0012.07.2017 453190 OP

To nejsem jáRosák, Jan925003291    0.0012.07.2017 13255 OP

Předběžný portrétPolívka, Boleslav795003292   35.0012.07.2017 13279 OP

Volání divočinyLondon, Jack5003293   15.0012.07.2017 10648 OP

Na pokraji civilizaceGrey, Zane5003294   53.0012.07.2017 10320 OP

Arizonský AmesGrey, Zane5003295   54.0012.07.2017 13579 OP

451 stupňů FahrenheitaBradbury, Ray5003296   10.0012.07.2017 14359 OP

RomyHermary-Vieille,925003297   58.0012.07.2017 13289 OP

Kdo zabil Johna Lennona. ŠokujícíBresler, Fenton925003298   65.0012.07.2017 13248 OP

Nevyjasněná úmrtí - speciál. Život aHejko, Mykola925003299  169.0012.07.2017 459160 OP

Romantický život monacké kněžnyWayne, Jane925003300   42.0012.07.2017 13280 OP

Žít láskouGirardot, Annie925003301   35.0012.07.2017 13416 OP

Náš filmBartošek, Luboš795003302   50.001.12.07.2017 13977 OP

Nedoručené dopisyMixa, Josef795003303   88.0012.07.2017 234407 OP

Kdo byl kdo v našich dějinách do925003304  120.0012.07.2017 202274 OP

  2478.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Příběhy Miloše FormanaLiehm, A.J.925003305   53.0012.07.2017 202733 OP

Tarzanovy šelmyBurroughs, Edgar5003306   52.003.12.07.2017 10038 OP

Tarzanův synBurroughs, Edgar5003307   57.004.12.07.2017 10041 OP

Tarzan velkolepýBurroughs, Edgar5003308   89.0012.07.2017 228116 OP

Tarzan a lví mužBurroughs, Edgar5003309   79.0012.07.2017 221230 OP

Tarzan a cizinecká legieBurroughs, Edgar5003310   99.0012.07.2017 232045 OP

Tarzan a šílenecBurroughs, Edgar5003311   99.0012.07.2017 235959 OP

Tarzan nepřemožitelnýBurroughs, Edgar5003312   69.0014.12.07.2017 216626 OP

Tarzan vítěznýBurroughs, Edgar5003313   69.0012.07.2017 217902 OP

Tarzan a ztracenciBurroughs, Edgar5003314   99.0012.07.2017 237105 OP

Tarzanovy povídky z džungleBurroughs, Edgar5003315   59.006.12.07.2017 10035 OP

Tarzan nezkrotnýBurroughs, Edgar5003316   67.007.12.07.2017 10036 OP

Tarzan a leopardí mužBurroughs, Edgar5003317   79.0012.07.2017 222978 OP

Tarzanovo pátráníBurroughs, Edgar5003318   79.0019.12.07.2017 225785 OP

Tarzan a zakázané městoBurroughs, Edgar5003319   89.0012.07.2017 227042 OP

Tarzan, pán džungleBurroughs, Edgar5003320   69.0012.07.2017 210942 OP

Tarzan z rodu OpůBurroughs, Edgar5003321   57.001.12.07.2017 10040 OP

Tarzanův návratBurroughs, Edgar5003322   57.002.12.07.2017 10039 OP

Buyukas. Zločin a vzdorGratias, W.P.5003323   89.0012.07.2017 453913 OP

DillingerHiggins, Jack5003324   29.0012.07.2017 209868 OP

Colt ráže 45James, Dan5003325   79.0012.07.2017 451440 OP

Mstitel z FareweluWhitte, Ch.P.M5003326   39.0012.07.2017 11865 OP

Střelci z Údolí borovicL'Amour, Louis5003327   38.0012.07.2017 10651 OP

Vysoký cizinecL'Amour, Louis5003328   33.0012.07.2017 10673 OP

Na březích NiluMay, KarelM5003329   59.001.12.07.2017 14331 OP

Na Rio de la PlataMay, KarelM5003330   64.001.12.07.2017 12202 OP

Old SurehandMay, KarelM5003331   48.001.12.07.2017 12153 OP

V KordilleráchMay, KarelM5003332   64.0012.07.2017 201753 OP

Zlato pouštěGrey, Zane5003333   51.0012.07.2017 10324 OP

Tajemný jezdecGrey, Zane5003334   49.0012.07.2017 10321 OP

NevadaGrey, Zane5003335   50.0012.07.2017 227309 OP

Dámské prstyGregory, Jackson5003336   71.0012.07.2017 222064 OP

Whisky JonesGradmoore,5003337   79.0012.07.2017 450988 OP

PouštíMay, KarelM5003338   64.0012.07.2017 11887 OP

Poctivý SandersonSeltzer, Charles5003339   69.0012.07.2017 14381 OP

Černý korzárSalgari, EmilioM5003340   25.0012.07.2017 12140 OP

Vinnetou tady nebydlíVanderziel,5003341  175.0012.07.2017 14462 OP

Hulánova láskaMay, KarelM5003342   62.002.12.07.2017 11875 OP

Hulánova láskaMay, KarelM5003343   64.004.12.07.2017 11877 OP

V ebenové zemiMay, KarelM5003344   58.0012.07.2017 216696 OP

Hulánova láskaMay, KarelM5003345   64.005.12.07.2017 200894 OP

  2744.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Edith PiafBerteaut, Simone925003346   98.0012.07.2017 453094 OP

Čeští ilustrátoři v současné knize proHolešovský,925003347   44.0012.07.2017 13278 OP

Hrady, zámky, muzea a vybrané908.4375003348   30.0012.07.2017 13015 OP

Amerikou bez centuBohadlo,917/9185003349   26.0012.07.2017 13223 OP

PamperoMay, KarelM5003350   64.0012.07.2017 201738 OP

Hulánova láskaMay, KarelM5003351   62.003.12.07.2017 11876 OP

Sedmý mužBrand, Max5003352   69.0012.07.2017 213531 OP

Noční jezdecBrand, Max5003353   65.0012.07.2017 207124 OP

Rudý pirátCooper, JamesM5003354   26.0012.07.2017 14197 OP

Konec střelcůvErskine, John5003355   29.0012.07.2017 10258 OP

Střelec Billy KidErskine, John5003356   29.0012.07.2017 10259 OP

Tajemství Západního průsmykuGrey, Zane5003357   54.0012.07.2017 10323 OP

Milan Uherek vypráví o Severáčku, oZapletal, Jiří9295003358   96.0012.07.2017 255628 OP

Silvestr pro pamětníkyČermák, Jaromír5003359   15.0012.07.2017 13256 OP

Divokým KurdistánemMay, KarelM5003360   64.0012.07.2017 11886 OP

Zemí ŠkipetarůMay, KarelM5003361   64.0012.07.2017 11885 OP

ŽutMay, KarelM5003362   32.001.12.07.2017 11884 OP

Z Bagdádu do CařihraduMay, KarelM5003363   64.0012.07.2017 11888 OP

SvítáníSinclair, Upton5003364  145.002.12.07.2017 237542 OP

Otec pěti setMay, KarelM5003365   59.0012.07.2017 217685 OP

Poslední otrociMay, KarelM5003366   59.0012.07.2017 217686 OP

Tanec s vlkyBlake, Michael5003367   39.0012.07.2017 10141 OP

Muž v podpalubíBatlička, Otakar5003368   50.0012.07.2017 10024 OP

Buffalo BillCody-Wetmoreov5003369   51.0012.07.2017 10103 OP

O lidech nešikovnýchPlachta, Jindřich5003370   25.0012.07.2017 10925 OP

Snídaně s NovouŠtefl, Svatopluk925003371   89.0012.07.2017 450395 OP

Příběhy z vody a blátaNovák, Pavel5003372  129.0012.07.2017 255131 OP

Jak se stát Miss?Zapletal, Miloslav7935003373   75.0012.07.2017 14143 OP

Vždyť je to jen filmChandler,925003374   99.0012.07.2017 457481 OP

Exkurze do království groteskySuchý, Ondřej925003375    0.0012.07.2017 14328 OP

Velký doktor. Vzpomínky na AlbertaKalfus, Radim9295003376   28.0012.07.2017 13249 OP

Současní básníci z Nizozemska aBrems, Hugo8205003377    0.0012.07.2017 14306 OP

Tábornická encyklopedieVosátka, Mirko7965003378   60.0012.07.2017 13654 OP

Velká encyklopedie herZapletal, Miloš7965003379   38.003.12.07.2017 13080 OP

Velká encyklopedie herZapletal, Miloš7965003380   43.002.12.07.2017 13094 OP

Jógová terapieKuvalayananda,615003381   60.0012.07.2017 212814 OP

Zátopek a ti druzíŠupich, Zvonimír7965003382   15.0012.07.2017 13668 OP

Fotbal na prodejHouška, Jaroslav796.35003383   89.0012.07.2017 237005 OP

Jan ŽeleznýVitouš, Pavel925003384   89.0012.07.2017 212179 OP

Hvězdy v evropských službáchFelt, Karel7965003385   30.0012.07.2017 13652 OP

Stříbrná ostruhaSeltzer, Charles5003386   99.0012.07.2017 453804 OP

  2302.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Cizinec přicházíMay, KarelM5003387   79.0012.07.2017 216234 OP

Návrat Lannyho BuddaSinclair, Upton5003388  150.001.12.07.2017 237527 OP

Brána je dokořánSinclair, Upton5003389   89.001.12.07.2017 237545 OP

Brána je dokořánSinclair, Upton5003390   89.002.12.07.2017 237548 OP

Dračí sklizeňSinclair, Upton5003391  106.002.12.07.2017 237554 OP

Dračí sklizeňSinclair, Upton5003392  108.001.12.07.2017 237551 OP

Velké posláníSinclair, Upton5003393  145.002.12.07.2017 237560 OP

Tygří okoBower, Bertha5003394   55.0012.07.2017 14571 OP

Pastýř z GuadaloupeGrey, Zane5003395   55.0012.07.2017 10317 OP

Ztracená řekaGrey, ZaneM5003396   55.0012.07.2017 205678 OP

Zákoník západuGrey, ZaneM5003397   54.0012.07.2017 11864 OP

Ocelový ořGrey, Zane5003398   59.0012.07.2017 10336 OP

Závěť VinnetouaMay, KarelM5003399   59.0012.07.2017 11931 OP

Na řece ZabuMay, KarelM5003400   48.0012.07.2017 11900 OP

Hulánova láskaMay, KarelM5003401   59.001.12.07.2017 11901 OP

Indiánské příběhyHulpach, VladimírM5003402   50.0012.07.2017 11814 OP

Prokletí SalemuKing, Stephen5003403  110.0012.07.2017 207219 OP

Tarzan v nitru ZeměBurroughs, Edgar5003404   69.0013.12.07.2017 214137 OP

Tarzan a ztracená říšeBurroughs, Edgar5003405   69.0012.07.2017 213244 OP

Tarzan a klenoty OparuBurroughs, Edgar5003406   57.005.12.07.2017 10037 OP

Tarzan a město zlataBurroughs, Edgar5003407   69.0012.07.2017 218754 OP

Tarzan strašnýBurroughs, Edgar5003408   76.008.12.07.2017 202986 OP

Tarzan a zlatý levBurroughs, Edgar5003409   67.0012.07.2017 203504 OP

Tarzan a trpasličí lidéBurroughs, Edgar5003410   69.0012.07.2017 207091 OP

Pastýřův hlasSinclair, Upton5003411  145.002.12.07.2017 237536 OP

Pastýřův hlasSinclair, Upton5003412  145.001.12.07.2017 237533 OP

Návrat Lannyho BuddaSinclair, Upton5003413  150.002.12.07.2017 237530 OP

Prezidentův agentSinclair, Upton5003414  115.001.12.07.2017 237563 OP

Velké posláníSinclair, Upton5003415  145.001.12.07.2017 237557 OP

SvítáníSinclair, Upton5003416  145.001.12.07.2017 237539 OP

Svět na váháchSinclair, Upton5003417  107.002.12.07.2017 237572 OP

Svět na váháchSinclair, Upton5003418  111.001.12.07.2017 237569 OP

Konec světaSinclair, Upton5003419   74.002.12.07.2017 11105 OP

Lanny Budd 1. Konec světa I.Sinclair, Upton5003420   74.001/I12.07.2017 459423 OP

Prezidentův agentSinclair, Upton5003421  107.002.12.07.2017 237566 OP

Mě těšil životGardnerová, Ava5003422   53.0012.07.2017 10340 OP

Jan Werich vzpomíná...vlastněWerich, Jan925003423   42.0012.07.2017 13399 OP

Boss všech bossůO'Brien, Joseph925003424   67.0012.07.2017 201196 OP

Čeští spisovatelé 19. a počátku 20.8855003425   30.0012.07.2017 13106 OP

Kníže Rainier a kněžna GraceRobinson, Jeffrey925003426   93.0012.07.2017 222464 OP

Skandál jménem MarilynShevey, Sandra925003427   77.0012.07.2017 13293 OP

  3526.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Šest dýmek Františka FilipovskéhoTvrzník, Jiří9295003428   40.0012.07.2017 13438 OP

Rodné brázdyJavořická, Vlasta5003429   28.0012.07.2017 13046 OP

Modré z nebeJavořická, Vlasta5003430   69.0012.07.2017 216210 OP

PředurčeníJavořická, Vlasta5003431  130.0012.07.2017 220121 OP

Nezhyne rodJavořická, Vlasta5003432   94.0012.07.2017 223198 OP

Old SurehandMay, KarelM5003433   29.001.12.07.2017 11895 OP

Kapitán RozmyslRoberts, Kenneth5003434   69.0012.07.2017 205460 OP

Bezhlavý jezdecReid, ThomasM5003435   59.0012.07.2017 207578 OP

Návrat malého velkého mužeBerger, Thomas5003436  199.002.12.07.2017 450984 OP

Malý velký mužBerger, Thomas5003437   59.0012.07.2017 450985 OP

Muž, který zůstáváNezval, Martin791.45003438   23.0012.07.2017 13238 OP

Ricky MartinMarrer, Letishy9295003439   59.0012.07.2017 286611 OP

Gillian Andersonová - Akta XShapiro, Marc9295003440  159.0012.07.2017 260205 OP

Zelená kuchyněSkorňakov, Sergej641.55003441   46.0012.07.2017 13775 OP

Čeští spisovatelé literatury pro děti aChaloupka,8855003442   46.0012.07.2017 13138 OP

Lahůdková kuchyněSandtnerová-Jank645003443   28.0012.07.2017 13756 OP

Cesta-cíl neznámýBezchlebová,825003444   98.0012.07.2017 226946 OP

Český dekameronKřivánek, Vladimír885.05003445  112.0012.07.2017 230198 OP

Fotbalové kluby světaHorák, Jindřich796.35003446  130.0012.07.2017 13065 OP

RaffaelBlažíček, Oldřich755003447   37.0012.07.2017 13700 OP

Nicolas PoussinPetrová, Eva755003448   37.0012.07.2017 13483 OP

Jaroslav ČermákSoukupová, Věra755003449   37.0012.07.2017 13707 OP

ImpresionismusFiala, Vlastimil755003450   40.0012.07.2017 13709 OP

PostimpresionismusNovák, Luděk755003451   45.0012.07.2017 13702 OP

Příběh tajemného psaníJanáčková,825003452  199.0012.07.2017 450610 OP

Slovník literárních směrů a skupinVlašín, Štěpán825003453   35.0012.07.2017 457533 OP

Hrady a zámky v Čechách725003454   41.0012.07.2017 13012 OP

Beskydy908.4375003455   37.0012.07.2017 13229 OP

Itálie především pro mladéGothová, Daniela9145003456   13.0012.07.2017 13216 OP

Beskydy a ValašskoNajbrt, Přemysl908.4375003457   28.0012.07.2017 13232 OP

Nadějí tu žijemPražáková, Hana925003458   81.0012.07.2017 450497 OP

Dějiny filmuToeplitz, Jerzy795003459   70.001.12.07.2017 13976 OP

Malá encyklopedie hudbySmolka, Jaroslav785003460   75.0012.07.2017 13029 OP

Století fotbaluPondělík, Josef796.35003461   67.0012.07.2017 13067 OP

Slavia stoletáKlempera, Josef7965003462   70.0012.07.2017 231052 OP

Naše fotbalové odznakyUlč, František796.35003463   49.0012.07.2017 231047 OP

Hvězdy tehdejších hitparádČerný, Jiří785003464   46.0012.07.2017 13685 OP

Osobnosti světové hudbyVolek, Tomislav785003465   37.0012.07.2017 13031 OP

Gauguin na Tahiti a MarkézáchDanielsson, Bengt755003466   49.0012.07.2017 13703 OP

Drážďanská galerieDrážďanská755003467    0.0012.07.2017 14318 OP

Malá galerie českých malířůVimr, Vladimír755003468   40.0012.07.2017 13612 OP

  2610.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Myšlenky moderních malířůLamač, Miroslav755003469   90.0012.07.2017 13689 OP

Slovníček básníků85003470    0.0012.07.2017 13111 OP

K2/8611 mRakoncaj, Josef796.55003471   45.0012.07.2017 13656 OP

Zlatý fond světové kinematografieHerfurt, Ivan795003472   49.0012.07.2017 13688 OP

Špalíček národních písní a říkadelReiner, Karel785003473   30.0012.07.2017 13624 OP

175 autorůBílek, Petr885.05003474   15.0012.07.2017 13143 OP

Naše místní jména a jak jich užívatiPolívková, Alena801.35003475   16.0012.07.2017 13109 OP

Pulitzerova cena8205003476   30.0012.07.2017 206326 OP

Čítanka pro čtvero ročních období85003477   50.0012.07.2017 450097 OP

Cesty české ilustrace v knize pro dětiStehlíková,755003478   20.0012.07.2017 13008 OP

Breviář praktické češtinyPtáček, Michal808.55003479    5.0012.07.2017 13107 OP

Rozmarný svět citátů a aforismůKučera-Kunštátsk825003480   34.0012.07.2017 13095 OP

Myšlenky a výroky moudrýchChylík, Josef825003481   29.0012.07.2017 13096 OP

Hry ve městě a na vsiZapletal, Miloš7935003482   40.004.12.07.2017 13076 OP

Prvky bojových uměníFojtík, Ivan796.85003483   59.0012.07.2017 286101 OP

Fotbal nemá logikuPospíchal, Tomáš796.35003484   56.0012.07.2017 13063 OP

Hry v příroděZapletal, Miloš7965003485   48.001.12.07.2017 14176 OP

Evropské gólyHerfurt, Ivan796.35003486  160.0012.07.2017 235331 OP

Posilování pro mužeTlapák, Petr7965003487   75.0012.07.2017 233031 OP

Zlatý sen796.95003488  189.0012.07.2017 451049 OP

Jízda na koniDobeš, Josef7985003489   20.0012.07.2017 13664 OP

Slovník české literatury 1970-19818855003490   55.0012.07.2017 13098 OP

Šikovné ruce aneb malá školaVondrušková,745003491   18.0012.07.2017 13718 OP

Pracujeme se dřevemSzász, Tibor675003492   29.0012.07.2017 451417 OP

Cesty uměníMatějček, Antonín725003493   55.0012.07.2017 13715 OP

Esperantsko-český slovník85003494   15.0012.07.2017 13090 OP

Česko-ruská konverzace85003495   11.0012.07.2017 13084 OP

Bulharsko-český slovník na cestyBublová, Marie85003496   17.0012.07.2017 13089 OP

Německo-český a česko-německý85003497   19.0012.07.2017 13091 OP

Rumunsko-český, česko-rumunskýFelix, Jiří802/8095003498   26.0012.07.2017 13087 OP

Česko-srbocharvátský slovnik naGleichová,801.35003499   19.0012.07.2017 13085 OP

Čteme je správně?Honzáková, Marie8015003500   10.0012.07.2017 13110 OP

Italsko-český a česko-italský kapesníHodr, Václav805.05003501   27.0012.07.2017 13093 OP

Francouzsko-český aHamplová,801.35003502   31.0012.07.2017 13086 OP

Šermíři, rváči, duelantiŠindelář, Vladimír796.85003503  250.0012.07.2017 222781 OP

Euro 96, X.mistrovství Evropy vNovák, Jaromír796.35003504  299.0012.07.2017 239252 OP

Zadním vchodem do divadlaMichler, Stanislav7925003505  259.0012.07.2017 450008 OP

Deset tváříFoll, Jan9295003506  228.0012.07.2017 453608 OP

Dva kroky od vrcholuŠmíd, Miroslav7965003507  124.0012.07.2017 13672 OP

Nahá a krásnáSehnal, Miroslav7795003508   49.0012.07.2017 13984 OP

Odhalená krásaNečas, Luboš7795003509  399.0012.07.2017 450978 OP

  3000.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Bakaláři795003510  199.0012.07.2017 254235 OP

Tisíc jmen v kalendářiBauerová, Anna801.35003511   78.0012.07.2017 13133 OP

Dějiny umění v ČeskoslovenskuPavel, Jakub725003512   55.0012.07.2017 13014 OP

Autoškola A+B655003513   99.0012.07.2017 262455 OP

Předpisy o silničním provozuProrok, Pavel655003514  129.0012.07.2017 258741 OP

AutoškolaProrok, Pavel6565003515   99.0012.07.2017 452380 OP

Přírodní kosmetikaBrzobohatá,687.55003516   38.0012.07.2017 455101 OP

Olympijské hry v obrazechDobrovodský,7965003517  150.0012.07.2017 14195 OP

Náhodná setkáníSaroyan, William925003518  119.0012.07.2017 235757 OP

ChurchillRose, Norman925003519  199.0012.07.2017 225941 OP

100 nejvlivnějších osobností dějinHart, Michael H.925003520  182.0012.07.2017 222089 OP

Guinnessova kniha letadelTaylor, Michael629.75003521  199.0012.07.2017 214929 OP

PaličkujemeTrandžíková,6775003522   35.0012.07.2017 14286 OP

Vyšívame nové vzoryDuchoňová, Milina745003523   60.0012.07.2017 13723 OP

KrbyKadlec, Alex695003524   75.0012.07.2017 13016 OP

Zapomenutá řemeslaJanotka, Miroslav685003525   50.001.12.07.2017 14129 OP

Sběratelství67/685003526    0.0012.07.2017 14177 OP

Machiavelistické etudyMatějka, Jaroslav3275003527   99.0012.07.2017 245537 OP

Banky a finanční organizace v České366.75003528   36.0012.07.2017 226373 OP

Sekty satanských bohůBorovička, Václav343.3415003529  195.0012.07.2017 452042 OP

Město tajemstvíFollain, John3435003530  199.0012.07.2017 14605 OP

Encyklopedie špionáže343.325003531  120.0012.07.2017 202279 OP

Třiadvacet dnů v InnsbruckuWoodhamsová,925003532  139.0012.07.2017 450392 OP

Tisíciletý vývoj architekturyStaňková,725003533   32.0012.07.2017 14362 OP

Obří číše pro JanaBatík, Miroslav5003534   48.0012.07.2017 203877 OP

Karel Hynek Mácha v dějišti svýchWágner, Jaromír9295003535   85.0012.07.2017 255629 OP

Někdejší BettyMorava, Jiří9295003536  125.0012.07.2017 246244 OP

MagicJohnson, Earvin925003537   78.0012.07.2017 13240 OP

Koule. Příběh vrhačkyDrábek, David5003538   33.0012.07.2017 458132 OP

Dcera JihuPyron, Darden925003539  105.0012.07.2017 202178 OP

DianaDavies, Nicholas925003540   69.0012.07.2017 13291 OP

Stíhací letadlaVálka, Zbyněk623.75003541   59.0012.07.2017 450326 OP

Dáša Veškrnová-první dámaPokorná, Milada9295003542   79.0012.07.2017 247952 OP

LuhačoviceJančář, Antonín908.4375003543   14.0012.07.2017 13550 OP

Záhady Velikonočního ostrovaKrendělev, Fjodor95003544   17.0012.07.2017 14199 OP

V Buckinghamu otevřeno a jinéKyncl, Karel9085003545   74.0012.07.2017 222099 OP

Světové skandályBlundell, Nigel9295003546  109.0012.07.2017 250400 OP

Já Romy. Deník mého životaSeydel, Renate9295003547  119.0012.07.2017 245350 OP

Sebevraždy slavnýchBudinský, Libor9295003548  169.0012.07.2017 451890 OP

Bill a HillaryAndersen,925003549  298.0012.07.2017 451435 OP

Tajemství života a smrti lady DianyCanon, George F.9295003550  169.0012.07.2017 252078 OP

  4236.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Charles: Příběh, o němž se mlčíBenson, Ross925003551   99.0012.07.2017 217378 OP

Princ WilliamReisfeld, Randi9295003552  119.0012.07.2017 260533 OP

LamentaceNěmcová, Božena925003553  195.0012.07.2017 230672 OP

Dick Francis žokej steeplechaseFullerová, Bryony925003554  150.0012.07.2017 450397 OP

Divný čas, divná láskaKolárová,5003555  199.0012.07.2017 456377 OP

O soběKomenský, Jan925003556   32.0012.07.2017 13292 OP

Sametový slibDeveraux, Jude5003557   48.0012.07.2017 14228 OP

Horský sametDeveraux, Jude5003558   48.002.12.07.2017 14242 OP

Sametová píseňDeveraux, Jude5003559   50.003.12.07.2017 11351 OP

Sametový andělDeveraux, Jude5003560   48.0012.07.2017 218674 OP

Tajemství lásky aneb jak se stáleDe Angelis,159.95003561   78.0012.07.2017 214331 OP

NostradamusOvason, David1335003562  229.0012.07.2017 280339 OP

Posvátná indiánská znameníHailová, Raven15003563  157.0012.07.2017 450942 OP

Tajemství lidského osuduGordon, Richard159.95003564   80.0012.07.2017 223122 OP

Proroctví Sibyly Královny ze Sáby o133.35003565   99.0012.07.2017 450080 OP

Laureatus LaureataMichl, Josef B.035003566  146.0012.07.2017 224705 OP

Encyklopedie kulturních trendůDaly, Steven5003567    0.0012.07.2017 459153 OP

My & OnBaudyš, Antonín25003568  159.0012.07.2017 450406 OP

Duše východuPoltikovič, Viliam295003569   68.0012.07.2017 235064 OP

Novinářka na Divokém východěProcházková,3235003570  159.0012.07.2017 282741 OP

Paměti romských žen3165003571  137.0012.07.2017 14445 OP

Obojživelníci a plaziDmitrijev, Jurij598.15003572   52.0012.07.2017 12884 OP

Bohové na MarsuBurroughs, Edgar5003573  129.002.12.07.2017 238014 OP

Princezna z MarsuBurroughs, Edgar5003574  129.001.12.07.2017 231346 OP

Pozemšťan vojevůdcem na MarsuBurroughs, Edgar5003575  139.003.12.07.2017 243751 OP

Thuvia, dívka z MarsuBurroughs, Edgar5003576  149.004.12.07.2017 262444 OP

Vražedná šachovnice na Marsu.Burroughs, Edgar5003577  160.0012.07.2017 263342 OP

Šílený vědec na MarsuBurroughs, Edgar5003578  169.006.12.07.2017 274020 OP

Bojovník na MarsuBurroughs, Edgar5003579  189.0012.07.2017 280432 OP

Slovník spisovatelů Španělska a820/8995003580  265.0012.07.2017 280280 OP

Slovník spisovatelů Latinské Ameriky820/8995003581  225.0012.07.2017 260586 OP

Podzim v zahradě6355003582   85.0012.07.2017 12995 OP

Zima v zahradě6355003583   91.0012.07.2017 12994 OP

Domácí chov králíkůFingerland,6365003584    0.0012.07.2017 12941 OP

Chováme morčata, křečky...Motyčka, Vladimír635003585   27.0012.07.2017 12989 OP

Savci známí i neznámí, lovení,Dmitrijev, Jurij5995003586   65.0012.07.2017 12886 OP

HmyzDmitrijev, Jurij5955003587   65.0012.07.2017 12885 OP

Červená kniha ohrožených aSedláček, Kamil598.25003588   67.001.12.07.2017 12882 OP

Červená kniha ohrožených a5965003589   55.002.12.07.2017 12883 OP

Příroda v ČSSRČihař, Jiří585003590  105.0012.07.2017 12859 OP

Detektivem v říši zvířatMareš, Jaroslav595003591  165.0012.07.2017 12887 OP

  4631.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Myslivecký slovník naučnýRakušan, Ctirad6395003592  320.0012.07.2017 12993 OP

Lev není králem zvířatVágner, Josef595003593   65.0012.07.2017 13555 OP

Pěstujeme révu vinnouBraun, Ján6345003594   18.0012.07.2017 12845 OP

Meruňky, broskvoně na zahrádceRichter, Miloslav6345003595   13.0012.07.2017 13436 OP

Květy ve váze stále svěžíSkalská, Eva6355003596   29.0012.07.2017 456373 OP

Praktická kuchařkaVlachová, Libuše641.55003597  130.0012.07.2017 13002 OP

Nová domácí kuchařkaBřízová, Joza6415003598  110.0012.07.2017 13004 OP

Malá československá encyklopedie035003599  170.005.12.07.2017 12765 OP

Malá československá encyklopedie035003600  155.001.12.07.2017 12761 OP

Malá československá encyklopedie035003601  165.004.12.07.2017 12766 OP

Malá československá encyklopedie035003602  185.006.12.07.2017 12764 OP

Malá československá encyklopedie035003603  155.003.12.07.2017 12763 OP

Malá československá encyklopedie035003604  165.002.12.07.2017 12762 OP

Studie muzea Kroměřížska 92/93943.725003605  140.0012.07.2017 212379 OP

Český rok v pohádkách, písních,Plicka, Karel5003606   56.002.12.07.2017 11486 OP

Český rok v pohádkách, písních,Plicka, Karel5003607   60.004.12.07.2017 11488 OP

Český rok v pohádkách, písních,Plicka, Karel5003608   56.003.12.07.2017 11487 OP

Český rok v pohádkách, písních,Plicka, Karel5003609   56.001.12.07.2017 11485 OP

Intimní slastiSanders,5003610   59.0013.07.2017 451009 OP

Pro nás slunce nevycházíMerle, Robert5003611   53.0013.07.2017 202761 OP

Klíčem je strachMaclean, Alistair5003612   48.0013.07.2017 10729 OP

MadrapurMerle, Robert5003613   79.0013.07.2017 10724 OP

Stůl paní StellyMaléřová, Zuzana925003614    0.0013.07.2017 14271 OP

Příběhy ze starověké PalestinyBardtke, Hans902/9045003615   35.0013.07.2017 13564 OP

Anna Nahowská a císař FrantišekSaathen, Friedrich925003616   76.0013.07.2017 450390 OP

Poslední Lucemburk na českémKavka, František943.75003617  189.0013.07.2017 255925 OP

Palebný bod PiranhaMercurio, Michael5003618  189.0013.07.2017 451488 OP

Jezero potáplicDoctorow, E.L.5003619   89.0013.07.2017 207046 OP

První jezdec apokalypsyCase, John5003620  189.0013.07.2017 452305 OP

Falešný hráčCannell, Stephen5003621  149.0013.07.2017 451244 OP

Vzducholoď NineBlock, Thomas5003622  119.0013.07.2017 229493 OP

Dvacátá pátá hodinaBenioff, David5003623  159.0013.07.2017 451425 OP

Boží šakalovéBergius, C.C.5003624  189.0013.07.2017 452281 OP

Absolutní kontrolaBaldacci, David5003625  179.0013.07.2017 269869 OP

EgyptologovéAmis, Kingsley5003626   59.0013.07.2017 204566 OP

Ti chlapi jsou nebezpečníHarrison, D.I.940.535003627  249.0013.07.2017 452263 OP

Volání ze tmyHowatch, Susan5003628  129.0013.07.2017 256957 OP

Vražedný lékGoldberg,5003629  109.0013.07.2017 233759 OP

Poslední vůleGrisham, John5003630  159.0013.07.2017 288227 OP

FirmaGrisham, John5003631  129.0013.07.2017 205440 OP

BankéřFrey, Stephen W.5003632  149.0013.07.2017 282824 OP

  4832.00Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

VyjednavačForsyth, Frederick5003633   79.0013.07.2017 10284 OP

Spis OdessaForsyth, Frederick5003634   59.0013.07.2017 10285 OP

PřežítRead, Piers Paul5003635   79.0013.07.2017 201812 OP

Na jaře zazpívá skřivan naposledySimmel,5003636   82.0013.07.2017 11157 OP

Hurá, ještě žijemeSimmel,5003637   99.0013.07.2017 11150 OP

Nechte prosím kytky žítSimmel,5003638  105.0013.07.2017 11553 OP

JedináKelly, Cathy5003639  199.0013.07.2017 453312 OP

KariéristkyBagshawe, Louise5003640   59.0013.07.2017 451029 OP

ZávistBagshawe, Louise5003641   59.0013.07.2017 451026 OP

Vzpomínejte na měWeldon, Fay5003642   70.0013.07.2017 211864 OP

Prezidentův synWeldon, Fay5003643   75.0013.07.2017 217267 OP

Konečně spoluUpcher, Caroline5003644  179.0013.07.2017 284918 OP

Místo pro životRoss, Joann5003645  152.1013.07.2017 450912 OP

Roztříštěné zrcadloRotstein,5003646  189.0013.07.2017 450946 OP

Opravdové ženyOudot, Susan5003647  169.0013.07.2017 450559 OP

Návrat do rájeMiles, Rosalind5003648   63.002.13.07.2017 203088 OP

Návrat do rájeMiles, Rosalind5003649   63.001.13.07.2017 201093 OP

Ptáci v trníMac Cullough,5003650   95.0013.07.2017 11555 OP

Columbo mezi dveřmiUlman, Richard5003651    0.0025.07.2017 459138 OP

Mezi dvěma světySinclair, Upton5003652   74.001.25.07.2017 11106 OP

Mezi dvěma světySinclair, Upton5003653   87.002.25.07.2017 11107 OP

Věčný milenecPlaidy, Jean5003654  129.0025.07.2017 229050 OP

Tajemné poselstvíRoszel, Renee5003655   54.0008.08.2017 223355 OP

Milostpaní a jiné povídkyJavořická, Vlasta5003656   39.0008.08.2017 13059 OP

Bílá paníBezděková,5003657    0.0008.08.2017 110015 OP

Letní lásky 19965003658  100.0008.08.2017 237828 OP

Letní touhy5003659  100.0008.08.2017 238647 OP

Z neznámých důvodůFrýbová, Zdena5003660   42.0008.08.2017 14687 OP

1Gotická nástěnná malba v zemích725003661  124.0005.09.2017 13035 OP

Vraždy ve státním zájmuBorovička, Václav3235003662   49.0005.09.2017 12759 OP

Podej mi ruku, Radko!Lanczová, Lenka5003663  149.002.05.09.2017 454125 OP

Počkej na mě, Radko!Lanczová, Lenka,5003664  159.001.05.09.2017 454124 OP

CujoKing, Stephen5003665   79.0007.09.2017 11497 OP

Tři mušketýřiDumas,M5003666   46.001.13.09.2017 11842 OP

Kapitán NemoTroska, J.M.M5003667   38.001.13.09.2017 12003 OP

Planeta LeonTroska, J.M.M5003668   70.001.13.09.2017 12002 OP

Kapitán NemoTroska, J.M.M5003669   38.002.13.09.2017 12004 OP

PianoCampion, Jane5003670  108.0013.09.2017 227842 OP

Královské tajemstvíCyprisová, Lenka5003671  249.0013.09.2017 460133 OP

Jak být volnýHodgkinson, Tom5003672    0.0015.09.2017 457862 OP

Naše květinyDeyl, MilošM 5825003673   40.002.15.09.2017 12719 OP

  3649.10Celkem cena:Celkem ks:   41(c) 2001 LANius s.r.o.



Přírůstkové
      číslo NázevAutorSign.

Úbytkové
    číslo

Cena
Část Důvod

Datum
úbytku

Městská knihovna TovačovDatum tisku: 26.09.2017 Strana:

Úbytkový seznam - Knihy

(Kč)

Poselství z vesmíruHesemann,001.945003674  129.0025.09.2017 203211 OP

Tajná věc UFOHesemann,0015003675  155.002.25.09.2017 14368 OP

UFO: ...A přece létají!Moosbrugger,015003676  135.0025.09.2017 14325 OP

Encyklopedie UFOSpencer, John001.945003677  149.0025.09.2017 217649 OP

   568.00Celkem cena:Celkem ks:    4(c) 2001 LANius s.r.o.


